

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
00001	JEU DE 2 MEULES SANTOS STANDARD	SET OF 2 GRINDING DISCS (STANDARD)
00001B	JEU DE 2 MEULES SANTOS GROS DEBIT	SET OF 2 SANTOS GRINDING DISCS HIGH OUTPUT
00002N	JEU DE 2 MEULES EPICES (POIVRE)	SET OF 2 SPICES GRINDING DISCS (PEPPER)
00003	JEU DE 2 MEULES INVERSEES DIAM 63.5 Pour Moulin Double 04D	SET OF 2 REVERSED GRINDING DISCS DIAM 63.5 FOR DOUBLE SHOP COFFEE GRINDERS 04D
00011	JEU DE 2 MEULES DIAM 63,5 SPECIAL PAVOT	SET OF 2 SPECIAL POPPY SEEDS DISCS DIAM. 63.5
00063	JEU DE 2 MEULES SANTOS DIAM 120 mm	SET OF 2 SANTOS GRINDING DISCS DIAM 120 mm
00063R	JEU DE 2 MEULES SANTOS DIAM 120 mm Reaffutées	SET OF 2 SANTOS GRINDING DISCS DIAM 120 mm Resharpended
00067	JEU DE 2 MEULES SANTOS DIAM 120 mm pour 60 Hz	SET OF 2 SANTOS GRINDING DISCS DIAM 120 mm for 60 Hz
01100	BAC A GRAINS COMPLET AVEC OBTURATEUR ET COUVERCLE	COMPLETE HOPPER WITH OBTURATOR
01101	COUVERCLE DE BAC A GRAINS	HOPPER COVER
01102	BAC A GRAINS	HOPPER
01103	OBTURATEUR	OBTURATOR
01104	TIRETTE D'OBTURATEUR	OBTURATOR HANDLE
01105	VIS CX 4 X 60 Zn	SCREW CX 4 X 60 Zn
01105N	VIS CX 4 X 70 Zn	SCREW CX 4 X 70 Zn
01106	RONDELLE GROWER W 4 Zn (Ancien)	SPLIT WASHER D 4 (Old)
01107	RONDELLE BELLEVILLE 5X12	BELLEVILLE WASHER 5X12
01109	BARETTE SECURITE	SAFETY BAR
01200	CORPS DE BROYEUR COMPLET	COMPLETE GRIND HOUSING
01200P	CORPS DE BROYEUR COMPLET (POIVRE - EPICES)	COMPLETE GRIND HOUSING (PEPPER - SPICES)
01200PV	CORPS DE BROYEUR COMPLET (PAVOT)	COMPLETE GRIND HOUSING (POPPY)
01201	CORPS DE BROYEUR AVEC BOUTON DE REGLAGE	GRIND HOUSING WITH ADJUSTING BUTTON
01202	BOUTON DE REGLAGE	ADJUSTING BUTTON
01203	INDEX	INDEX
01204	PLAQUE GRADUEE RONDE	GRADUATED ROUND PLATE
01205	RONDELLE D'ARRET CRANTEE	BEARING WASHER
01206	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
01207	BILLE DIAM 6	STEEL BALL D 6
01208	RESSORT BOUTON DE REGLAGE	ADJUSTING BUTTON SPRING
01209	VIS HC M 4X8	SCREW HC M 4X8
01210	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
01211	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
01212	VIS CB M 5 X 35 Zn	SCREW CB M 5 X 35 Zn
01213	VIS DE REGLAGE MOUTURE	GRIND ADJUSTMENT SCREW
01214	CORPS DE BROYEUR	GRIND HOUSING
01214N	CORPS DE BROYEUR NOIR	BLACK GRIND HOUSING
01215	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
01216	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
01217	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
01220	BROYEUR FONTE COMPLET	COMPLETE GRIND CORE
01220P	BROYEUR FONTE COMPLET (Sécial POIVRE Ancien)	COMPLETE GRIND CORE (Special PEPPER, Old)
01221	BLOC DE BROYAGE	GRIND CORE
01222	MEULE CAFE DIAMETRE 63.5	DIAMETER 63,5 GRINDING DISC (COFFEE)
01222P	MEULE FIXE POIVRE D 63,5	D 63,5 FIXED GRIND DISC PEPPER
01223	VIS M 4 X 10	SCREW M 4 X 10
01223P	VIS 5X15	SCREW 5 X 15
01225	VIS D'AMENEE COMPLETE (Café)	COMPLETE FEEDING SCREW (Coffee)
01225P	VIS D'AMENEE COMPLETE POIVRE	COMPLETE FEEDING SCREW PEPPER
01225PV	VIS D'AMENEE COMPLETE PAVOT	COMPLETE FEEDING SCREW POPPY
01226	VIS D'AMENEE	FEEDING SCREW
01228	JOINT V-RING V20	V RING GASKET V20

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
01229	RONDELLE PLATE 5X20	WASHER 5X20
01230	VIS CHC 5X16	SCREW CHC 5X16
01231	ECROU BORGNE H M 6 Zn	CAP NUT H M 6
01232	RONDELLE FREIN DIAMETRE 6	WASHER DIAM 6
01250	CORPS DE BROEUR AVEC BOUTON DE REGLAGE BAR	BAR GRIND HOUSING WITH ADJUSTING BUTTON
01251	INDEX BARISTA	BARISTA INDEXING POINTER
01252	VIS CXS M4X12 AUTO	SCREW CXS M4X12 AUTO
01253	VIS DE REGLAGE MOUTURE BARISTA	BARISTA GRIND ADJUSTMENT SCREW
01254	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
01255	CIRCLIPS D'ARBRE D15	RING D15
01256	RESSORT BOUTON DE REGLAGE BARISTA	BARISTA ADJUSTING BUTTON SPRING
01257	VIS DE BLOCAGE INDEX BARISTA	BARISTA INDEX LOCKING SCREW
01258	ANNEAU GRADUE BARISTA	BARISTA GRADUATED RING
01260	BOUTON SOUPLE BARISTA	BARISTA SOFT BUTTON
01261	VIS HC M8X10	SCREW HC M8X10
01262	BOUTON DE REGLAGE BARISTA	BARISTA ADJUSTING BUTTON
01264	BAGUE DE REGLAGE	ADJUSTING RING
01265	JOINT TORIQUE 25X2.5	O RING 25X2.5
01266	CORPS DE BROEUR BARISTA	BARISTA GRIND HOUSING
01270	CORPS DE BROEUR COMPLET BARISTA	BARISTA COMPLETE GRIND HOUSING
01300	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50 Hz	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 50Hz
01300B	MOTEUR COMPLET MONO 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 110V 60Hz (or 220V 60Hz)
01300BN	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 60 Hz NOIR	BLACK COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 60Hz
01300N	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50 Hz NOIR	BLACK COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 50Hz
01300T	MOTEUR COMPLET TRIPHASE	COMPLETE MOTOR 3 PHASE
01301	FLASQUE AVANT ALU	COMPLETE FRONT FLANGE
01301N	FLASQUE AVANT ALU NOIR	BLACK COMPLETE FRONT FLANGE
01302	FLASQUE AVANT SEUL	FRONT FLANGE ONLY
01302N	FLASQUE AVANT SEUL NOIR	BLACK FRONT FLANGE ONLY
01303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
01304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
01305	VIS CB M 4 X 16 Zn	SCREW CB M 4 X 16 Zn
01307	VIS H M 6 X 20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn
01309	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
01310	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
01310N	FLASQUE ARRIERE COMPLET NOIR	BLACK COMPLETE REAR FLANGE
01311	FLASQUE ARRIERE SEUL BRUN	REAR FLANGE ONLY BROWN
01311N	FLASQUE ARRIERE SEUL NOIR	BLACK REAR FLANGE ONLY BROWN
01312	RONDELLE D'ARRET CHROMEE	CHROMED BEARING WASHER
01313	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
01314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
01315	STATOR BOBINE COMPLET	COMPLETE STATOR (WINDING)
01315B	STATOR BOBINE COMPLET 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	COMPLETE STATOR(WINDING) 110V 60Hz (or 220V 60Hz)
01316	STATOR SEUL MONO 220-240V 50Hz	STATOR ONLY SINGLE PHASE 200-240V 50Hz
01316B	STATOR SEUL MONO 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	STATOR ONLY SINGLE PHASE 110V 60Hz (or 220V 60Hz)
01316T	STATOR TRIPHASE SEUL	STATOR ONLY 3 PHASE
01317	GOIJON DIAM. 6X35	SCREW 6X35
01318	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
01319	RONDELLE PLATE 6 X 18 X 1	WASHER 6 X 18 X 1
01320	ROTOR COMPLET MONOPHASE AVEC ARBRE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT - SINGLE PHASE
01323	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
01335	TIGE D'ASSEMBLAGE M 5X134	ASSEMBLING THREADED ROD M 5X134
01336	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5
01337	CEINTURE INOX MOTEUR	STAINLESS STEEL MOTOR PROTECTOR

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
01338	RESSORT CEINTURE MOTEUR	MOTOR PROTECTOR SPRING
01340	RDLE ONDULEE 6202	ONDULATED WASHER 6202
01400	SOCLE COMPLET MONO 230V	COMPLETE BASE SINGLE PHASE 230V
01400B	SOCLE COMPLET MONO 115V	COMPLETE BASE - 1 PHASE 110-120V 60 HZ
01400N	SOCLE COMPLET MONO 230V NOIR	BLACK COMPLETE BASE SINGLE PHASE 230V
01402	FOND DE SOCLE COMPLET 220V	COMPLETE BOTOM PLATE 220V
01402B	FOND DE SOCLE COMPLET 115V	COMPLETE BOTTOM PLATE 115V
01403	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
01404	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 ZN
01406	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT D 25
01407	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
01408	VIS TCL 5.5 X 16 Zn	SCREW TCL 5.5 X 16 Zn
01409	RELAIS DE DEMARRAGE (220-240V 50/60 HZ)	STARTING RELAY (220-240V 50/60 HZ)
01409B	RELAIS DE DEMARRAGE 110V	STARTING RELAY 110V
01409T	PLAQUE A BORNES	TERMINAL BOARD 3 PHASE
01410	VIS H 4,8X12,7 ZN AUTOPERCEUSE	SCREW H 4,8 X 12,7 ZN
01412	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 HZ	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 HZ
01412B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
01413	COLLIER DE CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
01414	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
01415	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
01416	INTERRUPTEUR A BASCULE (Ancien)	SWITCH (Old)
01417	PLAQUE SANTOS 0-1 (Ancien)	ON-OFF PLATE (Old)
01419	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
01419B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
01419T	CORDON TRIPHASE	POWER CORD 3 PHASE
01422	VIS H 4.2X12.7 ZN	SCREW H 4.2X12.7 ZN
01435	INTERRUPTEUR-DISJONCTEUR 220V	SPECIAL ON-OFF MULTIFUNCTIONS SWITCH 220V
01435B	INTERRUPTEUR-DISJONCTEUR 8A115V	SPECIAL ON-OFF MULTIFUNCTIONS SWITCH 230V 8A115V
01436	CAPUCHON D12.2X6.2 NOIR	CAP D12.2X6.2 BLACK
01437	ENSEMBLE MEMBRANE+CADRE PLASTIQUE	MEMBRANE + PLASTIC TALLY ASSEMBLY
01441	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
01442	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 ZN
01443	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
01445	VIS H M5X12 Zn AUTOTAR	SCREW H M5X12 Zn AUTOTAR
01451	SOCLE ALU PEINT	PAINTED BASE
01451N	SOCLE ALU PEINT NOIR	BLACK PAINTED BASE
01452	FOND DE SOCLE COMPLET 220V	COMPLETE BOTOM PLATE 220V
01452B	FOND DE SOCLE COMPLET 115V	COMPLETE BOTTOM PLATE 115V
01453	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
01455	COMMUTATEUR INVERSEUR	REVERSING ROTATIVE SWITCH
01456	VIS CXS M4X12 AUTO	SCREW CXS M4X12 AUTO
01457	PLAQUE DECOR BARISTA	BARISTA PLATE
01458	CLOU CANNELE 3X8 INOX	GROOVED DRIVE STUD 3X8 S.STEEL
01459	VIS HC M 6 X 8	SCREW HC M 6 X 8
01460	BOUTON DE MANOEUVRE BARISTA	BARISTA MANUAL ACTUATOR
01470	SOCLE COMPLET BARISTA 230V	BARISTA COMPLETE BASE 230V
01470A	SOCLE COMPLET BARISTA 230V Prise GB	BARISTA COMPLETE BASE 230V GB Plug
01470K	SOCLE COMPLET BARISTA 230V Prise AUST	BARISTA COMPLETE BASE 230V AUST Plug
01470Y	SOCLE COMPLET BARISTA 230V Prise Chinoise	BARISTA COMPLETE BASE 230V China Plug
01471	SOCLE ALU PEINT BARISTA NOIR	BARISTA BLACK PAINTED BASE
01472	FOND DE SOCLE BARISTA 220V	BARISTA BOTOM PLATE 220V
01472A	FOND DE SOCLE BARISTA 220V Prise GB	BARISTA BOTOM PLATE 220V GB Plug

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
01472K	FOND DE SOCLE BARISTA 220V Prise AUST	BARISTA BOTOM PLATE 220V AUST Plug
01472Y	FOND DE SOCLE BARISTA 220V CHINE	BARISTA BOTOM PLATE 220V CHINA
01474	STOPCIRCUIT 5 A (220-240V 50/60 HZ)	CIRCUIT BREAKER 5 A (220-240V 50/60 HZ)
01500	TIROIR COMPLET (AVEC SUPPORT ET ECROUS)	COMPLETE DRAWER WITH SUSTAINER+SCREWS
01501	TOLE SUPPORT TIROIR	DRAWER SUSTAINER ONLY
01502	TIROIR DE MOULIN A CAFE	COFFEE DRAWER
01503	VIS TF M 4 X 10 Zn	SCREW TF M 4 X 10 Zn
01600	ENSACHEUR COMPLET	COMPLETE BAG HOLDER
01601	SEMELLE ENSACHEUR	BAG HOLDER SOLE
01602	BOULE BAKELITE	BAKELITE BALL
01603	RESSORT ENSACHEUR	BAG HOLDER SPRING
01604	AXE ENSACHEUR COMPLET	COMPLETE BAG HOLDER AXLE
01607	BUTEE DIAM D12 H 7,5	RUBBER BUFFER D12 H 7,5
01608	TUBE ENSACHEUR POLI	BAG HOLDER TUBE (POLISHED)
01610	VIS FZ M 3 X 6 Zn	SCREW FZ M 3 X 6 Zn
01700	CONDUIT SORTIE CAFE COMPLET	COMPLETE COFFEE OUTLET
01701	CONDUIT DE CAFE MOULU	GROUND COFFEE OUTLET PIPE
01702	VIS HM 4X16 Zn Auto	SCREW HM 4 X 16 Zn Auto
01770	CONDUIT SORTIE CAFE COMPLET BARISTA	BARISTA COMPLETE COFFEE OUTLET
01771	CONDUIT DE CAFE MOULU BARISTA	BARISTA GROUND COFFEE OUTLET PIPE
02100	CARTER DE RAPE COMPLET (avant 2009)	COMPLETE GRATER HOUSING (before 2009)
02107	BOUCHON DE PROTECTION (avant 2009)	PROTECTION CAP (before 2009)
02109	BROCHE DE FERMETURE Complète (avant 2009)	Complete LOCKING ROD (before 2009)
02110	BOULE BAKELITE (avant 2009)	BAKELITE BALL (before 2009)
02111	BROCHE DE FERMETURE SEULE (avant 2009)	LOCKING ROD ONLY (before 2009)
02122	LEVIER ALU	ALUMINIUM LEVER
02124	CARTER DE RAPE	GRATER HOUSING
02125	GOUPILLE CANNELEE 5X22	GROOVED PIN 5X22
02126	CLE DE FERMETURE	LOCKING KEY
02127	TOLE SUPPORT TIROIR	DRAWER SUSTAINER
02137	GOUPILLE CANNELEE 8X55	GROOVED PIN 8X55
02140	ENSEMBLE CARTER DE RAPE	COMPLETE GRATER HOUSING
02145	ENSEMBLE DE DETECTION TIROIR DE RAPE	DETECTION ASSY FOR DRAWER
02146	SUPPORT MICROCONTACT DU TIROIR DE RAPE	DRAWER CONTACT SWITCH HOLDER
02147	INTERRUPTEUR DE SECURITE	MICRO SWICH
02148	VIS	SCREW
02149	RONDELLE EVENTAIL DIAM 3	WASHER D3
02151	ECROU H M4 ZN	NUT H M 4 Zn
02152	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
02153	AXE LEVIER DETECTION TIROIR	SAFETY LEVER
02154	RONDELLE PLATE 4 X 14 Zn	WASHER 4 X 14 Zn
02155	RESSORT SECURITE DE LEVIER	SAFETY LEVER SPRING
02156	LEVIER DE SECURITE	SAFETY LEVER
02157	RDLE A GRIFFES	WASHER
02160	VIS H 4X8 Zn AUTOTARAUD	SCREW 4X8 Zn Auto
02165	ENSEMBLE SUPPORT DETECTION SECURITE LEVIER	HOLDING ASSY FOR LEVER SAFETY DETECTION
02166	SUPPORT MICRO CONTACT	MICROSWITCH HOLDING PLATE
02167	INTERRUPTEUR DE SECURITE	MICRO SWICH
02168	VIS	SCREW
02172	RONDELLE	WASHER
02173	AXE DE DETECTION SECURITE LEVIER	LEVER SAFETY DETECTION AXLE
02174	EMBOUT AXE DE DETECTION	DETECTION PIN END
02175	ENS DETECTION LEVIER	LEVER DETECTION ASSY
02177	LAME RESSORT SECURITE	SAFETY SPRING PLATE
02179	RDLE A GRIFFES	WASHER
02180	VIS H 4X8 Zn AUTOTARAUD	SCREW 4X8 Zn Auto
02190	CARTER DE RAPE COMPLET	COMPLETE GRATER HOUSING

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
02200	DISQUE DE RAPE DIAM 3MM COMPLET AVEC VIS	COMPLETE GRATING DISC 3MM WITH SCREW
02201AD	DISQUE TROUS D.2MM	GRATING DISC - 2MM HOLES
02201AG	DISQUE TROUS D.2MM Inversé (Gauche)	GRATING DISC - 2MM HOLES Reversed (Left)
02201BD	DISQUE TROUS D.3MM	GRATING DISC - 3MM HOLES
02201BG	DISQUE TROUS D.3MM Inversé (Gauche)	GRATING DISC - 3MM HOLES Reversed (Left)
02201CD	DISQUE TROUS D.4MM	GRATING DISC - 4MM HOLES
02201CG	DISQUE TROUS D.4MM Inversé (Gauche)	GRATING DISC - 4MM HOLES Reversed (Left)
02201DD	DISQUE TROUS D.6MM	GRATING DISC - 6MM HOLES
02201DG	DISQUE TROUS D.6MM Inversé (Gauche)	GRATING DISC - 6MM HOLES Reversed (Left)
02201ED	DISQUE TROUS D.8MM	GRATING DISC - 8MM HOLES
02201EG	DISQUE TROUS D.8MM Inversé (Gauche)	GRATING DISC - 8MM HOLES Reversed (Left)
02201FD	DISQUE PARMESAN	GRATING DISC - PARMESAN
02201FG	DISQUE PARMESAN Inversé (Gauche)	GRATING DISC - PARMESAN Reversed (Left)
02201GD	DISQUE FONDUE	GRATING DISC - FONDUE
02205	VIS BLOCAGE DISQUE	LOCKING SCREW
02210	JOINT V-RING V22	V RING GASKET V22
02303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
02304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
02312	RONDELLE D'ARRET CHROMEE	CHROMED BEARING WASHER
02313	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
02314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
02315	STATOR BOBINE COMPLET 220V50Hz	COMPLETE STATOR (WINDING) 220V50Hz
02315B	STATOR BOBINE COMPLET 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	COMPLETE STATOR (WINDING) 110V 60Hz (or 220v 60Hz)
02316	STATOR SEUL MONO 220-240V 50HZ	STATOR ONLY SINGLE PHASE 220-240V 50HZ
02316B	STATOR SEUL MONO 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	STATOR ONLY 1 PHASE 110V 60HZ (or 220V 60Hz)
02317	GOUJON D M6X35	ROD M6X35
02318	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
02319	RONDELLE PLATE 6 X 18	WASHER 6 X 18
02323	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
02324	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
02327	FLASQUE AVANT	FRONT FLANGE
02328	ROTOR COMPLET AVEC VENTILATEUR	COMPLETE ROTOR WITH FAN
02329	TIGE D'ASSEMBLAGE M5 X 147	ASSEMBLING THREADED ROD M5 X 147
02330	VENTILATEUR	FAN
02332	VIS CB M 4 X 10 Zn (Ancien)	SCREW CB M 4 X 10 Zn (Old)
02334	ENTRETOISE 16 X 20 X 35 (Avant 2009)	SPACER D 16X20X35 (Before 2009)
02335	TIGE D'ASSEMBLAGE M 5	ASSEMBLING THREADED ROD M5
02336	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
02337	CEINTURE INOX MOTEUR	STAINLESS STEEL MOTOR PROTECTOR
02338	RESSORT CEINTURE MOTEUR	MOTOR PROTECTOR SPRING
02340	RDLE ONDUFLEX 6202 NF	ONDULATED WASHER 6202
02341	FLASQUE INOX	FLANGE
02342	VIS FS M5X16 In	SCREW FS M5X16 S.STEEL
02343	BUTEE DIAM 12 X 7.5	RUBBER FOOT D 12 x 7.5
02345	RONDELLE DISQUE	DISC WASHER
02350	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50HZ	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 50HZ
02350B	MOTEUR COMPLET MONO 110-120V 60HZ	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 110-120V 60HZ
02352	FLASQUE AVANT AVEC ROULEMENT	FRONT FLANGE WITH BEARING
02402	FOND DE SOCLE COMPLET 220V50Hz	COMPLETE BOTTOM PLATE 220V50Hz
02403	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE ONLY
02406	BUTEE DIAM 22 X 10	RUBBER FOOT D 22 X 10
02407	RONDELLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
02409	RELAIS DE DEMARRAGE (220-240V 50/60 HZ)	STARTING RELAY (220-240V 50/60 HZ)
02409B	RELAIS DE DEMARRAGE (100-120V 50/60HZ)	STARTING RELAY (100-120V 50/60HZ)
02410	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
02411	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
02412	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 HZ	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 HZ
02412B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
02413	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
02414	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
02419	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
02419B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
02422	VIS H 4.2X12.7 ZN AUTO	SCREW H 4.2X12.7 ZN AUTO
02430	BUTEE NOIRE 25X15	RUBBER FOOT D25 X 15
02431	SOCLE ALU PEINT	PAINTED BASE ONLY
02432	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
02433	VIS CBLZ 5.5X16 A TOLE	SCREW CBLZ 5.5X16
02434	VIS H M5X12 Zn AUTOTAR	SCREW H M5X12 Zn AUTOTAR
02435	INTERRUPTEUR-DISJONCTEUR 220V	SPECIAL ON-OFF MULTIFONCTION SWITCH 220V
02435B	INTERRUPTEUR DISJONCTEUR 8A115V	SPECIAL ON-OFF MULTIFUNCTION SWITCH 8A115V
02436	CAPUCHON D12.2X6.2 NOIR	CAP D12.2X6.2 BLACK
02437	ENSEMBLE MEMBRANE+CADRE PLASTIQUE	MEMBRANE + PLASTIC TALLY ASSEMBLY
02440	TOLE FOND DE SOCLE COMPLETE 220V	COMPLETE BOTTOM PLATE 220V
02440B	TOLE FOND DE SOCLE COMPLETE 110V	COMPLETE BOTTOM PLATE 110V
02441	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
02450	SOCLE COMPLET 230V	COMPLETE BASE 230V
02450B	SOCLE COMPLET 120V 60Hz	COMPLETE BASE 120V 60Hz
02501	TOLE SUPPORT TIROIR (Ancien, avant 2011)	DRAWER SUSTAINER ONLY (Old, before 2011)
02502	TIROIR DE RAPE	GRATER DRAWER
02503	VIS FS M4X10 INOX	SCREW FS M4X10 ST.STEEL
02901	CLE SPECIALE RAPE A FROMAGE (Avant 2009)	SPECIAL KEY FOR CHEESE GRATER (Before 2009)
04100	BAC A GRAINS COMPLET AVEC OBTURATEUR	COMPLETE HOPPER WITH OBTURATOR
04101	COUVERCLE DE BAC A GRAINS	HOPPER COVER
04102	BAC A GRAINS	HOPPER ONLY
04103	OBTURATEUR	OBTURATOR
04104	TIRETTE D'OBTURATEUR	OBTURATOR HANDLE
04105	VIS CX 4 X 70 Zn	SCREW CX 4 X 70 Zn
04106	RONDELLE GROWER DIAM 4 Zn	SPLIT WASHER DIAM 4 Zn
04107	RONDELLE 5X12	WASHER 5X12
04109	BARETTE SECURITE	SAFETY BAR
04200	CORPS DE BROYEUR COMPLET	COMPLETE GRIND HOUSING
04200D	CORPS DE BROYEUR INVERSE COMPLET	COMPLETE RETURN GRIND HOUSING
04200N	CORPS DE BROYEUR COMPLET NOIR	BLACK COMPLETE GRIND HOUSING
04201	CORPS DE BROYEUR AVEC BOUTON DE REGLAGE	GRIND HOUSING WITH ADJUSTING BUTTON
04201D	CORPS DE BROYEUR INVERSE AVEC BOUTON DE REGLAGE	GRIND HOUSING WITH ADJUSTING BUTTON
04201N	CORPS DE BROYEUR AVEC BOUTON DE REGLAGE NOIR	black GRIND HOUSING WITH ADJUSTING BUTTON
04202	BOUTON DE REGLAGE	ADJUSTING BUTTON
04203	INDEX	INDEX
04204	PLAQUE GRADUEE RONDE	GRADUATED ROUND PLATE
04205	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
04206	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
04207	BILLE DIAM 6	STEEL BALL D 6
04208	RESSORT BOUTON DE REGLAGE	ADJUSTING BUTTON SPRING
04209	VIS HC M 4	SCREW HC M 4
04210	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
04211	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4X8 Zn
04212	VIS CB M 5 X 35 Zn	SCREW CB M 5 X 35 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
04213	VIS DE REGLAGE MOUTURE	GRIND ADJUSTMENT SCREW
04214	CORPS DE BROYEUR	GRIND HOUSING
04214N	CORPS DE BROYEUR NOIR	GRIND HOUSING BLACK
04215	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
04216	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
04217	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
04220	BROYEUR FONTE COMPLET	COMPLETE GRIND CORE
04221	BLOC DE BROYAGE	GRIND CORE
04222	MEULE CAFE DIAMETRE 63.5	DIAMETER 63,5 FIXED GRINDING DISC
04223	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
04225	VIS D'AMENEE COMPLETE	COMPLETE FEEDING SCREW
04226	VIS D'AMENEE	FEEDING SCREW
04226D	VIS D'AMENEE INVERSEE (pour 4D)	REVERSED FEEDING SCREW (for 4D)
04228	JOINT V-RING V20	V RING GASKET V20
04229	RONDELLE PLATE	WASHER
04230	VIS CHC 5X16	SCREW CHC 5X16
04300	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50 Hz	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 50 Hz
04300B	MOTEUR COMPLET MONO 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 110V 60Hz (or 220V 60Hz)
04300BN	MOTEUR COMPLET MONO 110-120V 50 Hz NOIR	BLACK COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 110-120V 50 Hz
04300D	MOTEUR DOUBLE COMPLET MONO 220-240V 50 Hz	COMPLETE DOUBLE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 50 Hz
04300DB	MOTEUR DOUBLE COMPLET 110V-50 Hz et 220V-60Hz	COMPLETE DOUBLE MOTOR 110V-50 Hz and 220V-60Hz
04300N	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50 Hz NOIR	BLACK COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 50 Hz
04301	FLASQUE AVANT ALU	COMPLETE FRONT FLANGE
04302	FLASQUE AVANT SEUL	FRONT FLANGE ONLY
04303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
04304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
04305	VIS CB M 4 X 16 Zn	SCREW CB M 4 X 16 Zn
04307	VIS H M 6 X 20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn
04309	RONDELLE FREIN DIAMETRE 6	WASHER DIAM 6
04310	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
04310N	FLASQUE ARRIERE COMPLET NOIR	BLACK COMPLETE REAR FLANGE
04311	FLASQUE ARRIERE SEUL	REAR FLANGE ONLY
04311N	FLASQUE ARRIERE SEUL NOIR	REAR FLANGE ONLY BLACK
04312	RONDELLE D'ARRET CHROMEE	CHROMED BEARING WASHER
04313	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
04314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
04315	STATOR BOBINE COMPLET 220V-50Hz	COMPLETE STATOR (WINDING)
04315B	STATOR BOBINE COMPLET 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	COMPLETE STATOR (WINDING) 110V60Hz (or 220V60Hz)
04316	STATOR SEUL MONO 200-240V 50Hz	STATOR ONLY SINGLE PHASE 200-240V 50Hz
04316B	STATOR SEUL MONO 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	STATOR ONLY SINGLE PHASE 110V 60Hz (or 220V 60Hz)
04317	GOUJON DIAM. 6X35	SCREW 6X35
04318	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
04319	RONDELLE PLATE 6 X 18 X 1	WASHER 6 X 18 X 1
04320	ROTOR COMPLET MONOPHASE AVEC ARBRE ET CLAVETTE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT AND PIN
04320D	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE DOUBLE ET CLAVETTE	COMPLETE ROTOR WITH DOUBLE SHAFT AND PIN
04323	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
04326	VENTILATEUR	FAN
04336	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
04339	TIGE D'ASSEMBLAGE DIAM 5 X 170	ASSEMBLING THREADED ROD DIAM 5 X 170
04340	RDLE EVENTAIL AZ 5 In	WASHER AZ 5 S.STEEL
04342	ECROU HM 6 Zn	NUT H M 6 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
04345	ECROU	ECROU
04347	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
04400	SOCLE COMPLET 220V	COMPLETE BASE 220V
04400B	SOCLE COMPLET 110V	COMPLETE BASE 110V
04400BN	SOCLE COMPLET 120V NOIR	BLACK COMPLETE BASE 110V
04400N	SOCLE COMPLET 220V NOIR	BLACK COMPLETE BASE 220V
04401	DESSUS DE MOULIN PEINT	PAINTED ALUMINIUM TOP
04401N	DESSUS DE MOULIN PEINT NOIR	BLACK PAINTED ALUMINIUM TOP
04402	SOCLE DE MOULIN PEINT Brun	PAINTED GRINDER BASE Brown
04402N	SOCLE DE MOULIN PEINT NOIR	BLACK PAINTED GRINDER BASE
04403	TOLE SUPPORT MOTEUR ARRIERE	REAR STEEL PLATE MOTOR HOLDER
04403N	TOLE SUPPORT MOTEUR ARRIERE NOIRE	BLACK REAR STEEL PLATE MOTOR HOLDER
04404	TOLE SUPPORT MOTEUR AVANT	FRONT STEEL PLATE MOTOR HOLDER
04404N	TOLE SUPPORT MOTEUR AVANT NOIRE	BLACK FRONT STEEL PLATE MOTOR HOLDER
04405	TIGE FILETEE M 8 X 480	THREADED ROD M8 X 480
04406	ECROU H M 8 Zn	NUT H M 8 Zn
04407	RONDELLE EVENTAIL AZ 8	WASHER AZ 8
04408	INTERRUPTEUR ROTATIF (Ancien)	ROTATIVE SWITCH (Old)
04408B	INTERRUPTEUR A BASCULE	SWITCH
04409	MANETTE INTER ROTATIF (Ancien)	ROTATIVE SWITCH BUTTON (Old)
04410	PLAQUE SANTOS RONDE 0-1 (Ancien)	ON-OFF ROUND PLATE (Old)
04411	VIS FIXATION INTER ROTATIF (Ancien)	ROTATIVE SWITCH FIXING SCREW (Old)
04412	STOPCIRCUIT 5 A (220-240V 50/60 HZ)	CIRCUIT BREAKER 5 A (220-240V 50/60 HZ)
04414	VIS H M 4 X 16 Zn	SCREW H M 4 X 16 Zn
04415	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
04416	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
04417	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
04418	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 HZ	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 HZ
04418B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
04419	RELAIS DE DEMARRAGE (220-240V 50/60 HZ)	STARTING RELAY (220-240V 50/60 HZ)
04419B	RELAIS DE DEMARRAGE 100-120V 50/60 HZ	STARTING RELAY 100-120V 50/60 HZ
04420	VIS M 4 X 10	SCREW M 4 X 10
04423	VIS H 4 X 16 Zn	SCREW H 4 X 16 Zn
04424	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
04425	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
04426	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
04426B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
04428	VIS H 4.2 X 12.7 Zn	SCREW H 4.2 X 12.7 Zn
04432	CONTREPLAQUE ENJOLIVEUR	HOLDING S. STEEL RAIL
04433	VIS 4X10 INOX	SCREW 4X10 S STEEL
04434	RONDELLE AZ 4	WASHER AZ 4
04435	ECROU H M 4 In	NUT H M 4 S. STEEL
04600	ENSACHEUR COMPLET	COMPLETE BAG HOLDER
04601	SEMELLE ENSACHEUR	BAG HOLDER SOLE
04602	BOULE BAKELITE	BAKELITE BALL
04603	RESSORT ENSACHEUR	BAG HOLDER SPRING
04604	AXE ENSACHEUR COMPLET	COMPLETE BAG HOLDER AXLE
04607	BUTEE DIAM D12 H 7,5	RUBBER BUFFER D12 H 7,5
04608	TUBE ENSACHEUR POLI	BAG HOLDER TUBE (POLISHED)
04610	VIS FZ M 3 X 6 Zn	SCREW FZ M 3 X 6 Zn
06100	BAC A GRAINS COMPLET	COMPLETE HOPPER
06101	COUVERCLE DE BAC A GRAINS	HOPPER COVER
06102	BAC A GRAINS	HOPPER
06103	OBTURATEUR	OBTURATOR
06103C	OBTURATEUR COMPLET	COMPLETE OBTURATOR
06104	TIRETTE D'OBTURATEUR	OBTURATOR HANDLE
06105	VIS CS M 4 X 60 Zn	SCREW CS M 4 X 60 Zn
06106	RONDELLE GROWER DIAM 4 Zn	SPLIT WASHER DIAM 4 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
06107	RONDELLE D5*12	WASHER 5*12
06108	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
06200	ECROU PORTE MEULE COMPLET	COMPLETE GRIND ADJUSTING SCREW
06201	ECROU PORTE MEULE AVEC PLAQUE	ADJUSTING SCREW WITH PLATE
06202	ECROU PORTE MEULE ET DE REGLAGE MOUTURE	BURR HOLDING AND ADJUSTMENT SCREW
06202C	ECROU PORTE MEULE ET DE REGLAGE MOUTURE CHROME (Pour 06AC)	BURR HOLDING AND ADJUSTMENT SCREW CHROMED (For 06AC)
06205	MEULE CAFE DIAMETRE 63.5	D 63,5 GRINDING DISC
06206	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
06207	PLAQUE GRADUEE	GRADED PLATE
06208	VIS 2,5 X 6 (TORX)	SCREW 2,5 X 6 (TORX)
06300	PLATEAU PORTE MEULE AVEC MEULE	COMPLETE DISC SUSTAINER WITH GRINDING DISC
06301	PLATEAU PORTE MEULE	DISC SUSTAINER
06303	ECROU SIX PANS DE SERRAGE	HEXAGON NUT
06304	RONDELLE EVENTAIL AZ 7	WASHER AZ 7
06304B	RONDELLE PLATE 7X20	WASHER 7X20
06305	JOINT V-RING V20	GASKET-V-RING V20
06306	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
06307	RONDELLE DECOLLETEE	WASHER (SPECIFIC)
06310	DOIGT D ARRET AVEC RESSORT	STOP FINGER + SPRING
06311	DOIGT D ARRET CHROME	STOP FINGER PUSHER CHROMED
06314	RESSORT DU DOIGT D ARRET	STOP FINGER SPRING
06400	CAPOT INOX ONDULE	STAINLESS STEEL HOUSING
06500	MOTEUR COMPLET 220V	COMPLETE MOTOR 220V
06500B	MOTEUR COMPLET 110V	COMPLETE MOTOR 110V
06501	FLASQUE SUP ALU COMPLET PEINT	COMPLETE UPPER FLANGE, PAINTED
06501C	FLASQUE SUP ALU COMPLET CHROME (Pour 06AC)	COMPLETE UPPER FLANGE CHROMED (For 06AC)
06502	FLASQUE SUPERIEUR PEINT	UPPER FLANGE, PAINTED
06502C	FLASQUE SUP ALU CHROME (Pour 06AC)	UPPER FLANGE, CHROMED (For 06AC)
06503	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
06504	ROULEMENT 6201	BEARING 6201
06505	VIS CB M 4 X 8 Zn	SCREW CB M 4 X 8 Zn
06506	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
06510	ROTOR COMPLET	COMPLETE ROTOR
06515	STATOR SEUL MONO 220-240V 50/60HZ	STATOR ONLY 1 PHASE 220-240V 50/60HZ
06515B	STATOR SEUL MONO 100-120V 50/60HZ	STATOR ONLY 1 PHASE 100-120V 50/60HZ
06520	FLASQUE INF ALU COMPLET	COMPLETE LOWER FLANGE
06521	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
06522	ROULEMENT 6202	BEARING 6202
06524	VIS	SCREW
06530	TIGE D'ASSEMBLAGE D 5 X 185	ASSEMBLING THREADED ROD D 5 X 185
06531	RONDELLE GROWER W 5 Zn	SPLIT WASHER W 5 Zn
06532	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
06600	SOCLE COMPLET PEINT	COMPLETE PAINTED BASE
06600B	SOCLE COMPLET PEINT 110V 60Hz	COMPLETE PAINTED BASE 110V 60Hz
06600C	SOCLE COMPLET CHROME (Pour 06A 220V)	COMPLETE CHROMED BASE (For 06A 220V)
06600CB	SOCLE COMPLET CHROME 110V 60Hz	COMPLETE CHROMED BASE 110V 60Hz
06601	SOCLE PEINT SEUL	PAINTED BASE ONLY
06601C	SOCLE ALU CHROME SEUL (Pour 06AC)	CHROMED BASE ONLY (For 06AC)
06602	FOURCHETTE ALU	FILTER HOLDER FORK
06603	VIS CB M 6 X 16 Zn	SCREW CB M 6 X 16 Zn
06604	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
06605	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
06606	RELAIS DE DEMARRAGE (100-120V + 220-240V 50/60 HZ)	STARTING RELAY (100-120V + 220-240V 50/60 HZ)
06607	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
06608	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
06609	CONDENSATEUR 100 MF 220V 50/60 HZ	CAPACITOR 100 MF 220V 50/60 HZ
06610	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
06611	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
06612	INTERRUPTEUR ROTATIF	ROTATIVE SWITCH
06613	PLAQUE RONDE SANTOS 0-1	ON-OFF ROUND PLATE
06614	MANETTE INTER ROTATIF	ROTATIVE SWITCH BUTTON
06615	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
06616	DISJONCTEUR THERMIQUE 3 A 220-240 V 50/60 Hz	CIRCUIT BREAKER 3 A 220-240 V 50/60 Hz
06616B	DISJONCTEUR THERMIQUE 5A 110V 60Hz	OVERAMP PROTECTOR 5A 110V 60Hz
06617	FOND DE SOCLE COMPLET	COMPLETE BOTTOM PLATE
06617B	FOND DE SOCLE COMPLET 110V 60Hz	COMPLETE BOTTOM PLATE 110V 60Hz
06618	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
06621	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
06622	VIS H 4 X 30 Zn	SCREW H 4 X 30 Zn
06623	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
06625	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
06625B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
06626	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S/S
06627	RONDELLE EVENTAIL D4	WASHER D4
06628	ECROU H M 4 INOX	NUT H M 4 S/S
06630	RONDELLE	WASHER
06631	VIS	SCREW
06700	DISTRIBUTEUR DOSEUR	COMPLETE DISPENSER
06701	COUVERCLE DISTRIBUTEUR	DISPENSER COVER
06702	BANDE PLEXI INTERIEUR	DISPENSER PLEXI STRIP
06703	TUBE DISTRIBUTEUR INOX	STAINLESS STEEL DISPENSER TUBE
06704	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
06704B	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
06704C	ECROU BORGNE H M 6 Zn	CAP NUT H M 6 Zn
06704D	JOINT TORIQUE	O - RING SEAL
06705	TASSEUR COMPLET	COMPLETE TAMPER
06707	BOITIER TASSEUR	TAMPER
06708	VIS H M4 X 12 Zn	SCREW H M4 X 12 Zn
06714	PLAQUETTE RETENUE RESSORT	SPRING HOLDING PLATE
06715	RESSORT RAPPEL POIGNEE	HANDLE SPRING
06716	RESSORT DE CLIQUET	RATCHET SPRING
06717	DOIGT CLIQUET TREMPE	RATCHET FINGER, TAMPERED
06718	POIGNEE COMPLETE (MANETTE)	COMPLETE HANDLE
06719	POIGNEE ALU AVEC INSERT	ALUMINIUM HANDLE ONLY
06725	COMPTEUR TOTALISATEUR 5 Chiffres	5 DIGIT COUNTER
06726	RESSORT RAPPEL COMPTEUR	COUNTER SPRING
06730	CROISILLON COMPLET (Ancien avant 2000)	COMPLETE SPIDER (Old before 2000)
06730B	CROISILLON COMPLET	COMPLETE SPIDER
06733	CROISILLON SUPERIEUR (Ancien)	UPPER SPIDER (Old)
06735	RACLETTE ENTRE CROISILLONS (Ancien)	SCRAPER (Old)
06736	CROISILLON INTERMEDIAIRE (Ancien)	INTERMEDIATE SPIDER (Old)
06737	RESSORT DE REGLAGE DE DOSE	GRINDING ADJUSTMENT SPRING
06738	CROISILLON INFERIEUR (Ancien)	LOWER SPIDER (WITH PINS) (Old)
06742	TIGE CENTRALE M 6 X 132 (Ancien)	CENTRAL THREADED ROD M 6 X 132 (Old)
06742B	TIGE CENTRALE M 6 X 132	CENTRAL THREADED ROD M 6 X 132
06745	BUTEE DIAM 12 H 7,5	RUBBER BUFFER DIAM 12 H 7.5
06746B	BUTEE DIAM 12 H 5	RUBBER BUFFER DIAM 12 H 5
06750A	BOITIER COMPLET AUTOMATISME	COMPLETE AUTOMATIC CASING
06751A	CARTER AUTOMATIQUE	AUTOMATIC CASING
06752A	INTERRUPTEUR D'AUTOMATISME	AUTOMATISM MICRO SWICH
06753A	LANGUETTE CAOUTCHOUC	FLAT RUBBER SEAL
06754A	PLAQUETTE DE RETENUE LANGUETTE	FLAP HOLDING PLATE
06755A	VOLET INOX	STAINLESS STEEL FLAP
06756A	VIS CB M 3 X 16 Zn	SCREW CB M 3 X 16 Zn
06757A	VIS M 3 X 20 ZN	SCREW M 3 X 20 Zn
06758A	ECROU H M 3 Zn	NUT H M 3 Zn
06759A	COUVERCLE CARTER AUTO	AUTOMATIC CASING COVER
06760A	VIS CX 3X12 Zn Auto	SCREW CX 3X12 Zn Auto

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
06761A	TUBE POUR FILS 4X6	WIRE TUBE 4X6
06762A	VIS CB 3X7	SCREW CB 3 X 7
06763A	RONDELLE PLATE 4 X 14	WASHER 4 X 14
06764A	ECROU H M 3	NUT H M 3
06768	VIS M6X16 INOX	VIS M6X16 S.STEEL
06769	RONDELLE CONTACT 8 Zn	CONTACT WASHER 8 Zn
06770	ECROU BORGNE H M 6 Zn	CAP NUT H M 6 Zn
06771	ENTRAINEUR DE ROCHET	DISPENSER MAIN AXLE
06772	ROCHET DOSEUR	RATCHET WHEEL
06773	AXE SUPPORT POIGNEE (Ancien)	HANDLE SCREW (Old)
06774	MOLETTE REGLAGE DOSE	DOSE ADJUSTMENT NUT
06775	CLAVETTE DISQUE 2X2,6X7	PIN 2X2,6X7
06780	RONDELLE D APPUI ROCHET	RATCHET WHEEL SUPPORTING WASHER
06781	CROISILLON SUPERIEUR	UPPER SPIDER
06782	RACLETTE DE CROISILLONS	SCRAPER
06783	CROISILLON INTERMEDIAIRE	MEDIUM SPIDER
06784	CROISILLON INFERIEUR	LOWER SPIDER
06788	CONTRE ECROU BRISE MOTTE	NUT
06789	ECROU BRISE MOTTE	NUT
06791	RONDELLE ONDULEE DOSEUR	CRINKLE WASHER
06901	CLE DEMONTAGE DOSEUR	DISPENSER REMOVING KEY
09100	CARTER DE RAPE COMPLET (avant 2011)	COMPLETE GRATER HOUSING (before 2011)
09101	CARTER DE RAPE COMPLET SANS AXE DE VEROUILLAGE (avant 2011)	COMPLETE GRATER HOUSING WITHOUT LOCKING ROD (before 2011)
09107	BOUCHON DE PROTECTION (avant 2011)	PROTECTION CAP (before 2011)
09109	BROCHE DE FERMETURE Complète (avant 2011)	COMPLETE LOCKING ROD (before 2011)
09110	BOULE BAKELITE (avant 2011)	BAKELITE BALL (before 2011)
09111	BROCHE DE FERMETURE SEULE (avant 2011)	LOCKING ROD ONLY (before 2011)
09122	LEVIER ALU	ALUMINIUM LEVER
09124	CARTER DE RAPE	GRATER HOUSING
09125	GOUPILLE CANNELEE 5X22	GROOVED PIN 5X22
09126	CLE DE FERMETURE	LOCKING KEY
09127	TOLE SUPPORT TIROIR	DRAWER SUSTAINER
09137	GOUPILLE CANNELEE 8X55	GROOVED PIN 8X55
09140	ENSEMBLE CARTER	COMPLETER HOUSING
09145	ENSEMBLE DE DETECTION TIROIR	DETECTION ASSY FOR DRAWER
09146	SUPPORT MICROCONTACT DU TIROIR DE RAPE	DRAWER CONTACT SWITCH HOLDER
09147	INTERRUPTEUR DE SECURITE	MICRO SWICH
09148	VIS	SCREW
09149	RONDELLE EVENTAIL DIAM 3	WASHER D3
09151	ECROU HM4 ZN	NUT H M 4 Zn
09152	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
09153	AXE LEVIER DETECTION TIROIR	SAFETY LEVER
09154	RONDELLE PLATE 4 X 14 Zn	WASHER 4 X 14 Zn
09155	RESSORT SECURITE DE LEVIER	SAFETY LEVER SPRING
09156	LEVIER DE SECURITE	SAFETY LEVER
09157	RDLE A GRIFFES 4	WASHER
09160	VIS H 4X8 Zn AUTOTARAUD	SCREW 4X8 Zn Auto
09166	SUPPORT MICRO CONTACT	MICROSWITCH HOLDING PLATE
09167	INTERRUPTEUR DE SECURITE	MICRO SWITCH
09168	VIS	SCREW
09172	RONDELLE	WASHER
09173	AXE DE DETECTION SECURITE LEVIER	LEVER SAFETY DETECTION AXLE
09174	EMBOUT AXE DE DETECTION	DETECTION PIN END
09177	LAME RESSORT SECURITE	SAFETY SPRING PLATE
09179	RDLE A GRIFFES	WASHER
09180	VIS H 4X8 Zn AUTOTARAUD	SCREW 4X8 Zn Auto
09190	CARTER DE RAPE COMPLET	COMPLETE GRATER HOUSING
09200	DISQUE DE BG AVEC LAME ET VIS DE BLOCAGE	COMPLETE CRUSHING DISC WITH BLADE + LOCKING SCREW

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
09200S	DISQUE DE BG AVEC LAME NEIGE ET VIS DE BLOCAGE	COMPLETE CRUSHING DISC WITH SNOW BLADE + LOCKING SCREW
09201	DISQUE DE BRISE GLACE AVEC LAME	CRUSHING DISC WITH BLADE
09201S	DISQUE DE BRISE GLACE SPECIAL NEIGE	CRUSHING DISC, FOR SNOW ICE
09202	DISQUE DE BRISE GLACE ALU SEUL	ALUMINIUM DISC HOLDER ONLY
09203	LAME COUTEAU INOX	STAINLESS STEEL KNIFE
09204	VIS H M 5 X 10 INOX	SCREW H M 5 X 10 S. STEEL
09205	VIS BLOCAGE DISQUE	LOCKING SCREW
09206	VIS H M 8 X 10 INOX	SCREW H M 8 X 10 S.STEEL
09209	RONDELLE FIBRE ETANCHE	FIBER WASHER
09210	JOINT V-RING V22	V RING GASKET V22
09212	RONDELLE INOX D.5	WASHER D5 S. STEEL
09303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
09304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
09312	RONDELLE D'ARRET CHROMED	CHROMED BEARING WASHER
09313	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
09314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
09315	STATOR BOBINE COMPLET 220V50Hz	COMPLETE STATOR (WINDING) 220V50Hz
09315B	STATOR BOBINE COMPLET 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	COMPLETE STATOR (WINDING) 110V 60Hz (or 220v 60Hz)
09316	STATOR SEUL MONO 220-240V 50HZ	STATOR ONLY SINGLE PHASE 220-240V 50HZ
09316B	STATOR SEUL MONO 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	STATOR ONLY 1 PHASE 110V 60HZ (or 220V 60Hz)
09317	GOUJON D M6X35	ROD M6X35
09318	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
09319	RONDELLE PLATE 6 X 18	WASHER 6 X 18
09323	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
09324	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
09327	FLASQUE AVANT	FRONT FLANGE
09328	ROTOR COMPLET AVEC VENTILATEUR	COMPLETE ROTOR WITH FAN
09329	TIGE D'ASSEMBLAGE M5 X 147	ASSEMBLING THREADED ROD M5 X 147
09330	VENTILATEUR	FAN
09332	VIS CB M 4 X 10 Zn (Ancien)	SCREW CB M 4 X 10 Zn (Old)
09334	ENTRETOISE 16 X 20 X 35 (avant 2011)	SPACER 16X20X35 (before 2011)
09335	TIGE D'ASSEMBLAGE M5	ASSEMBLING THREADED ROD M5
09336	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
09337	CEINTURE INOX MOTEUR	STAINLESS STEEL MOTOR PROTECTOR
09338	RESSORT CEINTURE MOTEUR	MOTOR PROTECTOR SPRING
09340	RONDELLE ONDUFLEX 6202	ONDULATED WASHER 6202
09341	FLASQUE INOX	FLANGE
09342	VIS FS M5X16 ln	SCREW FS M5X16 S.STEEL
09343	BUTEE DIAM 12	RUBBER FOOT DIAM 12
09345	RONDELLE DISQUE	DISC WASHER
09350	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50HZ	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 50HZ
09350B	MOTEUR COMPLET MONO 110-120V 60HZ	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 110-120V 60HZ
09352	FLASQUE AVANT ALU COMPLET	COMPLETE FRONT FLANGE
09403	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE ONLY
09406	BUTEE DIAM 22 X 10	RUBBER FOOT DIAM 22 X 10
09407	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
09409	RELAIS DE DEMARRAGE (220-240V 50/60 HZ)	STARTING RELAY (220-240V 50/60 HZ)
09409B	RELAIS DE DEMARRAGE (100-120V 50/60HZ)	STARTING RELAY (100-120V 50/60HZ)
09410	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
09411	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
09412	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 HZ	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 HZ
09412B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
09413	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
09414	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
09419	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
09419B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
09430	BUTEE NOIRE 25X15	RUBBER FOOT D25 X 15
09431	SOCLE ALU PEINT	PAINTED BASE ONLY
09432	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
09434	VIS H M5X12 Zn AUTOTAR	SCREW H M5X12 Zn AUTOTAR
09435	INTERRUPTEUR-DISJONCTEUR 4A 220V	SPECIAL ON-OFF MULTIFONCTION SWITCH 4A 220V
09435B	INTERRUPTEUR-DISJONCTEUR 8A115V	SPECIAL ON-OFF MULTI-FONCTION 8A115V
09436	CAPUCHON D12.2X6.2 NOIR	CAP D12.2X6.2 BLACK
09437	ENSEMBLE MEMBRANE+CADRE PLASTIQUE	MEMBRANE + PLASTIC TALLY ASSEMBLY
09440	TOLE FOND DE SOCLE COMPLETE 220V	COMPLETE BOTTOM PLATE 220V
09440B	TOLE FOND DE SOCLE COMPLETE 110V	COMPLETE BOTTOM PLATE 110V
09441	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
09450	SOCLE COMPLET 230V	COMPLETE BASE 230V
09450B	SOCLE COMPLET 120V 60Hz	COMPLETE BASE 120V 60Hz
09502	TIROIR	DRAWER
09503	VIS FS M4X10 INOX	SCREW FS M4X10 ST.STEEL
09505	PLAQUE INOX DANS TIROIR	DRAWER S. STEEL PLATE
09901	CLE SPECIALE BRISE GLACE (Avant 2011)	SPECIAL KEY FOR CRUSHER (Before 2011)
10100	LEVIER COMPLET	COMPLETE LEVER
10101	LEVIER PEINT NOIR MAT	BLACK LEVER
10102	GOUPILLE CANNELEE 8 X 34	LEVER AXLE (PIN) D 8X34
10103	COUELLE COMPLETE AVEC VIS ET RONDELLE	COMPLETE CUP WITH SCREW AND WASHER
10104	VIS DE COUELLE PCL	CUP LOCKING SCREW
10105	COUELLE INOX SEULE	STAINLESS STEEL CUP ONLY
10106	RONDELLE DE COUELLE	STAINLESS STEEL WASHER
10107	COUVERCLE INOX SEUL	STAINLESS STEEL COVER ONLY
10108	RESSORT INOX DE POUSSEE	STAINLESS STEEL SPRING
10109	CAPUCHON INOX RETENUE	STAINLESS STEEL SPRING CAP
10110	RONDELLE ARTICULATION LEVIER	LEVER WASHER
10200	OGIVE INOX PERFOREE	PERFORATED STRAINER (S. STEEL)
10300	CUVE INOX COMPLETE AVEC ECROU NYLON	COMPLETE STAINLESS STEEL BOWL WITH NUT
10301	CUVE INOX	STAINLESS STEEL BOWL
10304	ECROU NYLON FIXATION	NYLON NUT
10305	JOINT A LEVRES 12X22X5	GASKET D 12 X 22 X 5
10306	JOINT POLYETHYLENE	POLYETHYLENE WASHER
10400	CUVE ALU COMPLETE AVEC 4 ECROUS	PAINTED ALUMINIUM TOP (BOWL) WITH 4 NUTS
10400C	CUVE ALU COMPLETE CHROMEE AVEC 4 ECROUS	CHROMED ALUMINIUM TOP(BOWL)WITH 4 NUTS
10401	CUVE ALU PEINTE SEULE	PAINTED ALUMINIUM TOP ONLY (BOWL)
10401C	CUVE ALU CHROMEE SEULE	CHROMED ALUMINIUM TOP ONLY (BOWL)
10402	ECROU BLOCAGE CUVE	BOWL LOCKING NUT
10500	FLASQUE SUPPORT INTERMEDIAIRE COMPLETE	COMPLETE INTERMEDIATE FLANGE
10502	COUSSINET	BRONZE BEARING
10503	JOINT 12X22X5	GASKET 12X22X5
10504	PLAQUE DE FROTTEMENT	FRICTION PLATE
10505	FLASQUE INTERMEDIAIRE SEUL	INTERMEDIATE FLANGE ONLY
10506	VIS H 4 X 12	SCREW H 4 X 12
10600	EMBAYAGE A FRICTION COMPLET	COMPLETE FRICTION CLUTCH
10601	AXE ET DISQUE D'EMBAYAGE SOUDES	FRICTION CLUTCH & DISC (WELDED)
10605	VIS HC M 5 X 10 INOX	SCREW HC M 5 X 10 ST. STEEL
10606	GOUPILLE D'ENTRAINEMENT	STAINLESS STEEL DRIVING PIN
10607	POUSSOIR CELORON	FIBER PUSHING PIN
10608	BILLE DIAM 6	STEEL BALL D 6
10609	RESSORT DE FREIN INOX	BRAKE S. STEEL SPRING

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
10610	PLATEAU D'EMBRAYAGE	COMPLETE DRIVE PLATE
10613	VIS HC M 6 X 8	SCREW HC M 6 X 8
10700	MOTEUR COMPLET 220-240V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 220-240V 50/60Hz
10700B	MOTEUR COMPLET 110V 60Hz	COMPLETE MOTOR 110V60Hz
10701	FLASQUE SUPERIEUR COMPLET	COMPLETE UPPER FLANGE
10702	FLASQUE SUPERIEUR	UPPER FLANGE
10703	ROULEMENT 6201	BEARING 6201
10704	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
10705	VIS H 4 X 10 Zn	SCREW H 4 X 10 Zn
10710	FLASQUE INFERIEUR COMPLET	COMPLETE LOWER FLANGE
10711	FLASQUE INFERIEUR	LOWER FLANGE
10712	ROULEMENT 6201	BEARING 6201
10713	RONDELLE ARRET ROULEMENT	BEARING WASHER
10714	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4 X 10 Zn
10715N	STATOR SEUL 230V 50Hz	STATOR ONLY 230V 50HZ
10715NB	STATOR SEUL 120V 60Hz	STATOR ONLY 120V 60HZ
10718N	ROTOR COMPLET (ROTOR+ARBRE)	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT
10721	TIGE D'ASSEMBLAGE M5	ASSEMBLING THREADED ROD M5
10722	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
10723	RONDELLE GROWER W 5 Zn	SPLIT WASHER D 5
10724	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
10725	RONDELLE PLATE 6 X 18	WASHER 6 X 18
10726	CONDENSATEUR 4 MF (110V et 220V)	CAPACITOR 4 MF (110V and 220V)
10800	CAPOT INOX ONDULE	STAINLESS STEEL HOUSING
10900	SOCLE COMPLET PEINT (Gris)	COMPLETE PAINTED BASE (Grey)
10900B	SOCLE COMPLET PEINT NSF 110V	COMPLETE PAINTED BASE NSF 110V
10900C	SOCLE COMPLET CHROME	COMPLETE CHROMED BASE
10900CB	SOCLE COMPLET CHROME NSF 110V	COMPLETE CHROMED BASE NSF 110V
10901	SOCLE ALU PEINT SEUL (Gris)	PAINTED BASE ONLY (Grey)
10901C	SOCLE ALU CHROME SEUL	CHROMED BASE ONLY
10901N	SOCLE ALU PEINT SEUL (Noir)	PAINTED BASE ONLY (black)
10903	REPOSE VERRE	PLASTIC DRIP TRAY
10904	TOLE DE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
10905	INTERRUPTEUR LUMINEUX	SWITCH
10906	PLAQUE SANTOS 0-1	ON-OFF PLATE
10907	BUTEE DIAM 22 X 10	RUBBER FOOT 22 X 10
10908	RONDELLE PLATE 4X10	WASHER 4X10
10909	VIS H 4 X 16 Zn	SCREW H 4 X 16 Zn
10910	VIS H 4X8	SCREW H 4X8
10912	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
10912B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
10913	VIS A TOLE 4,8 X 16 Zn	SCREW 4,8 X 16 Zn
10914	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S/S
10917	VIS H 4 X 10	SCREW 4 X 10
10918	VIS H 4 X 10	SCREW H 4 X 10
10919	RONDELLE AZ4	WASHER AZ4
10920	VIS H M 5 X 12 Zn	SCREW H M 5 X 12 Zn
10921	ECROU HM 4 In	NUT H M 4 S STEEL
11101	OGIVE ORANGE+CITRON	BLACK SQUEEZER CONE FOR ORANGE + LEMON
11103	OGIVE PAMPLEMOUSSE	BLACK SQUEEZER CONE FOR GRAPEFRUIT
11150	OGIVE CITRON VERT	BLACK SQUEEZER CONE FOR LIMES
11160	COUVERCLE DE CUVE	BOWL COVER
11200	CUVE COMPLETE AVEC GRILLE ET CERCLE	COMPLETE PLASTIC BOWL WITH FILTER GRID+RING
11200C	CUVE COMPLETE NOIRE (pour 11C)	COMPLETE PLASTIC BOWL BLACK (for 11C)
11201	GRILLE PLASTIQUE	PLASTIC FILTER GRID
11202	CERCLE ALU ANODISE	ORNAMENTAL RING-ANODIZED ALUMINIUM
11204NJ	CUVE A JUS JAUNE	YELLOW BOWL
11204NN	CUVE A JUS NOIRE (Pour 11C)	BLACK BOWL (For 11C)

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
11300N	MOTEUR COMPLET 220-240V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 220-240V 50/60HZ
11302	FLASQUE SUP ALU	UPPER FLANGE
11303	ROULEMENT 6201	BEARING 6201
11304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
11305	VIS H 4 X 8 Zn	SCREWH 4 X 8 Zn
11306N	CARRE D'ENTRAINEMENT	SQUARE DRIVING AXLE
11307	DEFLECTEUR ALUMINIUM	ALUMINIUM CAP
11308	JOINT V-RING V16 S	V RING GASKET V16 S
11309	ENTRETOISE ACIER 15X1X26	SPACER 15X1X26
11310N	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT
11313	ANNEAU ELASTIQUE 10	CIRCLIP D 10
11314	RONDELLE DECOLLETEE	WASHER (SPECIFIC)
11315	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
11316N	STATOR SEUL 220-240V 50/60Hz	STATOR ONLY 220-240V 50/60HZ
11316NB	STATOR SEUL 100-120V 50/60Hz	STATOR ONLY 100-120V 50/60Hz
11318	FLASQUE INFERIEUR ALU SEUL	LOWER FLANGE ONLY
11320	RONDELLE ONDUFLEX	CRINKLE WASHER
11321	ROULEMENT 608 ZZ	BEARING 608 ZZ
11322N	VENTILATEUR	FAN
11323	VIS H M 5 X 10 INOX PAS DE 90 GAUCHE	SCREW H M 5 X 10 (left side)
11324	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
11325N	VIS CX 4 X 70 Zn	SCREW CX 4 X 70 Zn
11326N	VIS H 4 X 16 Zn	SCREW H 4 X 16 Zn
11327	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
11329	VIS H 4 X 10 Zn	SCREW H 4 X 10 Zn
11331	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
11400	SOCLE COMPLET PEINT Vert 220V	PAINTED COMPLETE BASE Green 220V
11400B	SOCLE COMPLET PEINT Vert 110V	PAINTED COMPLETE BASE Green 110V
11400NC	SOCLE COMPLET CHROME 220V	COMPLETE BASE CHROMED 220V
11401	SOCLE ALU PEINT SEUL Vert	PAINTED COMPLETE BASE Green
11402	FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
11403	REPOSE VERRE PLASTIQUE	PLASTIC DRIP TRAY
11404N	INTERRUPTEUR ETANCHE	WATERPROOF SWITCH
11405	PLAQUE SANTOS 0-1	ON-OFF PLATE
11410	BUTEE DIAM 22 X 10	RUBBER FOOT 22 X 10
11411	VIS H 4 X 16 Zn	SCREW H 4 X 16 Zn
11412	RONDELLE PLATE 5 X 12 X 1	WASHER 5 X 12 X 1
11413	VIS 4,8X16 A TOLE	SCREW 4.8X16
11415	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
11419	DEFLECTEUR GAINÉ	CABLES DEFLECTOR
11420	CONDENSATEUR 4 MF (110 et 220V)	CAPACITOR 4 MF (110V and 220V)
11430	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
11430B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
11431	VIS H M 4 X 12,7 ZN	SCREW H M 4 X 12,7 ZN
11443	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
12101	CORPS DE HV COMPLET 12-8	COMPLETE MINCER BODY 12-8
12102	CORPS DE HV AVEC GOUPILLE 12-8	MINCER BODY WITH PIN 12-8
12103	CORPS DE HV ALU SEUL 12-8	MINCER BODY ONLY 12-8
12104	GOUPILLE CANNELEE 4x20	GROOVED PIN D4X20
12105	ECROU DE SERRAGE LATERAL	LATERAL LOCKING SCREW
12106	VIS D'AMENEE COMPLETE	COMPLETE FEED WORM SCREW
12109	JOINT NYLON	NYLON GASKET
12110	COUTEAU DE HACHE VIANDE INOX N8 (12-8)	STAINLESS STEEL MEAT MINCER KNIFE N8 (12-8)
12111	GRILLE N8-TROUS 3MM	STAINLESS STEEL PLATE N 8 -HOLES D 3MM
12112	GRILLE N8-TROUS 4,5	STAINLESS STEEL PLATE N 8-HOLES D 4,5MM
12113	GRILLE N8-TROUS 10	STAINLESS STEEL PLATE N 8-HOLES D 10MM

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
12113B	GRILLE N8-TROUS D08	STAINLESS STEEL PLATE N 8-HOLES D 08MM
12114	ECROU FILETE ALUMINIUM	ALUMINIUM THREADED NOSE
12116	POUSSOIR	PUSHER
12200	REDUCTEUR COMPLET (AVEC VIS SANS FIN)	COMPLETE REDUCING GEAR (WITH WORM SCREW)
12200B	REDUCTEUR COMPLET (SANS VIS SANS FIN)	COMPLETE REDUCING GEAR (WITHOUT WORM SCREW)
12201	CARTER DE REDUCTEUR AVEC JOINT	GEARBOX WITH SEAL
12202	CARTER DE REDUCTEUR	GEARBOX
12204	ROULEMENT 6002 ZZ	BEARING 6002 ZZ
12205	JOINT A LEVRES	GASKET
12210	EMBOUT DE REDUCTEUR COMPLET	COMPLETE REDUCING GEAR NIPPLE
12211	EMBOUT DE REDUCTEUR SEUL	REDUCING GEAR NIPPLE ONLY
12213	CAPSULE INOX SUR EMBOUT	NIPPLE CAPSULE
12214	ARBRE SORTIE REDUCTEUR	GEAR AXLE
12215	JOINT A LEVRES	GASKET
12215B	JOINT TORIQUE 48X2	O-RING SEAL 48X2
12216	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
12218	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
12219	ROUE DE REDUCTEUR BRONZE	BRONZE WHEEL
12220	VIS HC 8X10	SCREW HC 8 X 10
12221	VIS CHC 5 X 16 Zn	SCREW CHC 5 X 16 Zn
12225	VIS SANS FIN AVEC VIS	WORM SCREW WITH SCREW
12226	VIS DE REDUCTEUR HACHE VIANDE	WORM SCREW FOR MEAT MINCER
12227	VIS HC M 8 X 10	SCREW HC M 8 X 10
12228	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
12300	MOTEUR COMPLET 220-240V 50/60HZ	COMPLETE MOTOR 220-240V 50/60HZ
12300B	MOTEUR COMPLET 100-2120V 50/60HZ	COMPLETE MOTOR 100-2120V 50/60HZ
12301	FLASQUE AVANT COMPLET	COMPLETE FRONT FLANGE
12302	FLASQUE AVANT SEUL	FRONT FLANGE ONLY
12303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
12304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
12305	VIS CB M 4 X 8 Zn	SCREW CB M 4 X 8 Zn
12307	VIS H M 6 X 20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn
12310	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
12311	FLASQUE ARRIERE SEUL	REAR FLANGE ONLY
12313	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
12314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
12314A	RDLE ONDUFLEX	ONDULATED WASHER
12315	STATOR BOBINE 220-240V 50/60 Hz	STATOR (WINDING) 220-240V 50/60 Hz
12315B	STATOR 110V60Hz	STATOR 110V60Hz
12320	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE (Monophasé)	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT (Single Phase)
12330B	VENTILATEUR	FAN
12335	TIGE D'ASSEMBLAGE	ASSEMBLING THREADED ROD
12336	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5
12341	ECROU FLASQUE ARRIERE	HEXAGON FIX. NUT REAR FLANGE
12342	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
12343	SYMBOLE DE TERRE	GROUND SIGN
12344	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
12345	ECROU HM 6 Zn	NUT H M 6 Zn
12346	RDLE GROWER W 6 Zn	WAHSER W 6 Zn
12400	SOCLE COMPLET 220V	COMPLETE BASE 220V
12400B	SOCLE COMPLET110V	COMPLETE BASE 110V
12406	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
12407	RONDELLE PLATE 4X14	WASHER 4 X 14
12409	RELAIS DE DEMARRAGE (220-240V 50/60 HZ)	STARTING RELAY (220-240V 50/60 HZ)
12409B	RELAIS DE DEMARRAGE 100-120V 50/60Hz	STARTING RELAY 100-120V 50/60Hz
12410	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
12412	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 Hz	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 Hz
12412B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
12413	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
12414	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
12415	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
12416	COMMUTATEUR INVERSEUR	REVERSING ROTATIVE SWITCH
12417	PLAQUE COMMUTATEUR	ROTATIVE SWITCH PLATE
12418	STOPCIRCUIT 5 A (220-240V 50/60 HZ)	CIRCUIT BREAKER 5 A (220-240V 50/60 HZ)
12418B	STOPCIRCUIT 8 A (100-120V 50/60 HZ)	CIRCUIT BREAKER 8 A (100-120V 50/60 HZ)
12419	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
12419B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
12421	DISJONCTEUR THERMIQUE 5 A 220-240 V 50/60 Hz	CIRCUIT BREAKER 5 A 220-240 V 50/60 Hz
12424	RDLE PA 6.3 x 15 x 7.5	WASHER
12425	MANETTE INTER ROTATIF	ROTATIVE SWITCH BUTTON
12430	VIS TC 3,5 X 6 Zn	SCREW TC 3,5 X 6 Zn
12432	VIS H M 4 X 16 Zn	SCREW H M 4 X 16 Zn
12435	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S/S
12439	VIS H M 6 X 12 Zn	SCREW H M 6 X 12 Zn
12440	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
12500	TOLERIE COMPLETE AVEC PLATEAU Pour 12-8	COMPLETE STAINLESS STEEL FRAME WITH TRAY For 12-8
12500-12	TOLERIE COMPLETE AVEC PLATEAU Pour 12-12	COMPLETE STAINLESS STEEL FRAME WITH TRAY For 12-12
12501	TOLE DE FOND	BOTTOM PLATE
12502	BATI INOX	S. STEEL BODY
12502R	BATI PEINT ROUGE	RED BODY
12503	TOLE ARRIERE	REAR SHEET
12504	PORTE PLATEAU	TRAY HOLDER
12510	PLATEAU A VIANDE	STAINLESS STEEL MEAT LOAD TRAY
12520	JOINT DE TOLERIE	SEAL
12521	BUTEE DIAM 12 H 7,5	RUBBER BUFFER DIAM 12 H 7,5
12522	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S/S POELIER
12701	CORPS DE HV COMPLET SANS POUSSOIR 12-12	COMPLETE MINCER BODY WITHOUT PUSHER 12-12
12702	CORPS DE HV INOX	MINCER BODY S. STEEL
12705	VIS LATERALE DE SERRAGE	LATERAL LOCKING SCREW
12706	VIS D'AMENEE COMPLETE (12-12)	COMPLETE FEED WORM SCREW (12-12)
12709	JOINT NYLON	NYLON GASKET
12710	COUTEAU TRANCHEUR N12	STAINLESS STEEL KNIFE N12
12711	GRILLE N12-TROUS D3	STAINLESS STEEL PLATE N 12 -HOLES D 3MM
12712	GRILLE N12-TROUS D4,5	STAINLESS STEEL PLATE N 12-HOLES D 4,5MM
12713B	GRILLE N12-TROUS D08	STAINLESS STEEL PLATE N12-HOLES D 08MM
12714	ECROU FILETE INOX	THREADED S. STEEL NOZE
12801	JEU DE 3 CORNETS A SAUCISSES	SET OF 3 SAUSSAGE CONES
12802	GRILLE INOX N8 DIAMETRE 20	GRID NB8 DIAMETER 20 STAINLESS STEEL
12803	GRILLE INOX N12 DIAM 20	GRID NB12 DIAMETER 20 STAINLESS STEEL
12902	MEULE D'AFFUTAGE EN GRES	GRINDSTONE
16100	GOULOTTE COMPLETE	COMPLETE ALUMINIUM HOPPER
16101	GOULOTTE ALU	ALUMINIUM HOPPER ONLY
16102	LEVIER COMPLET ALU	COMPLETE ALUMINIUM LEVER
16103	LEVIER ALU	LEVER
16106	POIGNEE GALBEE LEVIER	LEVER KNOB
16107	AXE DE LEVIER	LEVER AXLE
16108	POUSSOIR COMPLET	COMPLETE PUSHER
16109	POUSSOIR PLASTIQUE	PLASTIC PUSHER ONLY
16110	RONDELLE INOX POUSSOIR	S.STEEL PUSHER WASHER
16111	GOUJON DIAM 6 X 30	BOLT D 6 X 30
16112	POIGNEE GALBEE POUSSOIR	PUSHER HANDLE

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
16113	EJECTEUR CAOUTCHOUC COMPLET	COMPLETE RUBBER EJECTOR
16116	SUPPORT D'EJECTEUR DURAL	EJECTOR HOLDER
16117	GOUPILLE CANNELEE 6 X 22	PIN D 6 X 22
16120	VIS HC M 4	SCREW HC M 4
16200	ORGANES DE TRANSMISSION	TRANSMISSION PARTS ASSEMBLY
16201	BIELLE TENDEUR COMPLETE	BELT TENSIONING ROLLER ROD
16204	GALET TENDEUR COMPLET	BELT TENSIONING ROLLER
16207	RONDELLE FIBRE	FIBER WASHER
16208	ANNEAU ELASTIQUE 8	CIRCLIPS 8
16210	RONDELLE FIBRE 12X18X1	FIBER WASHER 12X18X1
16211	RESSORT DE TRACTION TENDEUR	TENSIONING SPRING
16212	GRANDE POULIE ALU	LARGE ALUMINIUM PULLEY
16213	RONDELLE PLATE 7 X 20	WASHER 7 X 20
16213R	RONDELLE PLATE 6 X 18	WASHER 6 X 18
16214	VIS H M 16 X 10 Zn	SCREW H M 16 X 10 Zn
16215	VIS H M 8 X 10 Zn	SCREW H M 8 X 10 Zn
16216	COURROIE POLY V	TENSIONING BELT POLY V
16217	POULIE MOTEUR	MOTOR PULLEY
16218	ENTRETOISE POULIE MOTEUR	MOTOR PULLEY SPACER
16219	VENTILATEUR	FAN
16220	RONDELLE GROWER W 16 Zn	SPLIT WASHER W 16 Zn
16221	RONDELLE BLOCAGE PIGNON	GEAR LOCK WASHER
16222	VIS H M 5 X 15 Zn	SCREW H M 5 X 15 Zn
16223	ARBRE DE DISQUE INOX	DISC AXLE STAINLESS STEEL
16224	GOUPILLE CANNELEE 6 X 22	GROOVED PIN 6 X 22
16300	MOTEUR COMPLET 220-240V 50/60HZ	COMPLETE MOTOR 220-240V 50/60HZ
16300B	MOTEUR COMPLET 100-120V 50/60HZ	COMPLETE MOTOR 100-120V 50/60HZ
16301	FLASQUE AVANT COMPLET	COMPLETE FRONT FLANGE
16302	FLASQUE AVANT	FRONT FLANGE
16303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
16304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
16305	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
16306	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
16307	VIS H M 6 X 20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn
16310	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
16311	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
16312	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
16313	VIS 4 X 10 Zn	SCREW 4 X 10
16314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
16315	STATOR BOBINE COMPLET 220V	COMPLETE STATOR (WINDING) 220V
16315B	STATOR BOBINE COMPLET 110V	COMPLETE STATOR 110V
16320	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE (MONO)	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT (SINGLE PHASE)
16323	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
16330	VENTILATEUR	FAN
16332	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
16333	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
16335	TIGE D'ASSEMBLAGE	ASSEMBLING THREADED ROD
16336	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
16400	SOCLE COMPLET 220V	COMPLETE BASE 220V
16400B	SOCLE COMPLET 110V	COMPLETE BASE 110V
16401	CARTER ALU PEINT	PAINTED ALUMINIUM HOUSING
16402	COUVERCLE ALU	ALUMINIUM COVER
16403	AXE COUVERCLE - GOUPILLE CYL LISSE	COVER AXLE - PIN
16404	TAQUET DE VERROUILLAGE	LOCKING STOPPER
16405	VIS M 6 X 30 Zn	SCREW M 6 X 30 Zn
16406	JOINT 18X28X6	SEAL 18X28X6
16407	COUSSINET A COLLERETTE 18X22X22	BRONZE BEARING 18X22X22
16408	TOLE SUPPORT MOTEUR	MOTOR HOLDING PLATE
16409	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
16410	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
16411	RONDELLE GROWER W 5 Zn	SPLIT WASHER W 5 Zn
16412	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 HZ	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 HZ

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
16412B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
16413	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
16414	VIS TC M 4 X 10 Zn	SCREW TC 4 X 10 Zn
16415	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
16416	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
16417	RELAIS DE DEMARRAGE 220-240V 50/60 HZ	STARTING RELAY 220-240V 50/60 HZ
16417B	RELAIS DE DEMARRAGE 100-120V 50/60HZ	STARTING RELAY 100-120V 50/60HZ
16424	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
16424B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
16425	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
16426	VIS CB M 5 X 60 Zn	SCREW CB M 5 X 60 Zn
16427	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25X15
16428	RONDELLE PLATE 6 X 14	WASHER 6 X 14
16429	VIS H 4X16	SCREW H 4X16
16430	BOITIER MICRO CONTACT	MICRO SWITCH INSULATING CASE
16431	VIS H 4 X 12 Zn	SCREW H 4 X 12 Zn
16432	PASSE FIL	CORD BUSHING
16433	INTERRUPTEUR DE SECURITE	MICRO SWITCH
16434	VIS TC M 3 X 35 Zn	SCREW TC 3 X 35 Zn
16435	ECROU H M 3 Zn	NUT H M 3 Zn
16436	RONDELLE EVENTAIL AZ 3	WASHER AZ 3
16437	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S/S
16440	ENSEMBLE BOITIER LEVIER	LEVER SAFETY BOX COMPLETE
16441	VIS	SCREW
16442	RONDELLE FERMETURE BOITIER	SAFETY BOX WASHER
16443	INTERRUPTEUR DE SECURITE	MICRO SWITCH
16444	VIS FS M 3 X 16 In	SCREW FS M 3 X 16 S.STEEL
16445	ECROU H M 3 Zn	NUT H M 3 Zn
16446	VIS 6X30	SCREW 6 X 30
16447	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
16448	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
16449	BOITIER SECURITE LEVIER	ALUMINIUM LEVER SAFETY BOX
16450	VIS CB M 3 X 16 Zn	SCREW CB M 3 X 16 Zn
16495	INTERRUPTEUR MANQUE DE TENSION 220V	SPECIAL ON-OFF MULTI-FUNCTION SWITCH 220V
16495B	INTERRUPTEUR MANQUE DE TENSION 8A 110V	SPECIAL ON-OFF MULTI-FUNCTION SWITCH 8A 110V
16497	ENSEMBLE MEMBRANE+CADRE PLASTIQUE	MEMBRANE + PLASTIC TALLY ASSEMBLY
16800GC10	GRILLES A CUBES GC10	DICING GRID GC10
16800GC16	GRILLES A CUBES GC16	DICING GRID GC16
16800GC8	GRILLES A CUBES GC8	DICING GRID GC8
16800GF10	GRILLES A FRITES GF10	FRENCH FRY GRID GF10
16800GF8	GRILLES A FRITES GF8	FRENCH FRY GRID GF8
16800R3	DISQUE DE RAPE R3 - N16	GRATER R3 - N16
16800R4	DISQUE DE RAPE R4 - N16	GRATER R4 - N16
16800RP	RAPE PARMESAN - N16	PARMESAN CHEESE GRATER - N16
16800RR	RAPE ROSTI - N16	COARSE ROSTI GRATER - N16
16800T1	DISQUE T1 COMPLET POUR COUPE LEGUMES N16	VERY THIN SLICER T1
16800T10	DISQUE T10 COMPL POUR COUPE LEGUMES N16	SINGLE EDGED SLICER T10
16800T14	DISQUE T14 COMPL POUR COUPE LEGUMES N16	THICK SLICER T14
16800T2	DISQUE T2 COMPLET POUR N16	DOUBLE EDGED SLICER T2
16800T3	DISQUE T3 COMPLET POUR COUPE LEGUMES N16	DOUBLE EDGED SLICER T3
16800T5	DISQUE T5 COMPLET POUR COUPE LEGUMES N16	DOUBLE EDGED SLICER T5
16800T8	DISQUE T8 COMPLET	SINGLE EDGED SLICER T8
16800TB2	TRANCHEUR BATONNETS TB2 2X2	SHREDDERS TB2 2X2

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
16800TB4	TRANCHEUR BATONNETS TB4 4X4	SHREDDERS TB4 4X4
16800TD5	DISQUE DENTE T5 TOMATE COMPLET - N16	TOMATO SLICER T5 - N16
16800TO	DISQUE TO ONDULE COMPLET - N16	ONDULATED CUTTER TO - N16
16801	SUPPORT COUTEAUX T1-T2 SANS LAMES	ALUMINIUM PLATE ONLY T1-T2 WITHOUT KNIVES
16802	SUPPORT COUTEAUX SEULE T5-T3-T0-TD SANS LAMES	ALUMINIUM PLATE ONLY T5-T3-T0-TD WITHOUT KNIVES
16803	SUPPORT COUTEAUX T8 SANS LAME	ALUMINIUM PLATE ONLY T8 WITHOUT KNIVES
16804	SUPPORT COUTEAUX T10 SANS LAME	ALUMINIUM PLATE ONLY T10 WITHOUT KNIVES
16805	SUPPORT COUTEAUX T14 SANS LAME	ALUMINIUM PLATE ONLY T14 WITHOUT KNIVES
16806	SUPPORT COUTEAUX TB2 SANS LAME	ALUMINIUM PLATE ONLY TB2 WITHOUT KNIVES
16807	SUPPORT COUTEAUX TB4 SANS LAME	ALUMINIUM PLATE ONLY TB4 WITHOUT KNIVES
16808	SUPPORT DISQUE POUR RAPES	ALUMINIUM PLATE FOR GRATING DISC
16821	COUTEAU HELICOIDAL 1MM POUR T1-T3	HELICOIDAL KNIFE ONLY 1 MM FOR T1-T3
16822	COUTEAU HELICOIDAL 1,5MM POUR T2-T5	HELICOIDAL KNIFE ONLY 1,5 MM FOR T2-T5
16823	COUTEAU HELICOIDAL 1MM TOMATE TD	HELICOIDAL KNIFE 1 MM FOR TD TOMATOE
16824	COUTEAU HELICOIDAL 1MM POUR TO ONDULE	HELICOIDAL KNIFE ONLY 1 MM FOR TO ONDULATED
16825	COUTEAU DROIT 1,5MM TB	KNIFE ONLY 1.5 MM FOR TB
16841	PEIGNE COMPLET TB2	COMPLETE COMB FOR TB2
16842	PEIGNE COMPLET TB4	COMPLETE COMB FOR TB4
16860	VIS LAITON 10X10	COPPER SCREW 10X10
18102	FOURCHE SEULE (SANS VIS) (Ancien)	TOOL ONLY(FORK-DOUGH HOOK) WITHOUT SCREW (Old)
18105	VIS HC M 8 X 10 (Ancien)	SCREW HC M 8 X 10 (Old)
18106	EMBOUT (Tel) AVEC COUSSINET (Ancien)	NOSE WITH BUSH (Old)
18109	POIGNEE LATERALE DE SERRAGE (Ancien)	LATERAL LOCKING SCREW (Old)
18110	AXE DE FOURCHE INOX D 16 (Ancien)	TOOL (FORK-DOUGH HOOK) AXLE (Old)
18111	CIRCLIPS D'ARBRE DIAM 16 (Ancien)	CIRCLIPS DIAM 16 (Old)
18112	RONDELLE PLATE 16 X 24 (Ancien)	WASHER 16 X 24 (Old)
18113	ECROU BORGNE H M 5 INOX (Ancien)	CAP NUT H M 5 (Old)
18120	FOURCHE ALU	TOOL (FORK-DOUGH HOOK)
18200	REDUCTEUR COMPLET (AVEC VIS SANS FIN)	COMPLETE REDUCING GEAR (WITH WORM SCREW)
18200B	REDUCTEUR COMPLET	COMPLETE GEARBOX
18201	CARTER DE REDUCTEUR	GEARBOX
18204	ROULEMENT 6002 ZZ	BEARING 6002 ZZ
18205	JOINT A LEVRES 32X45X7	GASKET 32X45 X7
18210	EMBOUT DE REDUCTEUR COMPLET Cylindrique (Ancien)	COMPLETE REDUCTION GEAR NOSE Cylindrical (Old)
18211	EMBOUT DE REDUCTEUR Cylindrique (Ancien)	REDUCTION GEAR NOSE Cylindrical (Old)
18213	CAPSULE INOX SUR EMBOUT (Ancien)	NOSE CAPSULE (Old)
18214	ARBRE SORTIE REDUCTEUR (Ancien)	GEARBOX OUTPUT AXLE (Old)
18215	JOINT A LEVRES 17X28X6 (Ancien)	GASKET 17X28X6 (Old)
18215B	JOINT TORIQUE 48X2	O-RING SEAL 48 X 2
18216	ROULEMENT 6202 ZZ (Ancien)	BEARING 6202 ZZ (Old)
18217	RONDELLE D'ARRET (Ancien)	BEARING WASHER (Old)
18218	VIS H 5 X 10 Zn (Ancien)	SCREW H 5 X 10 Zn (Old)
18219	ROUE DE REDUCTEUR BRONZE	BRONZE GEARBOX WHEEL
18220	VIS HC M 10 X 10	SCREW HC M 10 X 10
18221	VIS CHC M5 X 16 Zn (Ancien)	SCREW CHC M5 X 16 Zn (Old)
18225	VIS SANS FIN 1 FILET+ VIS + JOINT	WORM SCREW + SCREW + O-RING
18226	VIS DE REDUCTEUR 1 FILET SEULE	WORM SCREW ONLY
18227	VIS HC M 8 X 10	SCREW HC M 8 X 10
18228	JOINT TORIQUE 1.5X15	O-RING SEAL 1.5X15
18230	AXE VERROUILLAGE REDUCTEUR COMPLET	GEAR BOX COMPLETE LOCKING AXLE

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
18231	AXE DE VERROUILLAGE	LOCKING AXLE
18232	BOULE BAKELITE D20 M6	BAKELITE BALL D20 M6
18233	ANNEAU ELASTIQUE D 7	CIRCLIPS D 7
18235	RESSORT DE PION	PIN SPRING
18240	ENSEMBLE DE BLOCAGE ROTATION (Ancien)	GEAR ROTATING STOP ASSEMBLY (Old)
18243	ENTRETOISE 6X12 ZINGUEE	SPACER D 6X12 Zn
18244C	ECROU PAPILLON SURMOULE	PLASTIC NUT
18245	ECROU BORGNE H M 6 Zn	CAP NUT H M 6 Zn
18246	ENSEMBLE RONDELLE + TIGES (Ancien)	WASHERS+RODS ASSEMBLY (Old)
18247	ENSEMBLE DE BLOCAGE ROTATION	GEAR ROTATING STOP ASSEMBLY
18250	ENSEMBLE EMBOUT DE REDUCTEUR	COMPLETE REDUCING GEAR NOSE
18251	JOINT A LEVRES 20X35X7	GASKET 20X35X7
18252	CIRCLIPS D ALESAGE DIAM 35	CIRCLIPS D35
18253	GOUPILLE CYL LISSE 6 X 18	PIN 6X18
18254	AXE D'OUTIL	TOOL AXLE
18254G	AXE D'OUTIL AVEC GOUPILLE	TOOL AXLE WITH PIN
18255	EMBOUT DE REDUCTEUR	REDUCING GEAR NOSE
18256	RLT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
18257	ENTRETOISE REDUCTEUR	GEAR SPACER
18258	VIS CHC M5 X 15 Zn	SCREW CHC M5 X 15 Zn
18259	JOINT TORIQUE DIAM 14X2,5	O-RING SEAL 14X2,5
18300	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 1 PHASE 220-240V 50/60Hz
18300B	MOTEUR COMPLET MONO 100-120V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 1 PHASE 100-120V 50/60Hz
18301	FLASQUE AVANT ALU COMPLET	COMPLETE FRONT FLANGE
18302	FLASQUE AVANT ALU PEINT	FRONT FLANGE ALU PAINTED
18303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
18304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
18305	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
18309	PLOT DU DOIGT D ARRET	LOCKING FINGER STOPPER
18310	FLASQUE ARRIERE ALU COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
18311	FLASQUE ARRIERE SEUL	REAR FLANGE ONLY
18312	RONDELLE D'ARRET CHROMEE	CHROMED BEARING WASHER
18313	VIS H 4 X 10 Zn	SCREW H 4X10 Zn
18314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
18314B	RONDELLE ONDUFLEX	ONDULATED WASHER
18315	STATOR BOBINE COMPLET AVEC VIS 220V	COMPLETE STATOR (WINDING) WITH SCREW 220V
18315B	STATOR BOBINE COMPLET AVEC VIS 110V 60Hz	COMPLETE STATOR(WINDING) WITH SCREW 110V 60Hz
18316	STATOR SEUL MONO 200-240V 50/60HZ	STATOR ONLY 1 PHASE 200-240V 50/60HZ
18316B	STATOR SEUL MONO 100-120V 50/60HZ	STATOR ONLY 1 PHASE 100-120V 50/60HZ
18317	GOUJON FIXATION MOTEUR HC6X40	MOTOR THREADED ROD HC6X40
18318	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
18319	RONDELLE PLATE 6X18	WASHER 6X18
18320	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE Mono	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT Single Phase
18324	PATTE DE FIXATION	FASTENING PLATE
18330B	VENTILATEUR	FAN
18335	TIGE D'ASSEMBLAGE	ASSEMBLING THREADED ROD
18336	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
18337	CEINTURE INOX MOTEUR	STAINLESS STEEL MOTOR PROTECTOR
18338	RESSORT CEINTURE MOTEUR	MOTOR PROTECTOR SPRING
18340	ENSEMBLE RONDELLE + TIGES	WASHERS+RODS ASSEMBLY
18341	RONDELLE EVENTAIL AZ 7	WASHER AZ 7
18342	AXE DE ROTATION	ROTATION AXLE
18406	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
18407	RONDELLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
18408	VIS H 5 X 16 Zn	SCREW H 5 X 16 Zn
18409	RELAIS DE DEMARRAGE 220-240V 50/60 Hz	STARTING RELAY 220-240V 50/60 Hz
18409B	RELAIS DE DEMARRAGE 100-120V 50/60Hz	STARTING RELAY 100-120V 50/60Hz

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
18410	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
18412	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 HZ	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 HZ
18412B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
18413	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
18414	VIS H M 4 X 20 Zn	SCREW H M 4 X 20 Zn
18415	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
18418	STOPCIRCUIT 5 A 220-240V 50/60 Hz (Ancien)	CIRCUIT BREAKER 5 A 220-240V 50/60 Hz (Old)
18419	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
18419B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
18421	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S/S
18430	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 ZN
18432	VIS H 4.2X12.7 ZN AUTO	SCREW H 4.2X12.7 ZN AUTO
18435	INTERRUPTEUR DISJONCTEUR 4A 220V	SPECIAL ON-OFF MULTI FONCTION SWITCH 4A 220V
18436	INTERRUPTEUR DISJONCTEUR 110V	MULTI FONCTION SWITCH 110V
18437	ENSEMBLE MEMBRANE+CADRE PLASTIQUE	MEMBRANE + PLASTIC TALLY ASSEMBLY
18440	TOLE FOND DE SOCLE SEULE	BOTTOM PLATE ONLY
18441	VIS CBLZ 5.5X16 A TOLE	SCREW CBLZ 5.5X16
18450	SOCLE COMPLET PRISE EUROPE	COMPLETE BASE EUROPE PLUG
18450B	SOCLE COMPLET PRISE USA	COMPLETE BASE USA PLUG
18451	SOCLE ALU PEINT	ALUMINIUM PAINTED BASE
18452	FOND DE SOCLE COMPLET 220V	COMPLETE BOTTOM PLATE 220V
18452B	FOND DE SOCLE COMPLET 110V	COMPLETE BOTTOM PLATE 110V
18500	CUVE INOX COMPLETE	COMPLETE ST. STEEL BOWL
18501I	CUVE DE PETRIN INOX	STAINLESS STEEL BOWL
18502	VIS DE BLOCAGE DE CUVE	BOWL LOCKING SCREW
18505	MOYEU DE CUVE (AVEC COUSSINETS SERTIS)	BOWL HUB (WITH BUSHES)
18507	COUSSINET BRONZE	BRONZE BUSH
18508	RONDELLE SERRAGE CUVE	BOWL WASHER
18510	FREIN DE CUVE (AVEC COUSSINET SERTI)	BOWL BRAKE (WITH BUSH)
18515	RONDELLE PLATE 15X21	WASHER 15 X 21
18520	ENSEMBLE POIGNEE FREIN DE CUVE (Ancien)	BOWL BRAKE HANDLE ASSEMBLY (Old)
18521	POIGNEE DE FREIN LATERALE	LATERAL BRAKING SCREW
18524	CELORON FREIN 6,5 X 32,5 (ancien)	BRAKE FIBER PIN D 6X32,5 (old)
18525	RESSORT DE FREIN	BRAKING SPRING
18526	CELORON 6,5 X 36,5	FIBER PIN D 6X36,5
18604	VIS M 5 X 8 INOX	SCREW M 5 X 8 S/S
18605	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
18606	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
18611	CAPOT DE PROTECTION FUME	PROTECTING PLASTIC COVER
18615	TIGE D'ASSEMBLAGE M 5 X141	ASSEMBLING ROD M 5 X 141
18616	AXE DE ROTATION	ROTATION AXLE
18618	RONDELLE PLATE 9 X 22	WASHER 9 X 22
18619	RONDELLE PLATE 7 X 24	WASHER 7 X 24
18620	VIS H M 5 X 10 Zn	SCREW H M 5 X 10 Zn
18621	ECROU A EMBASE HM 4 Zn	NUT H 4 Zn
18622	VIS M 4X40 INOX	SCREW M4X40 S.STEEL
18623	ECROU HM 4 In	NUT H M 4 S.STEEL
18624	RDLE PLATE 4X14 In	WASHER 4X14 S.STEEL
18626	ECROU HM 4 In	NUT H M 4 Zn
18627	BRAS PORTE CAPOT GAUCHE	LEFT COVER ARM
18628	BRAS PORTE CAPOT DROIT	RIGHT COVER ARM
18629	CAPOT DE PROTECTION COMPLET	COMPLETE PROTECTING COVER
18631	SWITCH DE SECURITE CAPOT	COVER SAFETY SWITCH
18633	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
18634	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
18635	VIS M 4 X 16 Zn	SCREW M 4 X 16 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislise 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
18636	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
18637	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
18638	RESSORT LEVIER SECURITE	SAFETY LEVER SPRING
18641	VIS M 4 X 16 Zn	SCREW M 4 X 16 Zn
18642	RONDELLE PLATE 4 X 10	WASHER 4 X 10
18643	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
18645	SUPPORT MICRO CONTACT	MICRO SWITCH SUPPORT
18646	PALETTE DE DETECTION	SAFETY DETECTION PLATE
18647	VIS H M4X16 Zn AUTO	SCREW H M4X16 Zn AUTO
18651	ENSEMBLE DE DETECTION DU COUVERCLE	COVER SAFETY DETECTION ASSEMBLY
22003	SOUCOUBE INOX	STAINLESS STEEL RECEPTACLE
22005	VIS H M 6 X 30 Zn	SCREW H M 6 X 30 Zn
22006	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
27100	3 OUTILS COMPLETS	3 TOOLS
27101	PALETTE ALU DE BATTEUR	ALUMINIUM FLAT BEATER
27102	CROCHET COMPLET	DOUGH HOOK
27105	FOUET COMPLET	WIRE WHIP
27203	SWITCH DE SECURITE (Ancien)	SAFETY SWITCH (Old)
27204	VIS CB M 4 X 10 Zn (Ancien)	SCREW CB M 4 X 10 Zn (Old)
27205	RONDELLE EVENTAIL AZ 4 (Ancien)	WASHER AZ 4 (Old)
27206	ECROU H M 4 Zn (Ancien)	NUT H M 4 Zn (Old)
27302	GRILLE DE SECURITE AVEC BOUCHON	SAFETY GRID WITH CAP
27303	EMBOUT DE GRILLE NYLON	NYLON GRID CAP
27304	GRILLE DE PROTECTION CHROMEE SEULE	CHROMED SAFETY GRID ONLY
27305	MICRO CONTACT SECURITE COMPLET	COMPLETE SAFETY SWITCH
27306	ECROU H M 3 Zn	NUT H M 3 Zn
27307	RONDELLE EVENTAIL AZ 3	WASHER AZ 3
27308	VIS CB M 3 X 20 Zn	SCREW CB M 3 X 20 Zn
27309	INTERRUPTEUR DE SECURITE	SAFETY SWITCH
27314	ENTRETOISE DU COUVERCLE	COVER SPACER
27317T	CONTACTEUR TRIPHASE	CONTACTOR - 3 PHASE
27319	CADRE ALU COMPLET POUR MONTE ET BAISSÉ	COMPLETE FRAME FOR UP & DOWN
27320	CADRE ALU MONTE BAISSÉ	FRAME FOR UP& DOWN
27325B	FIXATION CUVE COMPLETE (Ancien avant 1994)	COMPLETE LOCKING SYSTEM (Old before 1994)
27325D	FIXATION CUVE COMPLETE (DROITE) (Ancien apres 1994)	COMPLETE LOCKING SYSTEM (RIGHT) (Old after 1994)
27326	ECROU HM6 A GAUCHE INOX (Ancien)	NUT H M 6 LEFT ST. STEEL (Old)
27327R	INSERT POIGNEE SERRAGE CUVE (Réparations)	LOCKING ARM INSERT (Repairs)
27328	VIS DE BRIDE INOX (Ancien)	LOCKING ARM ST. STEEL SCREW (Old)
27329	MANETTE DE SERRAGE (Ancien)	LOCKING ARM (Old)
27331	GOUPILLE LISSE 6X32 (Ancien)	PIN 6 X 32 (Old)
27332	CUVE DE BATTEUR	STAINLESS STEEL BOWL
27343D	POIGNEE DROITE (Ancien)	RIGHT HANDLE (Old)
27343G	POIGNEE GAUCHE (Ancien)	LEFT HANDLE (Old)
27351	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
27352	VIS H M5X12 Zn	SCREW H M5X12 Zn
27353	VIS H 5X16 Zn	SCREW H 5X16 Zn
27359	BRIDE SERRAGE CUVE (Ancien)	LOCKING HARM (Old)
27362	RONDELLE BELLEVILLE 6,5X18X1 (Ancien)	WASHER BELLEVILLE 6,5X18X1 (Old)
27364	ECROU H M 6 Zn (Ancien)	NUT H M 6 Zn (Old)
27365	ECROU BORGNE H M 6 Zn (Ancien)	CAP NUT H M 6 (Old)
27368	ENSEMBLE LAME RETENUE GRILLE	GRID SPRINGBLADE ASSEMBLY
27370	SUPPORT MICROCONTACT	MICRO SWITCH HOLDER
27371	VIS CHC M 5 X 15 Zn	SCREW CHC M 5 X 15 Zn
27372	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
27373	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
27374	LAME DE DETECTION DE GRILLE	GRID DETECTION SPRINGBLADE
27375	SUPPORT DE RETENUE DE GRILLE	GRID SPRINGBLADE HOLDER
27376	LAME DE RETENUE DE GRILLE	GRID SPRINGBLADE

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
27377	VIS H M 4 X 10 Zn	SCREW H M 4 X 10 Zn
27378	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
27379	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
27400	ENSEMBLE VARIATEUR REDUCTEUR PLANETAIRE	COMPLETE VRIATOR, GEAR BOX, PLANETARY
27401	FLASQUE PLANETAIRE COMPLET	COMPLETE PLANETARY FLANGE
27402	VIS M 5 X 12 Zn	SCREW M 5 X 12 Zn
27403	RONDELLE BLOCAGE PIGNON	GEAR LOCK WASHER
27404	PIGNON PLANETAIRE	PLANETARY GEAR
27405	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
27406	AXE D'OUTIL	TOOL AXLE
27406G	AXE D'OUTIL AVEC GOUPILLE	TOOL AXLE WITH PIN
27407	GOUPILLE CYL LISSE 6X18	PIN D 6 X 18
27408	JOINT A LEVRES 20 X 32 X 7	GASKET 20 X 32 X 7
27409	ROULEMENT 6002 ZZ	BEARING 6002 ZZ
27410	ENTRETOISE ROULEMENT	BEARING SPACER
27411	ENTRETOISE BAGUE	RING SPACER
27412	CIRCLIPS ALESAGE 32	RING D 32
27413	FLASQUE PLANETAIRE	PLANETARY FLANGE
27415	CARTER PLANETAIRE COMPLET	COMPLETE PLANETARY HOUSING
27416	ROULEMENT 6002 ZZ	BEARING 6002 ZZ
27417	ROUE DE REDUCTEUR	BRONZE WHEEL
27418	VIS HC M 10 X 10	SCREW HC M 10 X 10
27419	AXE DE ROUE DE REDUCTEUR	GEAR AXLE
27420	RONDELLE PLATE 16X31X3	WASHER 16X31X3
27421	CLAVETTE DISQUE 4 X 16	PIN 4X16
27422	RONDELLE CONTACT 8 Zn	CONTACT WASHER 8 Zn
27423	ECROU BORGNE H M 8 INOX	CAP NUT H M 8 S.STEEL
27424	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
27425	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
27426	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
27427	JOINT A LEVRE 18X28X6	GASKET 18X28X6
27428	JOINT TORIQUE DIAM 48 X 2	O-RING SEAL D 48 X 2
27429	CARTER PLANETAIRE	PLANETARY HOUSING
27430	VIS CHC M 5 X 20 ZN	SCREW CHC M 5 X 20 Zn
27431	RONDELLE GROWER W 5 Zn	SPLIT WASHER D 5 Zn
27432	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5
27435	CARTER DE REDUCTEUR	GEARBOX
27438	JOINT A LEVRE 32 X 45 X 7	GASKET 32 X 45 X 7
27439	VIS FIXATION CARTER	SCREW
27441	VIS H M 6 X 35 Zn	SCREW H M 6 X 35 Zn
27442	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
27443	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
27450	MOYEU DE VIS COMPLET	COMPLETE WORM SCREW HUB
27451	VIS DE REDUCTEUR 2 FILETS	WORM SCREW 2 THREADS
27452	VIS HC M 8 X 10	SCREW STHC M 8 X 10
27453	JOINT TORIQUE 15 X 1,5	O-RING SEAL 15 X 1,5
27456	VIS H 4 X 10 Zn	SCREW H 4 X 10 Zn
27457	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
27458	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
27459	AXE DE VIS DE REDUCTEUR	WORM SCREW AXLE
27460	MOYEU DE VIS SANS FIN	WORM SCREW HUB
27461	VIS HC M 8 X 50	SCREW HC M 8 X 50
27462	ECROU H M 8 Zn	NUT H M 8 Zn
27463	RONDELLE EVENTAIL AZ 8	WASHER AZ 8
27464	RONDELLE APPUI RESSORT	SPRING WASHER
27465	RESSORT DE POULIE MOBILE	MOBILE PULLEY SPRING
27470	FLASQUE MOBILE	MOBILE FLANGE
27476	FLASQUE POULIE FIXE	FIXED FLANGE PULLEY
27477	VIS HC M 8 X 10 BOUT	SCREW HC M 8 X 10
27478	COURROIE DE VARIATION DE VITESSE	SPEED VARIATION BELT
27479	VIS H M 6 X 35 Zn	SCREW H M 6 X 35 Zn
27481	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
27483	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
27484	RONDELLE PLATE 6 X 18	WASHER 6 X 18
27501	COLONNE INOX BRILLANT	STAINLESS STEEL COLUMN
27502	BOUTON MARCHE COMPLET (Ancien)	COMPLETE START BUTTON (Old)
27503	BOUTON IMPULSION VERT (Ancien)	START BUTTON GREEN (Old)
27504	BLOC MARCHE (Ancien)	START BLOCK (Old)
27505	INTERRUPTEUR DISJONCTEUR 4A 220V	SPECIAL ON-OFF MULTI FONCTION SWITCH 4A 220V
27505B	INTERRUPTEUR MANQUE DE TENSION 110V	MULTIFUNCTION SWITCH 110V
27507	ENSEMBLE MEMBRANE+ CADRE PLASTIQUE	MEMBRANE + PLASTIC TALLY ASSEMBLY
27508	BOUTON ARRET COMPLET	COMPLETE STOP BUTTON
27509	BOUTON IMPULSION ROUGE	STOP BUTTON RED
27510	BLOC ARRET	STOP BLOCK
27513	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
27514	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
27515	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
27516	INDEX DE LEVIER DE VITESSE	SPEED LEVER INDEX
27517	VIS CHC M 5 X 15 Zn	SCREW CHC M 5 X 15 Zn
27518	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
27519	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
27520	PLAQUE CHGT VITESSE	SPEED CHANGE PLATE
27522	SYMBOLE DE TERRE	GROUND SIGN
27525	COUVERCLE INOX	STAINLESS STEEL COVER
27527	VIS M 5 X 15 Zn	SCREW M 5 X 15 Zn
27529	COUVERCLE INOX SPECIAL BATTEUR TRIPHASE	SPECIAL INOX COVER FOR THREE PHASES MIXER
27550	COUVERCLE COMPLET 220V	COMPLETE LID 220V
27550B	COUVERCLE COMPLET 110V	COMPLET LID 110V
27600	MOTEUR COMPLET MONOPHASE 220V	COMPLETE MOTOR 1 PHASE 220V
27600B	MOTEUR COMPLET MONOPHASE 110V 60Hz	COMPLETE MOTOR 1 PHASE 110V-60Hz
27601	FLASQUE AVANT ALU COMPLET	COMPLETE FRONT FLANGE
27602	FLASQUE AVANT SEUL	FRONT FLANGE ONLY
27603	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
27604	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
27609	FLASQUE ARRIERE SEUL	REAR FLANGE ONLY
27610	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
27611	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
27612	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
27613	RONDELLE ONDUFLEX 23X33X0,1	CRINKLE WASHER 23X33X0,1
27614	STATOR BOBINE COMPLET AVEC VIS 220V	COMPLETE STATOR (WINDING) WITH SCREW 220V
27614B	STATOR BOBINE COMPLET AVEC VIS 110V 60Hz	COMPLETE STATOR (WINDING) WITH SCREWS 110V 60Hz
27615	STATOR SEUL MONO 200-240V 50/60HZ	STATOR ONLY 1 PHASE 200-240V 50/60HZ
27615B	STATOR SEUL MONO 110V 60Hz	STATOR ONLY 1 PHASE 110V 60Hz
27615C	STATOR SEUL TRIPHASE	STATOR ONLY 3 PHASE
27617	GOIJON DIAM 6 X 30	BOLT D 6 X 30
27618	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
27619	RONDELLE PLATE 6 X 18	WASHER 6 X 18
27620	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
27623	RELAIS DE DEMARRAGE 220-240V 50/60 Hz	STARTING RELAY 220-240V 50/60 Hz
27623B	RELAIS DE DEMARRAGE 100-120V 50/60Hz	STARTING RELAY 100-120V 50/60Hz
27623T	PLAQUE A BORNES TRIPHASE	TERMINAL BOARD 3 PHASE
27624	VIS CB M 4 X 12 Zn	SCREW CB M 4 X 12 Zn
27625	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
27626	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
27627	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 HZ	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 HZ
27627B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
27628	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
27635	ROTOR COMPLET MONO AVEC ARBRE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT - 1 PHASE

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
27635T	ROTOR COMPLET TRI AVEC ARBRE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT - 3 PHASE
27638	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
27644	TIGE D'ASSEMBLAGE	ASSEMBLING THREADED ROD
27645	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
27645B	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
27646	TIGE PIVOT MOTEUR M5 x 140	ROTOR ROTATING AXLE ROD
27647	RONDELLE EVENTAIL AZ 7	WASHER AZ 7
27648	PIVOT MOTEUR DE BATTEUR	MOTOR ROTATING AXLE
27649	ENTRETOISE POULIE MOTEUR 16X21X3	MOTOR PULLEY SPACER 16X21X3
27650	POULIE MOTRICE	MOTOR PULLEY
27651	RONDELLE EVENTAIL AZ 16	WASHER AZ 16
27652	RONDELLE BLOCAGE PIGNON	GEAR LOCK WASHER
27653	VIS M 5 X 12 Zn	SCREW M 5 X 12 Zn
27654	VIS H M 6 X 20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn
27655	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
27656	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
27661	VIS H 4X16 Zn	SCREW H 4X16 Zn
27662	VIS 5X16 Zn	SCREW H 5X16 Zn
27700	CHANGEMENT DE VITESSE COMPLET	COMPLETE SPEED CHANGE
27701	LEVIER DE MANEUVRE COMPLET	COMPLETE LEVER
27702	POIGNEE LEVIER DE VITESSE	SPEED CHANGE LEVER
27703	POIGNEE	HANDLE
27704	BOUTON DE LEVIER ALU	ALUMINIUM LEVER BUTTON
27705	GOUPILLE CANNELEE 6X28	PIN 6X28
27706	VIS HC M 8 X 10	SCREW HC M 8 X 10
27707	PLOT D'APPUI RESSORT	SPRING PIN
27708	RESSORT DE LEVIER DE VITESSE	SPEED LEVER SPRING
27709	RONDELLE DE FROTTEMENT	FRICTION WASHER
27713	COUSSINET A COLLERETTE	BRONZE BEARING
27718	BRAS DE LEVIER COMPLET	COMPLETE LEVER ARM
27731	LEVIER DE MANOEUVRE	LEVER
27733	RESSORT	SPRING
27734	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
27735	VIS H M 5 X 12 Zn	SCREW H M 5 X 12 Zn
27736	CLOU CANNELE 3X16 INOX	PIN 3X16 S. STEEL
27737	RONDELLE PLATE 5 X 20	WASHER 5 X 20
27738	ENTRETOISE RESSORT	SPRING SPACER
27741	VIS H M 6 X 12 Zn	SCREW H M 6 X 12 Zn
27742	RONDELLE FIBRE ETANCHE 6X16	FIBER WASHER 6X16
27743	ECROU BORGNE H M 6 Zn	CAP NUT H M 6 Zn
27744	FEUILLARD DE TRACTION	TRACTION ST. STEEL SHEET
27745	MYLARD DE FROTTEMENT	FRICTION FILM
27751	VIS H 5X20 Zn AUTOTAR	SCREW H 5X20 Zn AUTOTAR
27752	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
27753	ENTRETOISE DU RESSORT DU LEVIER	LEVER SPRING BRACE
27754	VIS H 5X25 Zn	SCREW H 5X25 Zn
27755	VIS H 5X12 Zn	SCREW H 5X12 Zn
27756	DISQUE AVANT	FRONT DISC
27757	ENTRETOISE ET BUTEE DU LEVIER	LEVER BRALE
27758	DISQUE ARRIERE	REAR DISC
27760	AXE DE LEVIER	LEVER AXLE
27801	SOCLE ALU PEINT	PAINTED ALUMINIUM BASE
27805	TOLE FOND DE SOCLE COMPLETE	COMPLETE BOTTOM PLATE
27806	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
27811	VIS H 5 X 16 Zn	SCREW H 5 X 16 Zn
27812	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
27813	BUTEE DIAM 30 X 12	RUBBER FOOT 30 X 12
27815	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
27815B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD USA PLUG
27815T	CORDON TRIPHASE	POWER CORD 3 PHASE
27817	VIS H M 6 X 20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
27818	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
27819	TIGE FILETEE M 6 X 400	THEADED ROD 6 X 400
27820	TIGE FILETEE M 6X400	THEADED ROD 6 X 400
27821	BERCEAU SUPPORT MOTEUR	MOTOR PIVOTING CRADLE
27822	BAGUE PIVOT	RING
27825	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S/S
27826	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
27827	ECROU H M 4 INOX	NUT H M 4 S/S
27834	LAME DETECTION CUVE	BOWL DETECTION BLADE
27835	TIGE DETECTION CUVE	BOWL DETECTION ROD
27837	COUSSINET CYLINDRIQUE 8 X 14 X 8	BEARING 8 X 14 X 8
27838	BUTEE DE POIGNEE	HANDLE STOP
27839	VIS M 5 X 12 Zn	SCREW M 5 X 12 Zn
27840	ENSEMBLE SWITCH SECURITE	SAFETY SWITCH ASSEMBLY
27841	EQUERRE SUPPORT MICRO	MICROSWITCH ANGLE HOLDER
27842	INTERRUPTEUR DE SECURITE	SAFETY SWITCH
27843	VIS H M 4 X 20 Zn	SCREW H M 4 X 20 Zn
27844	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
27845	ECROU HM 4 Zn	NUT H M 4 Zn
27846	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
27852	CENTREUR DE CUVE	BOWL TOP CENTERER
27854	COUSSINET CYLINDRIQUE	BEARING
27855	PALIER ARRIERE	REAR BEARING
27856	PALIER GUIDE MANETTE	HANDLE BEARING
27862	TIGE DE GUIDAGE SERRAGE	GUIDING ROD
27863	ENSEMBLE SUPPORT CUVE	BOWL COMPLETE HOLDING SYSTEM
27864	RDLE PLATE 6X14	WASHER 6X14
27865	VIS M6 X 25 INOX	SCREW M6 X 25 S/S
27871	POIGNEE MONTE ET BAISS	UP AND DOWN HANDLE
27872	EMBOUT DE POIGNEE	HANDLE END
27873	CAME DE MONTE ET BAISS	UP AND DOWN CAM
27874	VIS DE BIELLE M4X25	COUPLING ROD SCREW M4X25
27875	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
27876	ECROU HM 4 Zn	NUT H M 4 Zn
27877	TIGE RESSORT SERRAGE CUVE	BOWL LOCKING SPRING ROD
27878	PION DE FLEXION	BENDING PIN
27879	LAME DE TRACTION	TRACTION BLADE
27881	ECROU NYLSTOP HM6	NUT NYLSTOP HM6
27882	AXE DE BIELLE	LEVER AXLE
27883	RDLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
27884	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
27885	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
27886	RDLE BELLEVILLE 6 Zn	WASHER BELLEVILLE 6 Zn
28100	FOULOIR A FRUITS	PUSHER-POLYETHYLENE
28105	COUVERCLE ALU	ALUMINIUM TOP COVER
28200	PANIER COMPLET STANDARD AVEC RAPE	COMPLETE BASKET STANDARD WITH GRATING DISC
28200B	PANIER COMPLET TROUS DE 0.8MM AVEC RAPE	COMPLETE BASKET-HOLES 0,8 MM - WITH BLADE
28201	RAPE A FRUITS COMPLETE AVEC VIS DE BLOCAGE	COMPLETE BLADE (GRATING DISC) WITH LOCKING SCREW
28202	RAPE A FRUITS SEULE 28	BLADE (DISC) ONLY 28
28203	VIS DE BLOCAGE PANIER	LOCKING SCREW for Basket
28204	ECROU HM M 6 INOX	NUT H M 6 S/S
28205	VIS FS M 5 X 20 INOX	SCREW FS M 5 X 20 S.STEEL
28206	RONDELLE GROWER W5	WASHER GROWER W5
28207	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5 S.STEEL
28208	RONDELLE PLATE 5,5X12 In	WASHER 5.5X12 S.STEEL
28210	PANIER TAMIS SEUL STANDARD	BASKET (STRAINER) ONLY STANDARD
28210B	PANIER SEUL TROUS DE 0.8	BASKET (STRAINER) ONLY HOLES D 0,8MM
28220	PLATEAU PORTE PANIER	BASKET PLATE ONLY
28221	AILETTES INFERIEURES	EJECTION WING ONLY
28226	POIGNEE DE DEMONTAGE	SPECIAL KEY (WRENCH)

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
28250	KIT RAPE + FIXATION	GRATING DISC + SCREWS REPLACEMENT SET
28300	CUVE A JUS COMPLETE AVEC CHUTE	COMPLETE BOWL WITH CHUTE
28303	CUVE A JUS 28	BOWL 28
28308	ECROU BORGNE H M 6 INOX	CAP NUT H M 6 S.STEEL
28310	GOULOTTE ALU AMOVIBLE AVEC 2 ECROUS	REMOVABLE ALU CHUTE WITH 2 SCREWS
28311	GOULOTTE SEULE	REMOVABLE ALU CHUTE ONLY
28400	BUTÉE (PIED) MONOBLOC	FOOT
28404	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5 S.STEEL
28405	RONDELLE GROWER W 5 Zn	SPLIT WASHER W 5
28500	TOLE DE FOND COMPLETE	COMPLETE BOTTOM PLATE
28500B	TOLE DE FOND COMPLETE 110V	COMPLETE BOTTOM PLATE 110V
28501	ENSEMBLE COMPOSANTS ELECTRIQUE 220V	ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY 220V
28501B	ENSEMBLE COMPOSANTS ELECTRIQUE 110V	ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY 110V
28505	RELAIS DE DEMARRAGE 220-240V 50/60Hz	STARTING RELAY 220-240V 50/60Hz
28505B	RELAIS DE DEMARRAGE 110V	STARTING RELAY 110V
28510	CONDENSATEUR 80 MF 220-240V 50/60 Hz	CAPACITOR 80 MF 220-240V 50/60 Hz
28510B	CONDENSATEUR 180 MF 100-120V 50/60 Hz	CAPACITOR 180 MF 100-120V 50/60 Hz
28511	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
28516	CONTACTEUR 220-240 V 50/60 Hz	CONTACTOR 220-240 V 50/60 Hz
28516B	CONTACTEUR 100-120V 50/60 Hz	CONTACTOR 100-120 V 50/60 Hz
28517	VIS H M 4 X 16 Zn	SCREW H M 4 X 16 Zn
28518	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
28519	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
28522	DISJONCTEUR THERMIQUE 8A 220V	THERMAL PROTECTOR 8A 220V
28536	TOLE DE FOND SEULE	BOTTOM PLATE ONLY
28538	TOLE SUPPORT COMPOSANTS	COMPONENTS ASSEMBLY PLATE
28539	ECROU HM M 5 Zn (BAS)	NUT HM M 5 Zn
28600	ENSEMBLE DE VEROUILLAGE COMPLET	COMPLETE LOCKING ASSEMBLY
28601	CAME DE SERRAGE	LOCKING CAM
28602	VIS DE FIXATION CAME	CAM FIXING SCREW
28603	AXE DE BLOCAGE CENTRIFUGEUSE	LOCKING AXLE
28604	POIGNEE DE SERRAGE ALU	ALUMINIUM LOCKING LEVER
28605	VIS HC M 6 X 8	SCREW HC M 6 X 8
28606	BUTÉE DE CAME	CAM STOP
28607	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
28608	JOINT V-RING V 25 S	GASKET-V-RING V25
28608B	ENS RONDELLES DE FROTTEMENT POIGNEE (NSF-USA)	ENS FRICTION WASHER FOR HANDLE (NSF-USA)
28609	RONDELLE DE FROTTEMENT POIGNEE (NSF-USA)	FRICTION WASHER FOR HANDLE (NSF-USA)
28610	RONDELLE DE POIGNEE (NSF-USA)	HANDLE WASHER (NSF-USA)
28620	ENSEMBLE DE VEROUILLAGE	LOCKING ASSEMBLY
28650	VIROLLE INOX COMPLETE	COMPLETE STAINLESS STEEL BODY
28651	VIROLE INOX	STAINLESS STEEL BODY
28652	BOUTON MARCHE COMPLET	COMPLETE START BUTTON
28653	BLOC MARCHE	START BLOCK
28654	BOUTON IMPULSION MARCHE	START BUTTON
28658	BOUTON ARRET COMPLET	COMPLETE STOP BUTTON
28659	BLOC ARRET	STOP BLOCK
28660	BOUTON IMPULSION ARRET	STOP BUTTON
28661	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
28665	BUTÉE POIGNEE DE SERRAGE COMPLETE	COMPLETE LOCKING LEVER STOP
28666	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
28667	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
28668	ENTRETOISE DE BUTÉE	STOP SPACER
28669	VIS CHC M 5 X 15 Zn	SCREW CHC M 5 X 15 Zn
28670	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
28670B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
28673	VIS H 4.2X12.7 Zn AUTO	SCREW H 4.2X12.7 Zn AUTO
28700	MICRO CONTACT SECURITE COMPLET	COMPLETE SAFETY SWICH
28701	VIS H M 4 X 20 Zn	SCREW H M 4 X 20 Zn
28702	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
28703	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
28704	EQUERRE FIXATION SWITCH	SWITCH CORNER PLATE
28705	INTERRUPTEUR SECURITE	SAFETY SWITCH
28706	EMBOU LEVIER	LEVER END
28750	DISQUE DE FREIN COMPLET	COMPLETE BRAKING DISC
28751	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
28752	RONDELLE PLATE	WASHER
28753	RESSORT DE FREIN	BRAKE SPRING
28754	TOLE DE FREINAGE	BRAKING PLATE
28755	ENTRETOISE DE GUIDAGE	SPACER (GUIDE)
28800	BRIDE DE BLOCAGE CUVE	BOWL BLOCKING ARM
28850	MOTEUR COMPLET 220-240V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 220-240V 50/60Hz
28850B	MOTEUR COMPLET 100-120V 50/60 Hz	COMPLETE MOTOR 100-120V 50/60Hz
28851	VIS H M5X15 A GAUCHE	SCREW M5X15 LEFT
28852	RONDELLE BLOCAGE PIGNON	GEAR LOCK WASHER
28853	DISQUE DE FREIN	BRAKING DISC
28854	ENTRETOISE ROULEMENT ARRIERE	REAR BEARING SPACER
28855	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
28856	FLASQUE ARRIERE USINE	REAR FLANGE ONLY
28857	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
28858	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
28859	BAGUE TIGE DE BLOCAGE	GUIDE RING
28860	VIS DE FREIN	BRAKE THREADED ROD
28865	STATOR SEUL 220-240V 50/60Hz	STATOR ONLY 220-240V 50/60Hz
28865B	STATOR SEUL 100-120V 50/60Hz	STATOR ONLY 100-120V 50/60Hz
28866	SUPPORT PROTECTEUR	THERMAL PROTECTOR HOLDER
28867	THERMOSTAT DE SECURITE EQUIPE	THERMOSTAT DE SECURITE EQUIPE
28868	RONDELLE PLATE	WASHER
28869	RONDELLE ONDUFLEX	CRINKLE WASHER
28870	ROTOR+ARBRE+VENTILATEUR	ROTOR + SHAFT + FAN
28871	GOUPILLE 5X25	PIN 5 X 25
28872	RONDELLE APPUI ROULEMENT	BEARING WASHER
28873	ROULEMENT 6204	BEARING 6204
28874	ENTRETOISE ROULEMENT AVANT	UPPER BEARING SPACER
28875	RONDELLE COUVRE ROULEMENT	BEARING WASHER
28877	VIS H M6X40 In	SCREW H M6X40 S.STEEL
28878	ECROU BORGNE H M 6 INOX	CAP NUT H M 6 S.STEEL
28880	VENTILATEUR	FAN
28886	ENTRETOISE ROULEMENT AVANT	UPPER BEARING SPACER
28887	ROULEMENT 6204	BEARING 6204
28888I	INSERT AXE MOTEUR	MOTOR SHAFT INSERT
28889	GOUPILLE D'ENTRAINEMENT	BASKET DRIVING PIN
28890	VIS HC M 6 X 20	SCREW HC M 6 X 20
28891	VIS 4X10	SCREW 4X10
28892	FLASQUE SUPERIEUR COMPLET	COMPLETE UPPER FLANGE
28893	FLASQUE SUPERIEUR	UPPER FLANGE
28894	BAGUE DE GUIDAGE DE BRIDE	GUIDE RING
28895	TIGE BLOCAGE COLONNE	BASE ASSEMBLY ROD
28896	TIGE BLOCAGE MOTEUR	MOTOR ASSEMBLY ROD
28897	JOINT A LEVRES 16X26X7	GASKET 16X26X7
28950	CONTENEUR A PULPE	PULP CONTAINER
28960	TUBE A PULPE	PULP TUBE
32101	REHAUSSE CAISSE A ORANGES	ORANGES CONTAINER
32102	VIS M 5 X 16 INOX	SCREW M 5 X 30 S/S
32103	RONDELLE PLATE 6 X 18	WASHER 6 X 18
32104	RESERVE AVANT A ORANGES	ORANGES DISPLAY RACK
32105	VIS M 5 X 16 INOX	SCREW M 5 X 16 S/S

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
32106	RONDELLE PLATE 6 X 18	WASHER 6 X 18
32111	FLANC DROIT	RIGHT FLANGE
32112	FLANC GAUCHE	LEFT FLANGE
32113	CAPOT INFERIEUR AVANT	LOWER FRONT PLATE
32114B	PORTE AIMANT CAISSON ARRIERE	REAR PLATE MAGNET SUSTAINER
32114C	AIMANT CAISSON ARRIERE	REAR PLATE MAGNET
32114D	REED AIMANT CAISSON ARRIERE	REAR PLATE MAGNET REED
32114E	ECROU BORGNE H M 6 INOX	CAP NUT H M 6 S.STEEL
32115	PANNEAU ARRIERE BAS	REAR DOWN FLANGE
32116	PANNEAU SUPERIEUR ARRIERE	REAR TOP FLANGE
32117	TOLE DE FOND	BOTTOM PLATE
32118	PIED (VERIN DE REGLAGE)	ADJUSTABLE FOOT
32119	VIS H M 8 X 20 Zn	SCREW H M 8 X 20 Zn
32120	RONDELLE EVENTAIL AZ 8	WASHER AZ 8
32121	ECROU BORGNE H M 8 Zn	CAP NUT H M 8 Zn
32122	CORNIERE GAUCHE	LEFT ANGLE
32123	CAME GAUCHE	LEFT CAM
32124	CORNIERE DROITE	RIGHT ANGLE
32125	CAME DROITE	RIGHT CAM
32126	VIS M 5 X 16 INOX	SCREW M 5 X 16 S/S
32127	VIS M 5 X 16 INOX	SCREW M 5 X 16 S/S
32128	VIS INOX	SCREW S/STEEL
32129	ECROU H M 5 INOX	NUT H M 5 S. STEEL
32130	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
32132	FOND DE CAISSE	LOWER PLATE
32133	SELECTIONNEUR	SELECTOR
32134	VIS F/90 M 5 X 30 Inox	SCREW F/90 M 5 X 30 S/S
32135	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32136	ECROU H M 5 INOX	NUT H M 5 S.STEEL
32137	PROTECTEUR SUPERIEUR	UPPER PROTECTOR
32138	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S/S
32141	ENSEMBLE GOULOTTE	CHUTE
32143	POUSSOIR (BASCULEUR)	ORANGES PUSHER (SELECTOR)
32144	RESSORT DE POUSSOIR	PUSHER SPRING
32146	TIGE DE BASCULEMENT	PUSHER ROD
32147	AXE DE ROTATION POUSSOIR	PUSHER AXLE
32147B	ANNEAU ELASTIQUE 8	CIRCLIPS 8
32148	AXE DE CALIBRAGE	CALIBRATION AXLE
32149	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S/S
32150	ECROU H M 4 INOX	NUT H M 4 S/S
32151	RONDELLE PLATE 5 X 10	WASHER 5 X 10
32160	PORTE COMPLETE EN VERRE	COMPLETE GLASS DOOR
32161	PORTE VERRE TREMPE	TEMPERED GLASS DOOR
32162B	CHARNIERE RECTANGULAIRE	HINGE
32165	VIS M 5 X 12 INOX	SCREW M 5 X 12 S/S
32166	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32167	ECROU H M 5 INOX	NUT H M 5 S.STEEL
32168	AIMANT DE SECURITE	SAFETY MAGNET
32169	COUVRE AIMANT	SAFETY MAGNET COVER
32170	VIS 4X10	SCREW 4X10
32171	ECROU H M 4 INOX	NUT H M 4 S/S
32172	POIGNEE DE PORTE	DOOR KNOB
32173	VIS M 6 X 16 INOX	SCREW M 6 X 16 S/S
32174	EQUERRE DE FERMETURE	LOCKING PLATE
32175	VIS M 4 X 12 INOX	SCREW M 4 X 12 S/S
32176	RONDELLE PLATE 4X10	WASHER 4X10
32177	RONDELLE PLATE 4 X 14	WASHER 4 X 14
32178	ECROU H M 4 INOX	NUT H M 4 S/S
32200	PORTE PRESSEUR COMPLET	COMPLETE SQUEEZER HOLDER
32201	PORTE PRESSEUR	SQUEEZER HOLDER
32202	VIS H M 10 X 20 INOX	SCREW H M 10 X 20 S/S
32203	RONDELLE PLATE 10X35	WASHER 10X35
32204	BAGUE DE GUIDAGE	GUIDE RING

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
32205	CIRCLIPS D'ARBRE DIAM 26	SHAFT CIRCLIPS DIAM 26
32206	VIS DE REGLAGE ZINGUEE	ADJUSTING SCREW Zn
32210	PRESSEUR SUPERIEUR COMPLET	COMPLETE UPPER SQUEEZER
32211E	PRESSEUR SUPERIEUR SEUL	UPPER SQUEEZER ONLY
32212	DOIGT D'EJECTION	PEEL EJECTION FINGER
32213	RESSORT DOIGT EJECTION	EJECTION FINGER SPRING
32214	VIS 3 X12 ZN	SCREW 3X12 ZN
32215	RONDELLE PLATE 3 X 8	WASHER 3 X 8
32216	ENTRETOISE PRESSEUR	SQUEEZER SPACER
32217	VIS F/90 M 6 X 20 INOX	SCREW F/90 M 6 X 20 S/S
32218	RONDELLE D'APPUI	SQUEEZER WASHER
32219	TAMPON RESSORT ELASTOMERE	ELASTOMER SHOCK ABSORBER
32220	RONDELLE PLATE 10 X 22	WASHER 10 X 22
32221	GOUPILLE D'ENTRAINEMENT	DRIVING PIN
32222	VIS H M 5 X 10 INOX	SCREW H M 5 X 10 ST. STEEL
32226	TIGE DE COMMANDE	CONTROL ROD
32227	BOUCHON DE PROTECTION	PROTECTING CAP
32228	RAIL TIGE DE COMMANDE	CONTROL ROD GUIDE
32229	VIS M 5 X 8 INOX	SCREW M 5 X 8 S/S
32230	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32231	ECROU H M 5 INOX	NUT H M 5 S.STEEL
32232	TIGE COUPE FRUIT	ORANGE CUTTING ROD
32233	GOUPILLE MECANINDUS 3X25	PIN 3 X 25
32235C	TIGE FIXE COUPE FRUIT	RIGHT FIXED CUTTING ROD
32240	TIGE COUPE FRUITS SANS FIXATION	COMPLETE CUTTING ROD WITHOUT FIX.
32244	RESSORT DROIT TIGE COUPE FRUIT	CUTTING ROD RIGHT SPRING
32245	RESSORT GAUCHE TIGE COUPE FRUIT	CUTTING ROD LEFT SPRING
32246	BAGUE ROTATION PLASTIQUE	PLASTIC ROTATION RING
32247	ENTRETOISE TIGE COUPE FRUIT	CUTTING ROD SPACER
32248	ANNEAU ELASTIQUE 8	ELASTIC RING 8
32249	ROULETTE TIGE COUPE FRUIT	CUTTING ROD WHEEL
32250	ANNEAU ELASTIQUE 7	ELASTIC RING 7
32251D	CHARIOT POUSSE FRUIT COMPLET DROIT	COMPLETE RIGHT FRUIT PUSHER
32251G	CHARIOT POUSSE FRUIT COMPLET GAUCHE	COMPLETE LEFT FRUIT PUSHER
32252	ANNEAU ELASTIQUE 8	ELASTIC RING 8
32253	BAGUE ROTATION PLASTIQUE	PLASTIC ROTATION RING
32254	ROULETTE AVANT	FRONT WHEEL
32255	RONDELLE PLATE 4X14	WASHER 4 X 14
32256	CLOU CANNELE 3X8 INOX	GROOVED DRIVE STUD 3X8 S.STEEL
32257	BAGUE ATTACHE RESSORT TIGE	FRUIT PUSHING ROD SPRING RING
32258	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5 S.STEEL
32259	RONDELLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
32261	RESSORT TRACTION POUSSE PELURE	TENSIONING SPRING, PEEL PUSH
32262	AXE ATTACHE RESSORT TIGE	FRUIT PUSHING ROD SPRING AXLE
32263	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S/S
32264	RONDELLE PLATE 6X18	WASHER 6 X 18
32265	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
32266D	CHARIOT POUSSE FRUIT DROIT	RIGHT FRUIT PUSHER
32266G	CHARIOT POUSSE FRUIT GAUCHE	LEFT FRUIT PUSHER
32270D	CHARIOT POUSSE PELURE DROIT COMPLET	COMPLETE RIGHT FRUIT PUSHER
32270G	CHARIOT POUSSE PELURE GAUCHE COMPLET	COMPLETE LEFT FRUIT PUSHER
32271	EQUERRE RETENUE POUSSE PELURE	PEEL PUSHER ANGLE BRACKET
32272	VIS M 5 X 8 INOX	SCREW M 5 X 8 S/S
32273	RONDELLE EVENTAIL AZ5	WASHER AZ 5
32274	ECROU H M 5 INOX	NUT H M 5 S.STEEL
32275	AXE RESSORT POUSSE PELURE	PEEL PUSHER SPRING AXLE
32276	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S/S
32277	ATTACHE RESSORT TIGE	PEEL PUSHER ROD SPRING HOLDER
32278	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5 S.STEEL
32279	RESSORT CHARIOT POUSSE PELURE	PEEL PUSH TRAY SPRING

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
32280	BAGUE ROTATION PLASTIQUE	PLASTIC ROTATION RING
32281	CLOU CANNELE 3X8 INOX	GROOVED DRIVE STUD 3X8 S.STEEL
32282	RONDELLE PLATE 4X10	WASHER 4 X 10
32283	RONDELLE PLATE 4X14	WASHER 4X14
32284	ROULETTE ARRIERE	REAR WHEEL
32285	RONDELLE (ENTRETOISE) ROULETTE	PEEL PUSHER WHEEL SPACER
32286	ANNEAU ELASTIQUE 8	ELASTIC RING D 8
32287	RONDELLE PLATE POLYURETHANE	POLYURETHANE WASHER
32290	CHARIOT POUSSE PELURE DROIT	RIGHT PEEL PUSHER
32291	CHARIOT POUSSE PELURE GAUCHE	LEFT PEEL PUSHER
32300B	COUTEAU COMPLET-AVEC LAME AMOVIBLE	COMPLETE KNIFE WITH REMOVABLE BLADE
32300C	COUTEAU SANS LAME	KNIFE ONLY WITHOUT BLADE
32310	PLATINE PORTE COUTEAU	KNIFE SUSTAINING PLATE
32314	LAME COUPE AGRUMES AMOVIBLE AVEC ARRET	REMOVABLE BLADE WITH STOPPER
32320D	CENTREUR D'AGRUMES DROIT	RIGHT ORANGES POSITIONER
32320G	CENTREUR D'AGRUMES GAUCHE	LEFT ORANGES POSITIONER
32326	RESSORT CENTREUR DROIT	RIGHT POSITIONER SPRING
32327	RESSORT CENTREUR GAUCHE	LEFT POSITIONER SPRING
32329	ROULEAU CENTREUR AGRUME	ORANGES POSITIONER WHEEL
32331	ANNEAU ELASTIQUE 8	ELASTIC RING 8
32332	BUTEE DU CENTREUR	POSITIONER STOP
32334	DOIGT DE BUTEE	STOP FINGER
32335	TOLE D'APPUI DU COUTEAU	KNIFE HOLDING PLATE
32342	EQUERRE DE SERRAGE	CLAMPING ANGLE
32343	GALET DE SERRAGE	CLAMPING ROLLER
32344	RESSORT GALET DE SERRAGE	CLAMPING ROLLER SPRING
32345	PLOT SUPPORT	CONTACT BLOCK
32401	CUVE RYLSANISEE	BOWL WITH RYLSAN COATING
32402	DOUILLE A BILLE	LINEAR BEARING
32403	JOINT RACLEUR	GASKET
32404	PION RETENUE COUTEAU	KNIFE STOP
32406	VIS BLOCAGE COUTEAU	KNIFE LOCKING SCREW
32408	FILTRE A JUS CUVE INOX	STAINLESS STEEL BOWL FILTER GRID
32409	TIGE AUXILIAIRE	AUXILIARY ROD
32411	VIS H M 10 X 30 Zn	SCREW H M 10 X 30 Zn
32412	RONDELLE PLATE 10 X 22	WASHER 10 X 22
32413	RESSORT FIXATION RELAIS REED	REED RELAY ATTACHING SPRING
32414	VIS H M 6 X 12 Zn	SCREW H M 6 X 12 Zn
32415	RONDELLE PLATE 6X14	WASHER 6X14
32420	TIGE PRINCIPALE COMPLETE	COMPLETE MAIN SHAFT
32421	TIGE DE GUIDAGE PRINCIPALE	GUIDING MAIN SHAFT ROD
32422	CHAPE DE TIGE PRINCIPALE	MAIN ROD YOKE
32423	AXE DE ROTULE TIGE	BAU AXLE
32430	SOUFFLET COMPLET	COMPLETE PROTECTIVE BELLOWS
32431	PORTE SOUFFLET	BELLOWS SUSTAINER
32432	SOUFFLET DE PROTECTION	PROTECTIVE BELLOWS
32433	COLLIER SERRAGE SOUFFLET	BELLOWS RING
32440	OGIVE COMPLETE	COMPLETE SQUEEZER
32441	OGIVE INFERIEURE	LOWER SQUEEZER
32442	EJECTEUR AGRUMES	CITRUS EJECTOR
32443	RESSORT PRESSEUR INFERIEUR	LOWER SQUEEZER SPRING
32444	PLATEAU PRESSEUR ALU	SQUEEZING ALUMINIUM PLATE
32450	AXE DE PRESSEUR INFERIEUR	LOWER SQUEEZER AXLE
32451	ECROU H M 10 Zn	NUT H M 10 Zn
32452	RONDELLE PLATE 10 X 27	WASHER 10 X 27
32460	GRAISSEUR COMPLET	COMPLETE GREASER
32461	GRAISSEUR	GREASER
32463	VIS RACCORD GRAISSEUR	GREASER CONNECTION SCREW
32464	TUBE DE RACCORDEMENT GRAISSAGE	GREASER CONNECTION TUBE ASSEMBLY
32501	SUPPORT MOTO REDUCTEUR	GEAR MOTOR SUSTAINER
32502	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
32503	ENTRETOISE AXE ROUE	WHEEL AXLE SPACER
32504	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
32505	VIS H 4 X 10 Zn	SCREW H 4 X 10 Zn
32506	CIRCLIPS ALESAGE 35	CIRCLIPS 35
32510	MOYEU DE ROUE MENE	COMPLETE WHEEL HUB
32520	DISQUE 46 DENTS (Pour 32 220V50Hz)	DISC 46 TEETH (For 32 220V50Hz)
32520B	DISQUE 55 DENTS (Pour 32V1 et 32V4 en 60Hz)	DISC 55 TEETH (For 32V1 and 32V4 in 60hz)
32522	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32523	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
32524	VIS H M 5 X 12 Zn	SCREW H M 5 X 12 Zn
32525	RONDELLE BLOCAGE PIGNON	GEAR LOCK WASHER
32526	VIS H M 6 X 12 Zn	SCREW H M 6 X 12 Zn
32527	RONDELLE PLATE 6 X 24	WASHER 6 X 24
32528	SUPPORT AIMANT ARRET	MAGNET SUSTAINER
32529	AIMANT DE SECURITE	SAFETY MAGNET
32529B	RELA REED CONTACT	REED CONTACT RELAY
32530	BIELLE COMPLETE	COMPLETE ROD
32531	ROTULE	BALL ARTICULATION
32532	VIS REGLAGE BIELLE	ROD ADJUSTING SCREW
32533	ECROU H M 12 Zn	NUT H M 12 Zn
32540	TENDEUR COMPLET 50 Hz	COMPLETE CHAIN ADJUSTER 50 Hz
32540B	TENDEUR COMPLET 60 HZ	COMPLETE CHAIN ADJUSTER 60HZ
32543	ENTRETOISE TENDEUR	TENSIONING BRACE
32544	VIS M 5 X 30 INOX	SCREW M 5 X 30 S/S
32546	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
32547	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32549	VIS H M 5 X 12 Zn	SCREW H M 5 X 12 Zn
32551	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32552	AXE D'ARTICULATION TENDEUR	TENSIONING ROTATION AXLE
32555	PIGNON TENDEUR 13 DENTS (50 et 60Hz)	13 TEETH ADJUSTER PINION (50 and 60Hz)
32556	COUSSINET A COLLERETTE 12X16X16	BRONZE BEARING 12X16X16
32557	LAME RESSORT	SPRING PLATE
32558	VIS H M 5 X 12 Zn	SCREW H M 5 X 12 Zn
32559	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32560	RESSORT	SPRING
32561	PLOT D'APPUI RESSORT	SPRING PIN
32562	VIS H M 5 X 20 Zn	SCREW H M 5 X 20 Zn
32563	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
32564	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32571	VIS H M 8 X 70 INOX	SCREW H M 8 X 70 S/S
32572	ECROU H M 8 Zn	NUT H M 8 Zn
32573	RONDELLE CONTACT 8 Zn	WASHER 8 Zn
32574	RONDELLE EVENTAIL AZ 8	WASHER AZ 8
32582	CHAINE 66 MAILLONS 50HZ (Ancien)	66 LINKS CHAIN - 50 Hz MOTOR (Old)
32583	CHAINE 64 MAILLONS(Pour 32 220V 50Hz)	64 LINKS CHAIN 220V (For 32 220V 50Hz)
32583B	CHAINE 70 MAILLONS (Pour 32V1 et 32V4 60Hz)	70 LINKS CHAIN 110V 60 Hz (For 32V1 and 32V4 60 Hz)
32600	MOTO REDUCTEUR COMPLET 220V 50Hz	COMPLETE GEAR MOTOR 220V 50 HZ
32600B	MOTO REDUCTEUR COMPLET 120V 60Hz	COMPLETE GEAR MOTOR 120V 60 Hz
32601	MOTEUR COMPLET 230V 50Hz	COMPLETE MOTOR 230V 50Hz
32601B	MOTEUR COMPLET 120V 60Hz	COMPLETE MOTOR 120V 60Hz
32602	FLASQUE AVANT	FRONT FLANGE
32603	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
32604	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
32605	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
32606	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
32613	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT
32617	STATOR SEUL 200-240V 50/60Hz	STATOR ONLY 200-240V 50/60Hz
32617B	STATOR SEUL 100-120V 50/60Hz	STATOR ONLY 100-120V 50/60Hz
32618	TIGE D'ASSEMBLAGE M5	ASSEMBLING THREADED ROD M5
32619	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
32620	ENTRETOISE SOUTIEN MOTEUR	MOTOR SUSTAINING SPACER

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
32621	GOUJON DIAM 6 X 30	BOLT DIAM 6 X 30
32622	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
32623	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
32624	VIS DE REDUCTEUR SEULE	WORM SCREW ONLY
32625	GOUPILLE MECANINDUS 5X30	PIN 5X30
32650	REDUCTEUR COMPLET	COMPLETE REDUCING GEAR
32651	CARTER DE REDUCTEUR	GEARBOX
32652	EMBOUT DE REDUCTEUR	GEARBOX NOSE
32653	AXE DE ROUE	WHEEL AXLE
32654	ROUE BRONZE	BRONZE WHEEL
32655	CLAVETTE 3X5	PIN 3X5
32656	VIS H M 5 X 12 Zn	SCREW H M 5 X 12 Zn
32657	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32658	RONDELLE BLOCAGE PIGNON	GEAR LOCK WASHER
32659	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
32661	JOINT A LEVRES 17X28X6	GASKET 17X28X6
32662	JOINT A LEVRES 32X45X7	GASKET 32X45X7
32663	JOINT TORIQUE 48 X 2	O-RING SEAL 48 X 2
32664	ENTRETOISE PIGNON MOTEUR	MOTOR PINION SPACER
32665	PIGNON TENDEUR MOTEUR 50Hz	ADJUSTER PINION 50 Hz MOTOR
32666	PIGNON TENDEUR 13 DENTS MOTEUR 60Hz (Pour 32V1 et 32V4)	13 TEETH ADJUSTER PINION 60 Hz MOTOR (For 32V1 and 32V4)
32667	CLAVETTE FIXATION PIGNON	PINION FITTING PIN
32668	VIS H M 5 X 12 Zn	SCREW H M 5 X 12 Zn
32669	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32671	RONDELLE BLOCAGE PIGNON	GEAR LOCK WASHER
32701E	BOITE RECTANGULAIRE	RECTANGULAR BOX
32704	CONDENSATEUR 150 MF 220-240V 50/60 Hz	CAPACITOR 150 MF 220-240V 50/60 Hz
32704B	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
32707	VIS 5 X 16	SCREW 5 X 16
32708	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
32709	RELA REED CONTACT	REED CONTACT RELAY
32710B	INTERRUPTEUR	SWITCH
32715	ENTRETOISE BOUTON START	START BUTTON SPACER
32716	CAPUCHON DE TOUCHE	BUTTON COVER
32717	VOYANT ROUGE 220V	RED LIGHT 220V
32717B	VOYANT ROUGE 110V	RED LIGHT 110V
32718	BOUTON ARRET D'URGENCE	EMERGENCY STOP BUTTON
32719	BLOC ETRIER	POWER PACK
32755	MODULE ELECTRONIQUE 220V-240V 50/60Hz	ELECTRONIC MODULE 220-240 V 50/60 Hz
32755B	MODULE ELECTRONIQUE 100-120V 50/60Hz	ELECTRONIC MODULE 100-120 V 50/60 Hz
32791	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
32791B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
32800	BAC A JUS COMPLET AVEC SUPPORT	COMPLETE JUICE CONTAINER WITH FITTINGS
32800A	BAC A JUS COMPLET AVEC COUVERCLE	COMPLETE JUICE CONTAINER WITH COVER
32801	BAC A JUS SEUL SANS COUVERCLE	JUICE CONTAINER ONLY WITHOUT COVER
32802	COUVERCLE BAC A JUS	JUICE CONTAINER COVER (LID)
32805	AGITATEUR A JUS	JUICE AGITATOR
32808	ANNEAU ELASTIQUE 8	ELASTIC RING 8
32809	FILTRE BAC A JUS INOX	CONTAINER S/S FILTER
32810	ROBINET	FAUCET (tap)
32811	SUPPORT BAC A JUS FIL	S/S WIRE CONTAINER SUPPORT
32812	BRIDE FIXATION SUPPORT	CONTAINER SUPPORT FITTING
32814	TOLE SUPPORT ROBINET	TAP HOLDING PLATE
32823	ROULETTE PIVOTANTE POUR TABLE	ROTARY WHEEL FOR TABLE
32824	VIS M 5 X 12 INOX	SCREW M 5 X 12 S/S
32826	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S/S
32827	LOQUETEAU MAGNETIQUE	MAGNETIC CATCH

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
32828	CHARNIERE RECTANGULAIRE	RECTANGULAR HINGE
32830	POIGNEE GALBEE LEVIER	LEVER KNOB
32831	VIS M 6 X 12 INOX	SCREW M 6 X 12 S/S
32832	ENSEMBLE REPOSE VERRE INOX	STAINLESS STEEL DRIP TRAY ASSEMBLY
32833	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
32834	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
32836	ECROU H M 8 Zn	NUT H M 8 Zn
32837	RONDELLE EVENTAIL AZ 8	WASHER AZ 8
32838	REPOSE VERRE SEUL	DRIP TRAY ONLY
32839	BAC DU REPOSE VERRE SEUL	DRIP TRAY LOWER HOLDER
32840	PULVERISATEUR	WATER SPRAYER
32841	POUBELLE PLASTIQUE	PEELS WASTE CONTAINER
33100	BOL COMPLET AVEC COUTEAUX	COMPLETE BOWL WITH BLADES
33101	BOL PLASTIQUE	BOWL (PLASTIC CONTAINER)
33102	PROTECTEUR DE BOL FIL INOX	STAINLESS STEEL WIRE BOWL PROTECTION
33103	COUVERCLE DE BOL	BOWL COVER (LID)
33104	BOUCHON (DOSE) SEUL	FILLER CAP ONLY
33105	ECROU DE BOL	BOWL BASE SCREW (RING)
33106	JOINT DE MOYEU	KNIVES HOLDER SEAL
33107	ENSEMBLE COUTEAUX COMPLET	COMPLETE BLADES ASSEMBLY
33108	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5 S. STEEL
33109	RONDELLE PLATE 5 X 12 Zn	WASHER 5 X 12 Zn
33113	DEFLECTEUR	DEFLECTOR
33114	RONDELLE DEFLECTEUR	DEFLECTOR WASHER
33115	JOINT V-RING V 8 A	GASKET-V-RING V8 A
33116	RONDELLE FIBRE	FIBRE WASHER
33117	RONDELLE PLATE 8,1 X 11,6	WASHER 8,1 X 11,6
33118	AXE PORTE COUTEAUX	BLADES AXLE
33120	JOINT TORIQUE 11.5X1	O-RING SEAL 11.5 X 1
33121	COUSSINET A COLLERETTE 8X12X8	BRONZE BEARING 8X12X8
33122	COUSSINET CYLINDRIQUE 8 X 12 X 12	BEARING 8 X 12 X 12
33123	ENSEMBLE MOYEU PORTE COUTEAUX	ALUMINIUM HUB ASSEMBLY
33125	RONDELLE PLATE 6 X 24	WASHER 6 X 24
33128	RONDELLE SUPPORT	HOLDING WASHER
33130	ACCOUPLLEMENT SUPERIEUR RIGIDE	UPPER COUPLING (HARD)
33131	ECROU H M6 INOX pas à gauche	NUT H M6 LEFT, ST. STEEL
33145	ENSEMBLE COUTEAUX + ENTRETOISE	COMPLETE KNIFES
33200	SOCLE COMPLET PEINT Vert 220V Prise Europe	COMPLETE PAINTED BASE Green 220V Europe Plug
33200B	SOCLE COMPLET PEINT VERT 110V Prise USA	COMPLETE PAINTED BASE Green 110V USA Plug
33200C	SOCLE COMPLET CHROME 220V Prise Europe	COMPLETE CHROMED BASE 220V Europe Plug
33200CB	SOCLE COMPLET CHROME 110V Prise USA	COMPLETE CHROMED BASE 110V USA Plug
33200CE	SOCLE COMPLET CHROME 220V Prise Europe Evolution	COMPLETE CHROMED BASE 220V Europe Plug Evolution
33200E	SOCLE COMPLET PEINT Vert 220V Prise Europe Evolution	COMPLETE PAINTED BASE Green 220V Europe Plug Evolution
33200GE	SOCLE COMPLET PEINT gris 220V Prise Europe Evolution	COMPLETE PAINTED BASE Grey 220V Europe Plug Evolution
33200GEB	SOCLE COMPLET PEINT gris 120V Prise US Evolution	COMPLETE PAINTED BASE Grey 220V US Plug Evolution
33201	SOCLE ALU PEINT VERT	PAINTED BASE ONLY, GREEN
33201C	SOCLE CHROME SEUL	CHROMED BASE ONLY
33202	PLAQUE (Autocollant)	PLATE (Sticker)
33203	INTERRUPTEUR A LEVIER 3 POSITIONS	3 POSITIONS SWITCH
33204	DIODE 220V	DIODE 220V
33204B	DIODE 100-120V	DIODE 100-120V
33206	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
33206B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
33207	FLASQUE SUPERIEUR	UPPER FLANGE
33207E	FLASQUE SUPERIEUR SECURITE Evolution	UPPER FLANGE (SAFETY MODEL) Evolution
33208	VIS H 4 X 12	SCREW H 4 X 12
33209	MOTEUR UNIVERSEL 220-240V 50/60 Hz (<2016)	UNIVERSAL MOTOR 220-240V 50/60 Hz (<2016)
33209B	MOTEUR UNIVERSEL 100-120V 50/60 Hz	UNIVERSAL MOTOR 100-120V 50/60 Hz
33209C	JEU DE 2 CHARBONS	SET OF 2 CARBON BRUSHES
33210	BOUCHON DE PROTECTION	PROTECTING CAP
33211	VIS H M 4 X 16 Zn	SCREW H M 4 X 16 Zn
33212	RONDELLE PLATE 4 X 10	WASHER 4 X 10
33217	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
33218	TOLE DE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
33219	VIS H 4 X 16 Zn	SCREW H 4 X 16 Zn
33222	BUTEE DIAM 22 X 10	RUBBER FOOT 22 X 10
33225	MOTEUR UNIVERSEL 220-240V 50/60 Hz (>=2016)	UNIVERSAL MOTOR 220-240V 50/60 Hz (>=2016)
33230	VIS H FIXATION CORDON	SCREW H FOR CORD
33235	FILTRE ANTIPARASITES	INTERFERENCE FILTER
33236	ECROU HM 4 In	NUT H M 4 S/S
33237	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
33238	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S/S
33240	KIT ACCOUPLEMENT MALE ET FEMELLE + ECROU	COUPLING KIT + NUT
33245	ACCOUPLEMENT SOUPLE	LOWER COUPLING (SOFT)
33251	AXE DE SECURITE	SAFETY AXLE
33252	JOINT DE SECURITE	SAFETY SEAL
33253	SWITCH DE SECURITE	SAFETY SWITCH
33254	SUPPORT DE SWITCH	SWITCH HOLDING SHEET
33255	VIS CSX 3X6 Zn	SCREW CSX 3X6 Zn
33256	VIS TCB M2X10 Zn	SCREW TCB M2X10
34100	BAC A JUS COMPLET 12 LITRES	COMPLETE 12 LITERS BOWL
34101	COUVERCLE DE BAC A JUS	BOWL COVER
34102C	BAC A JUS SEUL	12 LITERS BOWL ONLY
34103	JOINT DE BAC A JUS	BOWL RUBBER GASKET
34104	SUPPORT DE BUSE	NOZZLE SUPPORT
34104C	SUPPORT DE BUSE COMPLET AVEC TUBE	COMPLETE NOZZLE SUPPORT AND TUBE
34105	OBTURATEUR	OBTURATOR
34105C	OBTURATEUR COMPLET	COMPLETE OBTURATOR
34106	RESSORT D'OBTURATEUR	OBTURATOR SPRING
34107	RONDELLE PLATE 4 X 10	WASHER 4 X 10
34108	VIS CX 3 X 8 Zn AUTO	SCREW CX 3 X 8 Zn AUTO
34109	BUSE D'ECOULEMENT	NOZZLE
34109C	BUSE D'ECOULEMENT AVEC TUBE	NOZZLE WITH TUBE
34110	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
34111	TUYAU D'ECOULEMENT TUBE	TUBE
34112	AUTOCOLLANT NIVEAU	LEVEL INDICATOR STICKER
34200	MOTO REDUCTEUR COMPLET 230V 50Hz/60Hz	COMPLETE GEAR MOTOR 230V 50Hz/60Hz
34200B	MOTO REDUCTEUR COMPLET 120V 60Hz	COMPLETE GEAR MOTOR 120V 60Hz
34201	MOTO REDUCTEUR SEUL 230V 50Hz	GEAR MOTOR ONLY, 230V 50Hz
34201B	MOTO REDUCTEUR SEUL 110V 60 Hz	GEAR MOTOR ONLY 110V 60Hz
34202	ENTRAINEUR DE PALETTE	AGITATOR DRIVER
34203	GOUPILLE LISSE 2 X 8,7	PIN 2 X 8,7
34204	TUBE SILICONE 6X10	SILICONE TUBE D 6 X 10
34205	BAGUE PROTECTEUR MOTOREDUCTEUR	GEAR MOTOR PROTECTOR RING
34206	PROTECTEUR MOTOREDUCTEUR	GEAR MOTOR PROTECTOR
34207	RONDELLE DEFLECTEUR	DEFLECTOR WASHER
34208	VIS CB M 3 X 16 Zn	SCREW CB M 3 X 16 Zn
34209	RONDELLE EVENTAIL AZ 3	WASHER AZ 3
34210	ECROU H M 3 Zn	NUT H M 3 Zn
34211	SUPPORT MOTO REDUCTEUR	GEAR MOTOR HOLDER

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
34300	AGITATEUR COMPLET	COMPLETE AGITATOR
34301	AGITATEUR	AGITATOR
34302	TIGE DE PALETTE	AGITATOR ROD
34404	GRILLE REPOSE-VERRE	DRIP TRAY GRID
34405	BAC A GOUTTES	DRIP TRAY
34412	SUPPORT MOTEUR VENTILATEUR	FAN MOTOR HOLDER
34421-1	COFFRE DE FONTAINE 1 BAC	1 BOWL DISPENSER BODY
34421-2	COFFRE DE FONTAINE 2BACS	2 BOWL DISPENSER BODY
34422	TOLE LATERALE FONTAINE	SIDE SHEET
34423-1	PLATEAU SUP FONTAINE 1 BAC	1 BOWL DISPENSER TOP TRAY
34423-2	PLATEAU SUP DE FONTAINE 2 BACS	2 BOWL DISPENSER TOP TRAY
34423-3	PLATEAU SUP FONTAINE 3 BACS	3 BOWL DISPENSER TOP TRAY
34424	VIS M 4X8 In	SCREW M 4X8 S.STEEL
34430	4 PIEDS COMPLETS (VERINS)	4 COMPLETE ADJUSTABLE FEET
34431	PIED (VERIN DE REGLAGE)	ADJUSTABLE FOOT
34433	ECROU H M 8 Zn	NUT H M 8 Zn
34434	VIS H M5X10 In	SCREW H M5X10 S.STEEL
34435	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
34436	ECROU HM 5 Zn	NUT H M 5 Zn
34445	RACCORD DE TUBE CONDENSATION	CONDENSATION VALVE FITTING
34446	RDLE PLATE 8X16	WASHER 8X16
34447	ECROU HM 8 Zn	NUT H M 8 Zn
34448	TUBE RECUPERATEUR CONDENSATION	CONDENSATION OUTLET HOSE
34470A	GROUPE FRIGORIFIQUE 115V 60Hz 34-2	COMPRESSOR GROUP 115V 60 Hz 34-2
34470F	GROUPE FRIGORIFIQUE 220V 50Hz 34-2	COMPRESSOR GROUP 220V 50 Hz 34-2
34470F-3	GROUPE FRIGORIFIQUE 220V 50Hz 34-3	COMPRESSOR GROUP 220V 50 Hz 34-3
34470H	GROUPE FRIGORIFIQUE 220V 60Hz 34-2	REFRIGERATION GROUP 220V 60 Hz 34-2
34470H-3	GROUPE FRIGORIFIQUE 220V 60Hz 34-3	COMPRESSOR GROUP 220V 60 Hz 34-3
34471	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S.STEEL
34479	PROTECTEUR THERMIQUE	THERMAL PROTECTOR
34480-11	COMPRESSEUR 220V 50Hz 34-1	COMPRESSOR 220V 50Hz 34-1
34480-12	COMPRESSEUR 110V 60Hz 34-1	COMPRESSOR 110V 60Hz 34-1
34481-11	MOTEUR 5W 230V 50-60Hz	MOTOR 5W 230V 50-60Hz
34481-12	MOTEUR 5W 230V 50-60HZ	MOTOR 5W 230V 50- 60Hz
34481-13	MOTEUR 5W 115V 60Hz	MOTOR 5W 115V 60Hz
34481A	ECROU MOTEUR	MOTOR NUT
34482-1	HELICE Pour 34-1	FAN For 34-1
34483-1	CONDENSEUR 34-1	CONDENSER 34-1
34483-3	CONDENSEUR 34-3	CONDENSER 34-3
34484	INTERRUPTEUR	SWITCH
34485	THERMOSTAT	THERMOSTAT
34486	VIS H M5X15 Zn	SCREW H M5X15 Zn
34491	PLOT ELASTIQUE SILENTBLOC	SILENTBLOC
34492	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
34492B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
34494	ECROU HM 6 Zn	NUT H M 6 Zn
34495	RDLE AZ 6	WASHER AZ 6
34496	VIS H M 6X20 Zn	SCREW H M 6X20 Zn
34498	ENSEMBLE CLOU + CLIP	NAIL + CLIP KIT
34499	VIS H 4.2X12.7 ZN AUTO	SCREW H 4.2X12.7 ZN AUTO
34500-1	EVAPORATEUR COMPLET 34-1	COMPLETE EVAPORATOR 34-1
34500-2	EVAPORATEUR COMPLET 34-2	COMPLETE EVAPORATOR 34-2
34500-31	EVAPORATEUR COMPLET 34-3	COMPLETE EVAPORATOR 34-3
34500-32	EVAPORATEUR COMPLET 34-3	COMPLETE EVAPORATOR 34-3
34501E-1	ENSEMBLE POT EVAPORATEUR 34-1	EVAPORATOR ASSEMBLY 34-1
34501E-2	ENSEMBLE POT EVAPORATEUR 34-2	EVAPORATOR ASSEMBLY 34-2
34501E-31	ENSEMBLE POT EVAPORATEUR 34-3 (MILIEU ET DROITE)	ASSEMBLY EVAPORATOR 34-3 (MIDDLE AND RIGHT)
34501E-32	ENSEMBLE POT EVAPORATEUR 34-3 GAUCHE	ASSEMBLY EVAPORATOR 34-3 LEFT
34502	JOINT EVAPORATEUR	EVAPORATOR GASKET

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
34503	TUBE EVAPORATEUR	EVAPORATOR TUBE
34505	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
34508	DESHYDRATEUR	DESHYDRATOR
37101	COUVERCLE INOX 4 LITRES COMPLET (ancien 2011)	COMPLETE S.STEEL 4L COVER (old 2011)
37102	BOUCHON (ancien 2011)	FILLER CAP (old 2011)
37103I	COUVERCLE 4L INOX (ancien 2011)	STAINLESS STEEL 4 LITERS COVER (old 2011)
37105I	BOL 4L INOX SEUL	STAINLESS STEEL 4L BOWL ONLY
37106	POIGNEE 2L & 4L	2L & 4L HANDLE
37107	COUVERCLE 4 LITRES	4 LITERS COVER
37108	BOUCHON DE BOL	BOWL FILLING CAP
37109	JOINT DE COUVERCLE 4 LITRES	4 LITER COVER SEAL
37125P	BOL 4L PLASTIQUE SEUL	4 L PLASTIC BOWL ONLY
37131I	COUVERCLE 2L INOX COMPLET (ancien 2011)	COMPLETE STAINLESS STEEL 2 LITERS COVER (old 2011)
37133I	COUVERCLE 2L INOX (ancien 2011)	STAINLESS STEEL 2 LITERS COVER (old 2011)
37135I	BOL 2L INOX SEUL	STAINLESS STEEL 2 LITERS BOWL ONLY
37137	COUVERCLE 2 LITRES	2 LITERS COVER
37139	JOINT DE COUVERCLE 2 LITRES	2 LITER COVER SEAL
37155P	BOL 2L PLASTIQUE SEUL	2 L PLASTIC BOWL ONLY
37160	KIT D'ACCOUPEMENTS	COMPLETE COUPLINGS KIT
37165	KIT REMPLACEMENT COUTEAUX	KNIVES REPLACEMENT KIT
37171	ECROU DES COUTEAUX	KNIVES NUT
37175	PORTE LAMES COUTEAUX	BLADES HOLDER
37176	JOINT V-RING V16 A	V RING GASKET V16 A
37180	ENSEMBLE COUTEAUX ET PORTE COUTEAU	COMPLETE BLADES AND SUPPORT ASSEMBLY
37183	ENTRETOISE INFERIEURE	LOWER SPACER
37184	JOINT DE COUTEAUX	BLADES GASKET
37188	RONDELLE PLATE 4 X14	WASHER 4 X 14
37189	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S/S
37190	MOYEU PORTE ROULEMENT	BEARING SUPPORTING HUB
37191	RDLE EVENTAIL AZ 4 In	WASHER AZ 4 S.STEEL
37192	COUTEAU SUPERIEUR	UPPER BLADE
37193	RDLE PLATE 9X16X1.5 In	WASHER 9X16X1.5 S.STEEL
37194	COUTEAU INFERIEUR	LOWER BLADE
37195	ACCOUPEMENT SUPERIEUR RIGIDE COMPLET	COMPLETE UPPER RIGID COUPLING
37196	ACCOUPEMENT SUPERIEUR RIGIDE	UPPER RIGID COUPLING
37197	RONDELLE ACCOUPLEMENT	COUPLING WASHER
37198	VIS 3 X 12	SCREW 3 X 12
37199	KIT D'ACCOUPEMENTS (ancien 2011)	COMPLETE COUPLINGS KIT (old 2011)
37202	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
37203	VIS 4 X 10 Zn (ancien 2011)	SCREW 4 X 10 Zn (old 2011)
37204	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
37205	VIS 5 X 16 (ancien 2011)	SCREW 5 X 16 ZN (old 2011)
37206	RONDELLE PLATE 5 X 12 (ancien 2011)	WASHER 5 X 12 (old 2011)
37207	BUTEE DIAM 25 X 15 (ancien 2011)	RUBBER FOOT 25 X 15 (old 2011)
37209	VIS H M 4X12 Zn	SCREW H M 4X12 Zn
37213	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
37213B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
37225	TOLE DE FOND SEULE (ancien 2011)	BOTTOM PLATE ONLY (old 2011)
37230	FILTRE ANTIPARASITE 220V	INTERFERENCE FILTER 220V
37230B	FILTRE ANTIPARASITE 110V	INTERFERENCE FILTER 110V
37231	SUPPORT ANTIPARASITES	INTERFERENCE FILTER HOLDER
37233	ECROU H M 4 INOX (ancien 2011)	SCREW H M 4 S.STEEL (old 2011)
37234	RONDELLE EVENTAIL AZ 4 (ancien 2011)	WASHER AZ 4 (old 2011)
37240	MODULE ELECTRONIQUE 220-240 V 50/60 Hz (ancien 2011)	ELECTRONIC MODULE 220-240 V 50/60 Hz (old 2011)

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
37245	MODULE ELECTRONIQUE 100-120 V 50/60 Hz (ancien 2011)	ELECTRONIC MODULE 100-120 V 50/60 Hz (old 2011)
37250	ENSEMBLE TOLE FOND DE SOCLE 220V (ancien 2011)	BOTTOM PLATE ASSEMBLY 220V (old 2011)
37250B	ENSEMBLE TOLE FOND SOCLE 110V (ancien 2011)	BOTTOM PLATE ASSEMBLY 110V (old 2011)
37301	VIS H M 4 X 12 A GAUCHE (ancien 2011)	SCREW H M 4 X 12 LEFT (old 2011)
37302	VIS FS M5 X 20 INOX (ancien 2011)	SCREW FS M5 X 20 S.STEEL (old 2011)
37303	VIS H 5 X 16 (ancien 2011)	SCREW H 5 X 16 (old 2011)
37313	JEU DE 2 BALAIS (ancien 2008)	SET OF 2 CARBON BRUSHES (old 2008)
37330	ACCOUPLLEMENT SOUPLE MALE BAS (ancien 2011)	SOFT LOWER COUPLING (old 2011)
37340	ACCOUPLLEMENT MALE	MALE COUPLING
37341	RONDELLE DE SERRAGE ACCOUPLEMENT	COUPLING WASHER
37342	VIS M5X12 In	SCREW M5X12 S.STEEL
37405C	SOCLE CHROME (ancien 2011)	CHROMED BASE (old 2011)
37406P	SOCLE PEINT GRIS (ancien 2011)	PAINTED BASE Grey (old 2011)
37416	RONDELLE DE FROTTEMENT (ancien 2011)	FRICTION WASHER (old 2011)
37430	MANETTE ALUMINIUM AVEC COUSSINETS (ancien 2011)	ALUMINIUM HANDLE WITH BUSHES (old 2011)
37434	JOINT 12X18X5 (ancien 2011)	GASKET 12X18X5 (old 2011)
37435	RONDELLE INOX (ancien 2011)	STAINLESS STEEL WASHER (old 2011)
37436	COUSSINET 20X18X12 (ancien 2011)	BUSH 20X18X12 (old 2011)
37437	CIRCLIPS ARBRE DIAM 18 (ancien 2011)	AXLE CIRCLIP DIAM 18 (old 2011)
37438	TOLE SUPPORT INTERRUPTEUR DE SECURITE (ancien 2011)	SAFETY SWITCH HOLDING PLATE (old 2011)
37439	RESSORT DE DETECTION (ancien 2011)	DETECTION SPRING (old 2011)
37440	DETECTION DE PRESENCE (ancien 2011)	BOWL DETECTION (old 2011)
37441	VIS H4X16 Zn (ancien 2011)	SCREW H4X16 Zn (old 2011)
37442	INTERRUPTEUR (ancien 2011)	SWITCH (ancien 2011)
37443	VIS H M 4 Zn (ancien 2011)	SCREW H M 4 Zn (old 2011)
37450	ENSEMBLE CAME (ancien 2011)	COMPLETE CAM (old 2011)
37451	CAME MOBILE (ancien 2011)	MOBILE CAM (old 2011)
37452	VIS H M 4X8 Zn (ancien 2011)	SCREW H M 4X8 Zn (old 2011)
37453	CLAVETTE PARALLELE 3X3X30 (ancien 2011)	PIN 3X3X30 (old 2011)
37454	CAME FIXE (ancien 2011)	FIXED CAM (old 2011)
37455	VIS FZ M5X30 Zn (ancien 2011)	SCREW FZ M5X30 Zn (old 2011)
37456	RESSORT DE TIGE (ancien 2011)	AXLE SPRING (old 2011)
37457	VIS 4X12 (ancien 2011)	SCREW 4X12 (old 2011)
37458	ENTRETOISE PALIER INFERIEUR (ancien 2011)	INFERIOR RING SPACER (old 2011)
37460	PALIER INFERIEUR (ancien 2011)	LOWER BEARING (old 2011)
37465	TRAVERSE ARRIERE (ancien 2011)	REAR PLATE (old 2011)
37470	TIGE DE SERRAGE COMPLETE (ancien 2011)	COMPLETE SAFETY ROD (old 2011)
37480	PLAQUE DECOR SERIGRAPHIE (ancien 2011)	DECORATION PLATE (old 2011)
37482	ECROU DE POTENTIOMETRE (ancien 2011)	POTENTIOMETER NUT (old 2011)
37483	BOUTON NOIR (ancien 2011)	BLACK BUTTON (old 2011)
37490	POTENTIOMETRE AVEC CABLES (ancien 2011)	POTENTIOMETER WITH WIRES (old 2011)
37604	RONDELLE	WASHER
37605	MANCHON ISOLANT	INSULATION RING
37606	JOINT RACLEUR	SEAL
37607	PALIER SUPERIEUR	UPPER BEARING
37608	BAGUE PALIER SUPERIEUR	UPPER BEARING RING
37610	SOCLE AVEC PLAQUE	BASE WITH PLATE
37611	SOCLE	BASE
37612	PLAQUE SERIGRAPHIEE	PATTERNED PLATE
37613	FLAQUE INOX	FLANGE
37614	VIS RLS M6X16 In	SCREW RLS M6X16 S.STEEL
37615	BOUTON PULSE	PULSE BUTTON

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
37616	BOUTON	BUTTON
37617	VIS HC M4X6	SCREW HC M4X6
37618	POTENTIOMETRE	POTENTIOMETER
37620	MOTEUR UNIVERSEL 220-240V 50/60 Hz	UNIVERSAL MOTOR 220-240V 50/60 Hz
37621	CARTE ELECTRONIQUE 220-240V	ELECTRONIC BOARD 220-240V
37622	SILENTBLOC	SILENTBLOC
37628	JEU DE 2 BALAIS POUR N°37 Après 2011	SET OF 2 BRUSHES FOR no37
37642	SWITCH DE SECURITE	SAFETY SWITCH
37650	ENSEMBLE SYSTEME DE VEROUILLAGE	COMPLETE SYSTEM
37651	EMBOU DE TIGE DE SERRAGE	LOCKING ARM END
37652	GOUPILLE 5x8 In	PIN 5x8 S.STEEL
37653	TIGE DE SERRAGE	SECURITY STALK
37654	GOUPILLE D'ARRET	STOP PIN
37655	RONDELLE DECOLLETEE	WASHER (SPECIFIC)
37656	RONDELLE ONDULEE	ONDULATED WASHER
37657	ATTACHE RESSORT	SPRING TIE
37658	SUPPORT CONTACTEUR	SWITCH HOLDER
37659	VIS H 4X16	SCREW H 4X16
37660	SUPPORT MOTEUR	MOTOR SUPPORT
37661	TOLE MOTEUR	MOTOR SHEET
37662	GOUPILLE 3X12	PIN 3X12
37663	BALANCIER	PENDULUM
37664	RONDELLE 5X12X1	WASHER 5X12X1
37665	COUSSINET	BUSH
37667	VIS H M5X12	SCREW H M5X12
37668	AXE TIGE	STALK PIN
37669	ECROU BORGNE H M5 Inox	CAP NUT HM5 S.STEEL
37670	AXE MANETTE	LEVER PIN
37671	ENTRETOISE	SPACER
37672	RESSORT DE RAPPEL DE TIGE	ROD SPRING
37673	RESSORT DE VEROUILLAGE	LOCKING SPRING
37674	PALIER MANETTE	LEVER BASE
37675	MANETTE	HANDLE
37676	SUPPORT POIGNEE	HANDLE SUPPORT
37678	POIGNEE	HANDLE
37679	VIS CXS 3X8	SCREW CXS 3X8
37680	SUPPORT CAME EN COEUR	CAM BASE
37681	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4X8 Zn AUTO
37682	CAME EN COEUR	CAM
37683	RESSORT DE CAME	CAM SPRING
37684	VIS CX 3X8 Zn AUTO	SCREW CX 3X8 Zn AUTO
37685	RONDELLE PLATE 3.2 x 14	WASHER 3.2 x 14
37686	VIS TCB-X M5X6	SCREW TCB-X M5X6
37687	PIED	FOOT
37690	TOLE DE FOND	BOTTOM PLATE
38101	OGIVE ORANGE+CITRON	ORANGE + LEMON CONE
38102	OGIVE PAMPLEMOUSSE	GRAPEFRUIT CONE
38150	OGIVE CITRON VERT	LIMES CONE
38160	COUVERCLE DE CUVE	BOWL COVER
38200	CUVE COMPLETE AVEC GRILLE ET CERCLE	COMPLETE PLASTIC BOWL WITH FILTER GRID+RING
38201	GRILLE PLASTIQUE	PLASTIC FILTER GRID
38202	CERCLE ALU ANODISE	ORNAMENTAL RING-ANODIZED ALUMINIUM
38203NJ	CUVE A JUS JAUNE	YELLOW BOWL
38300	ENSEMBLE MOTEUR COMPLET 220V	COMPLETE MOTOR 220V
38300B	ENSEMBLE MOTEUR COMPLET 110V	COMPLETE MOTOR 110V
38321	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT
38327	ROULEMENT 6002 ZZ	BEARING 6002 ZZ
38328	STATOR SEUL 220-240V 50/60Hz	STATOR ONLY 220-240V 50/60Hz
38328B	STATOR SEUL 100-120V 50/60Hz	STATOR ONLY 100-120V 50/60Hz
38352	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
38353	VENTILATEUR	FAN
38354	VIS H M 5 X 10 INOX PAS DE 90 GAUCHE	SCREW H M 5 X 10 (left side)

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
38355	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
38357	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
38361	VIS H M 4X10 In	SCREW H M 4X10 S.STEEL
38363	RDLE EVENTAIL AZ 4 In	WASHER AZ 4 S.STEEL
38364	SYMBOLE DE TERRE	GROUND SYMBOL
38365	ECROU H M 4 In	NUT H M 4 S.STEEL
38401	SOCLE ALU PEINT VERT	PAINTED BASE, GREEN
38401C	SOCLE ALU CHROME	CHROMED BASE
38402	REPOSE VERRE NOIR	BLACK DRIP TRAY
38403	BOUCHON	PROTECTION CAP
38404	JOINT V RING V13	V RING GASKET V13
38405	DEFLECTEUR ALUMINIUM	ALUMINIUM CAP
38406	ENTRAINEUR D'OGIVE	SQUEEZER AXLE
38407	INTERRUPTEUR A BASCULE	SWITCH
38410	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
38411	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
38411B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
38412	VIS H M 4X10 In	SCREW H M4X10 S.STEEL
38413	RDLE EVENTAIL AZ 4 In	WASHER AZ 4 S.STEEL
38414	ECROU H M 4 In	NUT H M 4 S.STEEL
38418	CONDENSATEUR 4 MF	CAPACITOR 4 MF
38419	DEFLECTEUR GAINÉ	CABLE DEFLECTOR
38419C	RONDELLE EVENTAIL AZ 8	WASHER AZ 8
38420	ECROU H M 8 Zn	NUT H M 8 Zn
38421	BUTÉE DIAM 22 X 10	RUBBER FOOT 22 X 10
38422	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
38423	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
38424	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
38425	VIS CB M 4X12 Zn	SCREW CB M 4X12 Zn
38426	RONDELLE PLATE 4 X 10	WASHER 4 X 10
38427	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
38428	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
40100	BAC A GRAINS COMPLET	COMPLETE HOPPER
40100C	BAC A GRAINS CRISTAL COMPLET	COMPLETE HOPPER
40101	COUVERCLE DE BAC A GRAINS	HOPPER COVER
40102	BAC A GRAINS	HOPPER
40103	JOINT OBTURATEUR	OBTURATOR GASKET
40103I	ADAPTATEUR BIDON ILLY	ILLY BOX ADAPTOR
40103IE	ADAPTATEUR BIDON ILLY ENSEMBLE	ILLY BOX ADAPTOR
40104	TIRETTE OBTURATEUR	OBTURATOR HANDLE
40105	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
40106	RONDELLE PLATE	WASHER
40107	RONDELLE BELLEVILLE	BELLEVILLE WASHER
40108	ECROU FREINE H M4 Zn	NUT NYLSTOP H M4 Zn
40110	ENSEMBLE BAC A GRAINS SANS COUVERCLE	COFFEE BEANS HOPPER ASSEMBLY WITHOUT COVER
40200	ECROU PORTE MEULE COMPLET	COMPLETE GRIND ADJUSTING SCREW
40201	ECROU PORTE MEULE AVEC PLAQUE	ADJUSTING SCREW WITH PLATE
40202	ECROU PORTE MEULE ET DE REGLAGE MOUTURE	BURR HOLDING AND ADJUSTMENT SCREW
40206	VIS DE FIXATION MEULE (M4 X 10)	DISC SCREW (M4 X 10)
40207	PLAQUE GRADUEE	GRADED PLATE
40208	VIS 2,5 X 6 (TORX)	SCREW 2,5 X 6 (TORX)
40300	PLATEAU PORTE MEULE AVEC MEULE	COMPLETE DISC SUSTAINER WITH GRINDING DISC
40301	PLATEAU PORTE MEULE	DISC SUSTAINER
40303	ECROU SIX PANS DE SERRAGE	HEXAGON NUT
40304	RONDELLE EVENTAIL AZ 7	WASHER AZ 7
40305	JOINT V-RING V20	V RING GASKET V20
40306	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
40307	RONDELLE DECOLLETEE	WASHER (SPECIFIC)

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
40308	RONDELLE PLATE 7 X 20	WASHER 7 X 20
40310	DOIGT D ARRET AVEC RESSORT	STOP FINGER + SPRING
40311	DOIGT D'ARRET CHROME	STOP FINGER PUSHER CHROMED
40314	RESSORT DU DOIGT D'ARRET	STOP FINGER SPRING
40500	MOTEUR COMPLET 220V 50 Hz	COMPLETE MOTOR 220V 50 Hz
40500B	MOTEUR COMPLET 110V 50/60 Hz	COMPLETE MOTOR 110V 50 / 60 Hz
40501	FLASQUE SUP ALU COMPLET	COMPLETE UPPER FLANGE
40502	FLASQUE SUPERIEUR	UPPER FLANGE
40503	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
40503B	RONDELLE ARRET ROULEMENT	BEARING WASHER
40504	ROULEMENT 6201	BEARING 6201
40505	VIS CB M 4 X 8 Zn	SCREW CB M 4 X 8 Zn
40509	VIS H M4X8 Zn	SCREW H M4X8 Zn
40510	ROTOR COMPLET	COMPLETE ROTOR
40515	STATOR SEUL MONO 220-240V 50 Hz	STATOR ONLY 1 PHASE 220-240V 50 Hz
40515B	STATOR SEUL MONO 100-120V 50/60HZ	STATOR ONLY 1 PHASE 100-120V 50/60HZ
40515V4	STATOR SEUL MONO 220V 60 Hz	STATOR ONLY 1 PHASE 220V 60Hz
40520	FLASQUE INF ALU COMPLET	COMPLETE LOWER FLANGE
40521	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
40522	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
40527	VIS H M5X10 AUTO	SCREW HM5X10 AUTO
40528	RONDELLE PLATE 5X12 ZN	WASHER 5X12 ZN
40530	TIGE D'ASSEMBLAGE M5X190	ASSEMBLING THREADED ROD M5X190
40533	RONDELLE PLATE 5 X 20	WASHER 5 X 20
40534	ENTRETOISE TOLE MOTEUR	MOTOR PLATE SPACER
40536	ENTRETOISE PLOT	SILENTBLOC SPACER
40537	PLOT ELASTIQUE	SILENTBLOC
40538	TOLE SUPPORT MOTEUR	MOTOR PLATE
40540	RONDELLE EVANTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
40541	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
40551	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
40552	ENTRETOISE SUPPORT MOTEUR	MOTOR HOLDER SPACER
40555	SOUS ENSEMBLE COLONETTE	COLUMN ASSEMBLY
40600	SUPPORT DE COMPOSANTS	ELECTRICAL COMPONENTS PLATE
40601	VIS H 4.8X12.7 Zn AUTO	SCREW H 4.8X12.7 Zn AUTO
40606	RELAIS DE DEMARRAGE 110V and 220V	STARTING RELAY 110V and 220V
40607	VIS CB M 4 X 10 Zn	SCREW CB M 4 X 10 Zn
40609	CONDENSATEUR 100 MF 110V et 220V 50/60 Hz	CAPACITOR 100 MF 220V 110V et 220V 50/60 Hz
40610	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
40611	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
40612	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
40613	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
40616	DISJONCTEUR THERMIQUE 3 A 220-240 V 50/60 Hz	CIRCUIT BREAKER 3 A 220-240 V 50/60 Hz
40617	TIGE FILETEE TOLE DE FOND	THEADED ROD BOTTOM PLATE
40618	ECROU DE FIXATION	SCREW
40621	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
40623	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
40624	VIS H 5 X 16 Zn	SCREW H 5 X 16 Zn
40625	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
40625B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
40630	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
40640	SUPPORT COMPOSANTS AVEC PRISE EUROPE	COMPONENTS ASSEMBLY PLATE WITH EUROPE PLUG
40640B	SUPPORT COMPOSANTS AVEC PRISE USA	COMPONENTS ASSEMBLY WITH USA PLUG
40651	SOCLE PEINT BRUN	BROWN PAINTED BASE
40651N	SOCLE PEINT Noir	Black PAINTED BASE
40652	VIS TRCC M 5 X 25 Zn	SCREW TRCC M 5 X 25 Zn
40653	RONDELLE A GRIFFE	WASHER

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
40654	FOURCHETTE PORTE FILTRE	FILTER HOLDER FORK
40656	ECROU H M5 FREINE	NUT H M5 NYLSTOP
40657	POSITIONNEUR DE BAC	HOPPER HOLDER
40658	VIS 5 X 40 AUTO	SCREW 5 X 40 AUTO
40659	CAPUCHON DE TETE	GRINDING HEAD SEAL
40660	ECROU DE FIXATION DU DOSEUR	DISPENSER FITTING NUT
40661	JOINT DE SORTIE CAFE	GROUND COFFEE EXHAUST SEAL
40662B	RECUPERATEUR DE CAFE	COFFEE GRINDING RECEPTACLE
40663	VIS H M 4 X 25 Zn	SCREW H M 4 X 25 Zn
40665	FOURCHETTE ALU Pour 40APPM	FILTER HOLDER FORK FOR MOBILE TAMPER 40APPM
40670	INTERRUPTEUR LUMINEUX	SWITCH
40700	DISTRIBUTEUR DOSEUR AVEC COUVERCLE (Sans Automatisation)	COMPLETE DISPENSER WITH COVER (no Auto system)
40701	COUVERCLE DISTRIBUTEUR	DISPENSER COVER
40702	BANDE PLEXI INTERIEUR	DISPENSER PLEXI STRIP
40703	TUBE DISTRIBUTEUR INOX	STAINLESS STEEL DISPENSER TUBE
40704	VIS H M 5 X 10 Zn	SCREW H M 5 X 10 Zn
40705	TASSEUR COMPLET	COMPLETE TAMPER
40706	SUPPORT TASSEUR ALU	ALUMINIUM TAMPER HOLDER
40707	TASSEUR DIAMETRE 53 MM	TAMPER END DIAM 53 MM
40707B	TASSEUR DIAMETRE 55 MM	TAMPER END DIAM 55 MM
40707C	TASSEUR DIAMETRE 57 mm	TAMPER END DIAM 57 mm
40708	GOUJON DIAM 5 X 11 X 26	PIN D 5 X 11 X 26
40711K	KIT DE REMPLACEMENT 40771+40772+40773+40775+40776	REPLACEMENT KIT 40771+40772+40773+40775+40776
40714	PLAQUETTE RETENUE RESSORT	SPRING HOLDING PLATE
40715	RESSORT RAPPEL POIGNEE	HANDLE SPRING
40716	RESSORT DE CLIQUET	RATCHET SPRING
40717	DOIGT DE CLIQUET	RATCHET FINGER
40718	POIGNEE COMPLETE (MANETTE)	COMPLETE HANDLE
40719	POIGNEE ALUMINIUM	ALUMINIUM HANDLE
40722	POIGNEE FUSEAU	HANDLE ONLY
40725	COMPTEUR TOTALISATEUR 5 Chiffres	5 DIGIT COUNTER
40726	RESSORT DE RAPPEL COMPTEUR	COUNTER SPRING
40728	RONDELLE CONTACT 8 Zn	CONTACT WASHER 8 Zn
40730	CROISILLON COMPLET (Ancien avant 2000)	COMPLETE SPIDER (Old before 2000)
40730B	CROISILLON COMPLET	COMPLETE SPIDER
40733	CROISILLON SUPERIEUR (Ancien)	UPPER SPIDER (Old)
40734	RONDELLE ELASTIQUE (Ancien)	CRINKLE WASHER (Old)
40735	RACLETTE ENTRE CROISILLONS (Ancien)	SCRAPER (Old)
40736	CROISILLON INTERIEUR (Ancien)	INTERMEDIATE SPIDER (Old)
40737	RESSORT DE REGLAGE DE DOSE	GRINDING ADJUSTMENT SPRING
40738	CROISILLON INFERIEUR (Ancien)	LOWER SPIDER (WITH PINS) (Old)
40742	TIGE CENTRALE M 6 X 132 (Ancien)	CENTRAL THREADED ROD M6 X 132 (Old)
40742B	TIGE CENTRALE M 6 X 132	CENTRAL THREADED ROD M 6 X 132
40743	TIGE COMPLETE (Ancien)	COMPLETE ROD (Old)
40745	BUTEE DIAM 12 H 7,5	RUBBER BUFFER DIAM 12 H 7,5
40746	BUTEE DIAM 12 H 4	RUBBER BUFFER DIAM 12 H 4
40750A	BOITIER COMPLET AUTOMATISME (Ancien)	COMPLETE AUTOMATIC CASING (Old)
40751A	CARTER AUTOMATIQUE (Ancien)	AUTOMATIC CASING (Old)
40752A	INTERRUPTEUR D'AUTOMATISME	AUTOMATISM MICRO SWICH
40753A	LANGUETTE CAOUTCHOUC	FLAT RUBBER SEAL
40754A	PLAQUETTE DE RETENUE LANGUETTE	FLAP HOLDING PLATE
40755A	VOLET INOX (Ancien)	STAINLESS STEEL FLAP (Old)
40756A	VIS CS M 3 X 16 Zn	SCREW CB M 3 X 16 Zn
40757A	VIS FS M 3 X 20 Zn	SCREW CB M 3 X 20 Zn
40758A	ECROU H M 3 Zn	NUT H M 3 Zn
40759A	COUVERCLE CARTER AUTO	AUTOMATIC CASING COVER
40760A	VIS CX 3 X 12 Zn AUTO	SCREW CX 3 X 12 Zn AUTO
40761A	RDLE EVENTAIL AZ 3 Zn	WASHER AZ 3 Zn
40762A	VIS CB M 3 X 8 Zn	SCREW CB M 3 X 8 Zn
40763A	RONDELLE PLATE 4 X 14	WASHER 4 X 14

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
40764A	ECROU H M 3 Zn	NUT H M 3 Zn
40765A	RONDELLE EVANTAIL AZ 8 Zn	WASHER AZ 8 Zn
40768A	ECROU BORGNE H M 8 ln	CAP NUT H M 8 S.STEEL
40769A	VIS H M8X10 INOX	SCREW H M8X10 S.STEEL
40770	JOINT SOCLE/DOSEUR	BASE/DISPENSER SEAL
40771	ENTRAINEUR DE ROCHET	DISPENSER MAIN AXLE
40772	ROCHET DOSEUR	RATCHET WHEEL
40773	AXE SUPPORT POIGNEE (Ancien)	HANDLE SCREW (Old)
40774	MOLETTE REGLAGE DOSE	DOSE ADJUSTMENT NUT
40775	CLAVETTE DISQUE 2X2,6X7	PIN 2X2,6X7
40776	CIRCLIPS D ARBRE D 12	SHAFT CIRCLIP D 12
40777B	TIGE DE REGLAGE DE DOSE AVEC MOLETTE	DOSE ADJUSTMENT ROD WITH BOLT
40778	VIS M6X16 INOX	SCREW M6X16 S.STEEL
40779	ECROU HM 6 Zn	NUT H M 6 Zn
40780	RONDELLE D APPUI ROCHET	RATCHET WHEEL SUPPORTING WASHER
40781	CROISILLON SUPERIEUR	UPPER SPIDER
40782	RACLETTE DE CROISILLONS	SCRAPER
40783	CROISILLON INTERMEDIAIRE	MEDIUM SPIDER
40784	CROISILLON INFERIEUR	LOWER SPIDER
40787	EMBASE DOSEUR	DISPENSER BASE
40788	CONTRE ECROU BRISE MOTTE	NUT
40790	BRISE MOTTE	BREAK MOUND
40791	RONDELLE ONDULEE DOSEUR	CRINKLE WASHER
40792A	VOLET DE DETECTION MOUTURE	GRINDING DETECTION FLAP
40797A	CARTER AUTOMATIQUE	AUTOMATIC CASING
40800	DOSEUR DE PRECISION COMPLET	COMPLETE PRECISION DOSING DISPENSER
40810	DOSEUR DE PRECISION SEUL	PRECISION DOSING DISPENSER ONLY
40830	EMBASE DOSEUR COMPLETE	COMPLETE DISPENSER BASE
40840	PRESSE POUDDRE MOBILE	MOBILE TAMPER
40846	TOLE DE GUIDAGE PPM	MOBILE TAMPER PLATE
40847	RESSORT POUSSOIR PPM	MOBILE TAMPER SPRING
40848	NEZ DE TASSEUR PPM	MOBILE TAMPER NOZE
40849	POUSSOIR PPM	MOBILE TAMPER PUSHER
40860A	BOITIER AUTOMATISME COMPLET	COMPLETE AUTOMATIC CASING
42100	BAC A GRAINS COMPLET	COMPLETE HOPPER
42101	COUVERCLE DE BAC	HOPPER COVER ONLY
42102	BAC A GRAINS	HOPPER ONLY
42103	CHARNIERE COUVERCLE BAC	HOPPER COVER HINGE
42104	RIVET 3,2X8	RIVET 3.2X8
42105	BUSE ENTREE CAFE EN GRAIN	COFFEE BEANS RUBBER NOZZLE
42150	ENSEMBLE DETECTION BAC	HOPPER DETECTION ASSEMBLY
42151	TIGE DE DETECTION DU BAC A GRAINS	HOPPER DETECTION ROD
42152	BOULE BAKELITE D.20 M6	BAKELITE BALL D 20 M 6
42202	BOUTON DE REGLAGE ALU	ADJUSTING BUTTON
42203	INDEX	INDEX
42204	PLAQUE GRADUEE RONDE D70	GRADUATED PLATE D 70
42205	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
42206	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ 15X35X11
42207	BILLE DIAM. 6	STEEL BALL D 6
42208	RESSORT BOUTON DE REGLAGE	ADJUSTING BUTTON SPRING
42209	VIS HC M4X8	SCREW HC M 4X8
42210	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
42211	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
42212	VIS CB M 5 X 35 Zn	SCREW CB M 5 X 35 Zn
42213	VIS DE REGLAGE MOUTURE	GRIND ADJUSTMENT SCREW
42214	CORPS DE BROYEUR	GRIND HOUSING
42215	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
42216	VIS H 5X10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
42217	CONDUIT DE CAFE MOULU	GROUND COFFEE OUTLET PIPE
42218	VIS 4X10 Zn	SCREW 4 X 10 Zn
42220	BROYEUR FONTE COMPLET	COMPLETE GRIND CORE

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
42221	BLOC DE BROYAGE	GRIND CORE
42223	VIS M 4 X 10	SCREW M 4 X 10
42225	VIS D'AMENEE COMPLETE	COMPLETE FEEDING SCREW
42226	VIS D'AMENEE	FEEDING SCREW
42228	JOINT V RING V20	V-RING GASKET V20
42229	RONDELLE PLATE 5X20	WASHER 5X20
42230	VIS HC 5X16	SCREW HC 5X16
42231	ECROU BORGNE H M 6 Zn	CAP NUT H M 6 Zn
42300	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50 Hz	COMPLETE MOTOR 1 PHASE 220-240V 50 Hz
42301	FLASQUE AVANT COMPLET	COMPLETE FRONT FLANGE
42302	FLASQUE AVANT SEUL	FRONT FLANGE ONLY
42303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
42304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
42305	VIS H M4X16 Zn AUTO	SCREW H M4X16 Zn AUTO
42307	VIS H M 6X20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn
42308	ECROU BORGNE HM 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
42310	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
42311	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
42312	RONDELLE D'ARRET CHROMEE	CHROMED BEARING WASHER
42313	VIS H 4X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
42314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
42315	STATOR BOBINE COMPLET 220V	COMPLETE STATOR (WINDING) 220V
42315B	STATOR BOBINE COMPLET 110V	COMPLETE STATOR (WINDING) 110V
42316	STATOR SEUL MONO 220-240V 50 Hz	STATOR ONLY SINGLE PHASE 220-240V 50 Hz
42316B	STATOR SEUL MONO 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	STATOR ONLY SINGLE PHASE 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)
42317	GOUJON DIAM. 6 X 35	SCREW 6X35
42318	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
42319	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
42320	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT
42323	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3X5
42324	RDLE ONDUFLEX 6202	ONDULATED WASHER 6202
42330	VENTILATEUR	FAN
42335	TIGE D'ASSEMBLAGE M 5X134	ASSEMBLING THREADED ROD M 5X134
42336	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
42340	ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR	MOTOR HOLDING ASSEMBLY
42341	SUPPORT MOTEUR ALU SEUL	ALUMINIUM MOTOR HOLDER ONLY
42342	PLOT ELASTIQUE (SILENTBLOC)	SILENTBLOC
42343	RONDELLE PLATE 6X14	WASHER 6X14
42344	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
42345	VIS H M 6X6 Zn	SCREW H M 6 X 6 Zn
42346	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
42400	SOCLE COMPLET 220V Prise Europe	COMPLETE BASE 220V Europe Plug
42401	SOCLE ALU PEINT	PAINTED ALUMINIUM BASE
42402	BUTEE PIED 25X15	RUBBER FOOT 25X15
42403	RONDELLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
42404	VIS H 5X16 Zn	SCREW H 5X16 Zn
42410	ENSEMBLE SUPPORT COMPOSANTS Prise Europe	COMPONENTS HOLDING ASSEMBLY Europe Plug
42411	TOLE SUPPORT COMPOSANTS	COMPONENTS HOLDING PLATE
42412	DISJONCTEUR THERMIQUE 5A 220V	THERMAL PROTECTOR 5 A 220V
42413	DISJONCTEUR THERMIQUE 8A 110V	THERMAL PROTECTOR 8A 110V
42414	CONDENSATEUR 150 µF 220V	CAPACITOR 150µF 220V
42415	CONDENSATEUR 110V	CAPACITOR 110V
42416	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
42417	VIS CB M 4X20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
42418	ECROU HM 4 Zn	NUT H M 4 Zn
42419	VIS	SCREW
42420	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
42420B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
42422	POTENTIOMETRE REGLAGE MINUTERIE COMPLET	COMPLETE TIMER POTENTIOMETER
42423	DECOR POTENTIOMETRE 220V	POTENTIOMETER STICKER 220V
42424	DECOR POTENTIOMETRE 110V	POTENTIOMETER STICKER 110V
42428	MINUTERIE 230V 50 Hz	TIMER - 230V 50 Hz
42429	MINUTERIE 110V 60 Hz	TIMER - 110V 60 Hz
42430	COLONNE INFERIEURE INOX	S/S LOWER COLUMN
42432	RONDELLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
42433	VIS HM 5X25 Zn	SCREW H M 5X25 Zn
42435	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
42436	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
42440	TOLE SUPPORT DE BROYAGE	GRINDING SYSTEM SUPPORTING PLATE
42442	PASSE FIL	CORD BUSHING
42443	JOINT DE SORTIE DE CAFE	COFFE OUTPUT SEAL
42444	TOLE DE PROTECTION CARTE COMPOSANTS	COMPONANTS PROTECTIVE PLATE
42445	VIS 4,2 x13 ln	SCREW 4.2X13 S.STEEL
42446	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
42447	ECROU HM 6 Zn	NUT H M 6 Zn
42448	VIS H M 6 X 12 Zn	SCREW H M 6 X 12 Zn
42450	ENSEMBLE TOLE SUPPORT BAC GRAINS	HOPPER HOLDING SHEET ASSEMBLY
42451	TOLE SUPPORT BAC A GRAIN	HOPPER HOLDING PLATE
42452	JOINT LATERAL	SIDE SEAL
42453	JOINT ARRIERE	REAR SEAL
42460	ENSEMBLE TOLE INFERIEURE ARRIERE	REAR LOWER SHEET ASSEMBLY
42461	TOLE INFERIEURE ARRIERE	REAR LOWER SHEET
42462	VERROU	LOCK
42470	ENSEMBLE TOLE SUPERIEURE AVANT 230V	FRONT TOP SHEET ASSEMBLY 230V
42471	TOLE AVANT POUR INTERRUPTEURS	FRONT SHEET FOR SWITCHES
42472	JOINT AVANT	FRONT SEAL
42473	INTERRUPTEUR LUMINEUX	ON/OFF SWITCH
42474	INTER A IMPULSION LUMINEUX 230V	LIGHTNING PUSH SWITCH 230V
42475	INTER A IMPULSION LUMINEUX 110V	LIGHTNING PUSH SWITCH 110V
42476	RIVET 3.2 X 6.6 INOX	RIVET 3.2 X 6.6 S.STEEL
42478	GAINÉ PROTECTION INTERRUPTEUR	SWITCH PROTECTING TUBE
42480	ENSEMBLE TOLE INFERIEURE AVANT	FRONT LOWER SHEET ASSEMBLY
42481	TOLE INFERIEURE AVANT	REAR LOWER SHEET
42482	VERROU	LOCK
42484	DECOR TOLE AVANT	FRONT STICKER
42485	JOINT MOUSSE	FOAM SEAL
42500	ENSEMBLE SUPPORT BREW BASKET DROIT	RIGHT BREW BASKET HOLDING ASSEMBLY
42501	GLISSIERE SUPPORT	RAIL
42502	RESSORT BREW BASKET	BREW BASKET SPRING
42503	VIS M 5X10 INOX	SCREW M 5 X 10 S/S
42504	BARRETTE DE SERRAGE	TIGHTENING RAIL
42510	ENSEMBLE SUPPORT BREW BASKET GAUCHE	LEFT BREW BASKET HOLDING ASSEMBLY
42511	GLISSIERE SUPPORT GAUCHE	LEFT RAIL
42512	RESSORT BREW BASKET GAUCHE	LEFT BREW BASKET SPRING
42750	BAC A MOUTURE AVEC POIGNEE	DRAWER WITH HANDLE
42751	BAC A MOUTURE	DRAWER
42752	VIS M 4 X 8 INOX	SCREW M 4 X 8 S/S
42753	POIGNEE DE BAC A MOUTURE SEULE	DRAWER HANDLE ONLY
43100	BAC A GRAINS COMPLET	COMPLETE HOPPER
43101	COUVERCLE BAC A GRAINS	HOPPER COVER
43102	BAC A GRAINS	HOPPER
43103	CHARNIERE COUVERCLE BAC	HOPPER COVER HINGE
43104	RIVET 3,2X8	RIVET 3.2X8
43105	BUSE ENTREE CAFE EN GRAINS	COFFEE BEANS RUBBER NOZZLE

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
43150	ENSEMBLE DETECTION BAC	HOPPER DETECTION ASSEMBLY
43150V4	ENSEMBLE DETECTION BAC V4	HOPPER DETECTION ASSEMBLY V4
43151	TIGE DE BLOCAGE BAC GRAIN	HOPPER MAINTAINING ROD
43152	BOULE	BOWL
43153	SECURITE TREMIE	HOPPER SAFETY
43200	CORPS DE BROYEUR COMPLET	COMPLETE GRIND HOUSING
43202	BOUTON DE REGLAG	ADJUSTING BUTTON
43203	INDEX	INDEX
43205	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
43206	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
43207	DOIGT DU BOUTON	BUTTON FINGER
43208	RESSORT BOUTON DE REGLAGE	ADJUSTING BUTTON SPRING
43209	VIS HC M 4X8	SCREW HC M 4X8
43211	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
43212	VIS CB M 5X35 Zn	SCREW CB M 5 X 35 Zn
43213	VIS DE REGLAGE MOUTURE	GRIND ADJUSTMENT SCREW
43214	CORPS DE BROYEUR	GRIND HOUSING
43215	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
43216	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
43220	BROYEUR FONTE COMPLET	COMPLETE GRIND CORE
43221	BLOC DE BROYAGE	GRIND CORE
43223	VIS M 4 X 10	SCREW M 4 X 10
43225	VIS D'AMENEE COMPLETE	COMPLETE FEEDING SCREW
43226	VIS D'AMENEE	FEEDING SCREW
43227	MEULES CAFE DIAMETRE 63.5	D 63,5 TURNING GRIND DISC (COFFEE)
43228	JOINT V RING V20	V RING GASKET V20
43229	RONDELLE PLATE 5X20	WASHER 5X20
43230	VIS HC 5X16	SCREW HC 5X16
43231	ECROU BORGNE H M 6 Zn	CAP NUT H M 6 Zn
43301	FLASQUE AVANT COMPLET	COMPLETE FRONT FLANGE
43302	FLASQUE AVANT SEUL	FRONT FLANGE ONLY
43303	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
43304	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
43305	VIS H M4X16 Zn AUTO	SCREW H M4X16 Zn AUTO
43307	VIS H M 6X20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn
43308	ECROU BORGNE HM 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
43310	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
43311	FLASQUE ARRIERE SEUL	REAR FLANGE ONLY
43312	RONDELLE D'ARRET CHROMEE	CHROMED BEARING WASHER
43313	VIS H 4 X 8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
43314	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
43315	STATOR BOBINE COMPLET 220V	COMPLETE STATOR (WINDING) 220V
43315b	STATOR BOBINE COMPLET 110V	COMPLETE STATOR (WINDING) 110V
43316	STATOR SEUL MONO 220-240V 50 Hz	STATOR ONLY SINGLE PHASE 220-240V 50 Hz
43316B	STATOR SEUL MONO 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)	STATOR ONLY SINGLE PHASE 110V 60Hz (ou 220V 60Hz)
43317	GOUJON DIAM. 6 X 35	SCREW 6X35
43318	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
43319	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
43320	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT
43324	RDLE ONDUFLEX 6202	ONDULATED WASHER 6202
43335	TIGE D'ASSEMBLAGE M 5X134	ASSEMBLING THREADED ROD M 5X134
43336	ECROU BORGNE HM 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
43340	ENSEMBLE SUPPORT MOTEUR	MOTOR HOLDING ASSEMBLY
43341	SUPPORT MOTEUR ALU SEUL	ALUMINIUM MOTOR HOLDER ONLY
43342	PLOT ELASTIQUE (SILENTBLOC)	SILENTBLOC
43343	RONDELLE PLATE 6X14	WASHER 6X14
43344	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
43345	VIS H M 6X6 Zn	SCREW H M 6 X 6 Zn
43346	VIS H 5 X 10 Zn	SCREW H 5 X 10 Zn
43400	SOCLE COMPLET 220V	COMPLETE BASE 220V
43400N	SOCLE COMPLET 220V NOIR	COMPLETE BASE 220V BLACK

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
43401	SOCLE ALU PEINT	PAINTED ALUMINIUM BASE
43402	BUTEE PIED 25X15	RUBBER FOOT 25X15
43403	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
43404	VIS H 4 X 16 Zn	SCREW H 4 X 16 Zn
43405	VIS H 4 X 10 Zn	SCREW H 4 X 10 Zn
43406	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
43410	ENSEMBLE TOLE SUPPORT COMPOSANTS	ELECTRIC COMPONENTS PLATE ASSEMBLY
43410B	ENSEMBLE TOLE SUPPORT COMPOSANTS 100-120 Volts	ELECTRIC COMPONENTS PLATE ASSEMBLY 100-120 Volts
43411	TOLE SUPPORT COMPOSANTS	COMPONENTS HOLDING PLATE
43412	DISJONCTEUR THERMIQUE 5A 220V	THERMAL PROTECTOR 5 A 220V
43413	DISJONCTEUR THERMIQUE 8A 110V	THERMAL PROTECTOR 8A 110V
43414	CONDENSATEUR 150 µF 220V	CAPACITOR 150µF 220V
43415	CONDENSATEUR 250 MF 100-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 250 MF 100-120V 50/60 HZ
43416	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
43417	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
43418	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
43419	VIS	SCREW
43420	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
43420B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
43425	VIS	SCREW
43426	RELAIS DE DEMARRAGE 220-240V 50/60 Hz	STARTING RELAY 220-240V 50/60 Hz
43427	RELAIS DE DEMARRAGE 110V	STARTING RELAY 110V
43430	ENSEMBLE FLANC GAUCHE	LEFT FLANGE ASSEMBLY
43430N	ENSEMBLE FLANC GAUCHE NOIR	LEFT FLANGE ASSEMBLY BLACK
43431	FLANC GAUCHE	LEFT FLANGE
43431N	FLANC GAUCHE NOIR	LEFT FLANGE BLACK
43432	JOINT	SEAL
43433	RDLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
43434	VIS H M 6 X 30 Zn	SCREW H M 6 X 30 Zn
43435	ENSEMBLE FLANC DROIT	RIGHT FLANGE ASSEMBLY
43435N	ENSEMBLE FLANC DROIT NOIR	RIGHT FLANGE ASSEMBLY BLACK
43436	FLANC DROIT	RIGHT FLANGE
43436N	FLANC DROIT NOIR	RIGHT FLANGE BLACK
43437	JOINT	SEAL
43440	ENSEMBLE TOLE SUPPORT MOTEUR	MOTOR SUPPORTING PLATE ASSEMBLY
43441	TOLE SUPPORT CORPS DE BROYAGE	GRINDING SYSTEM SUPPORTING SHEET
43442	PASSE FIL	CABLE BUSH
43460	ENSEMBLE TOLE ARRIERE	REAR PLATE ASSEMBLY
43460N	ENSEMBLE TOLE ARRIERE NOIR	REAR PLATE ASSEMBLY BLACK
43461	TOLE ARRIERE	REAR PLATE
43461N	TOLE ARRIERE NOIR	REAR PLATE BLACK
43462	JOINT	SEAL
43463	VIS 4X9.5	SCREW 4X9.5
43470	ENSEMBLE TOLE SUPERIEURE AVANT 230V	FRONT TOP PLATE ASSEMBLY 230V
43470N	ENSEMBLE TOLE SUPERIEURE AVANT 230V NOIR	FRONT TOP PLATE ASSEMBLY 230V BLACK
43471	TOLE SUPERIEURE AVANT	FRONT UPPER SHEET
43471N	TOLE SUPERIEURE AVANT NOIRE	FRONT UPPER SHEET BLACK
43472	INTERRUPTEUR LUMINEUX	SWITCH
43473	GAINÉ PROTECTION INTERRUPTEUR	SWICH PROTECTING TUBE
43474	PLAQUE GRADUEE RONDE D70	GRADUATED PLATE D70
43475	JEU DE 3 PLAQUES AIMANTEES FR+GB+DE	FRONT MAGNET PLATE FR+GB+DE
43477	RONDELLE PLAQUE GRADUEE	WASHER GRADUATED PLATE
43479	VIS RLS M5X8 ln	SCREW RLS M5X8 ln S.STEEL
43480	ENSEMBLE TOLE INFERIEURE AVANT	LOWER FRONT SHEET ASSEMBLY
43480N	ENSEMBLE TOLE INFERIEURE AVANT NOIR	LOWER FRONT SHEET ASSEMBLY BLACK
43481	TOLE INFERIEURE AVANT	LOWER FRONT SHEET

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
43481N	TOLE INFERIEURE AVANT NOIRE	LOWER FRONT SHEET BLACK
43482	VIS 4X9.5	SCREW 4X9.5
43600	ENSACHEUR COMPLET	COMPLETE BAG HOLDER
43601	SEMELLE ENSACHEUR	BAG HOLDER SOLE
43602	BOULE BAKELITE	BAKELITE BALL
43603	RESSORT ENSACHEUR	BAG HOLDER SPRING
43604	AXE ENSACHEUR COMPLET	COMPLETE BAG HOLDER AXLE
43607	BUTEE DIAM D12 H 7,5	RUBBER BUFFER D12 H 7,5
43608	TUBE ENSACHEUR POLI	BAG HOLDER TUBE (POLISHED)
43610	VIS FZ M 3 X 6Zn	SCREW FZ M 3 X 6 Zn
43615	VIS FZ M 3 X 6 Zn	SCREW FZ M 3 X 6 Zn
48100	GOULOTTE EQUIPEE COMPLETE	COMPLETE ALU HOPPER
48101	POUSSOIR PLASTIQUE	PLASTIC PUSHER
48102	REDUCTEUR DE POUSSOIR	REDUCING DEVICE
48103	POUSSOIR PETIT DIAMETRE	SMALLER PUSHER
48105	BOULE	BALL
48106	AXE DE GOULOTTE	HOPPER AXLE
48107	AXE COMPLET	COMPLETE AXLE
48110	GOULOTTE SEULE	HOPPER ONLY
48116	JOINT SPECIFIQUE ADDITIONNEL PARMESAN	SPECIFIC ADDITIONNAL PARMESAN SEAL
48120	CLIP DE FROTTEMENT	FRICTION CLIP
48121	VIS M 5X20 In	SCREW M 5X20 S.STEEL
48122	ECROU BORGNE H M 5 In	CAP NUT H M 5 S.STEEL
48123	RDLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
48200E2	ENSEMBLE DISQUE EFFILEUR DE 2 MM	E2 SHREDDING DISC
48200E4	ENSEMBLE DISQUE EFFILEUR DE 4 MM	E4 SHREDDING DISC
48200E8	DISQUE EFFILEUR COMPLET E8 (FRITES)	E8 COMPLETE SHREDDING DISC (F.FRIES)
48200R2	DISQUE RAPE R2	R2 GRATING DISC
48200R3	DISQUE RAPE R3	R3 GRATING DISC
48200R4	DISQUE RAPE R4	R4 GRATING DISC
48200RP	DISQUE RAPE PARMESAN	PARMESAN GRATING DISC
48200RR	DISQUE RAPE ROSTI	ROSTI GRATING DISC
48200T1	DISQUE TRANCHEUR T1	T1 SLICING DISC
48200T2	DISQUE TRANCHEUR T2	T2 SLICING DISC
48200T3	DISQUE TRANCHEUR T3	T3 SLICING DISC
48200T4	DISQUE TRANCHEUR T4	T4 SLICING DISC
48200T5	DISQUE TRANCHEUR T5	T5 SLICING DISC
48200T6	DISQUE TRANCHEUR T6	T6 SLICING DISC
48200TD4	DISQUE TRANCHEUR T4 TOMATE (DENTE)	T4 TOMATOES SLICING DISC
48200TD6	DISQUE TRANCHEUR T6 TOMATE (DENTE)	T6 TOMATOES SLICING DISC
48200TO4	DISQUE TRANCHEUR TO4 ONDULE	TO4 ONDULATED SLICING DISC
48205	COUTEAU HELICOIDAL	KNIFE (CURVED BLADE)
48205E8	LAMES COUPE FRITES DE 8X8MM	FRENCH FRIES SHREDDING BLADE 8X8MM
48205G	COUTEAU ONDULE	ONDULATED KNIFE
48205T	COUTEAU A TOMATES (DENTE)	TOMATOS KNIFE
48210	VIS DE FIXATION DU COUTEAU	KNIFE HOLDING SCREW
48223R2	RAPE R2 2MM seule	GRATING DISC ONLY R2 2MM HOLES
48223R3	RAPE R3 3MM Seule	GRATING DISC ONLY R3 3MM HOLES
48223R4	RAPE R4 4MM Seule	GRATING DISC ONLY R4 4 MM HOLES
48223RP	RAPE RP PARMESAN Seule	GRATING DISC ONLY PARMESAN
48223RR	RAPE RR ROSTI Seule	GRATING DISC ROSTI Only
48240	EJECTEUR CAOUTCHOUC	REMOVABLE RUBBER EJECTOR
48250	PLAN DE PROPLETE	RUBBER TOP CLEANING SURFACE
48255	VIS H M6X10 Zn	SCREW H M6X10 Zn
48256	RDLE EVENTAIL AZ 6 Zn	WASHER AZ 6 Zn
48257	TOLE SUPPORT PLAN DE PROPLETE	RUBBER TOP SUPPORTING SHEET
48258	RONDELLE D APPUI	SUPPORTING WASHER
48290	PORTE DISQUES FIL CHROME	CHROMED WIRE DISCS HOLDING RACK
48300	SYSTEME DE FREINAGE COMPLET	COMPLETE BRAKING SYSTEM
48306	ECROU H M 5 Zn	SCREW H M 5 Zn
48308	COUELLE	CAP
48309	RESSORT DE FREIN	BRAKE SPRING

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
48310	ENTRETOISE DE FREIN	BRAKE BRACER
48350	ENSEMBLE ARCEAU ET TOLE DE FREIN	SECURING HANDLE AND BRAKE SHEET ASSEMBLY
48351	RONDELLE A GRIFFE D6	WASHER DIAM 6
48352	ARCEAU DE BOUCLAGE SEUL	SECURING HANDLE ONLY
48353	JOINT LATERAL	SIDE SEAL
48365	TOLE DE FREIN SEULE	BRAKING SHEET ONLY
48370	TOLE SUPPORT MOTEUR COMPLETE	COMPLETE MOTOR SUPPORTING SHEET
48373	VIS H M 4X20	SCREW H M 4X20
48374	INTERRUPTEUR	SWITCH
48376	TOLE SUPPORT MOTEUR SEULE	MOTOR SUPPORTING SHEET ONLY
48400	ENTRAINEUR DE DISQUE COMPLET	COMPLETE DISC DRIVER
48410	EMBOUT D'ARBRE AVEC GOUPILLES	AXLE NIPPLE WITH PINS
48411	ENTRAINEUR DE DISQUE SEUL	DISC DRIVER ONLY
48412	GOUPILLE CANNELEE 6 X 22	GROOVED PIN 6 X 22
48413	BAGUE DE FROTTEMENT	FRICTION RING
48420	DISQUE DE FREIN SEUL	BRAKING DISC ONLY
48421	ENTRETOISE DISQUE DE FREIN	BRAKING DISC SPACER
48480	GOUJON AUTOTARAUDEUR	CONNECTING SCREW
48481	ENTRETOISE TOLE PLAN DE PROPLETE	SPACER FOR RUBBER TOP SUPPORTING SHEET
48500	MOTEUR COMPLET 220-240V 50/60 Hz	COMPLETE MOTOR 220-240V 50/60Hz
48500B	MOTEUR COMPLET 100-120V 60 Hz	COMPLETE MOTOR 100-120V 60 Hz
48501	FLASQUE AVANT COMPLET	COMPLETE FRONT FLANGE
48502	FLASQUE AVANT	FRONT FLANGE
48503	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
48504	RONDELLE ARRET ROULEMENT	BEARING WASHER
48505	VIS M 4X20 Zn	SCREW M 4X20 Zn
48507	VIS H M6X50 Zn	SCREW H M6X50 Zn
48508	ECROU BORGNE HM5 Zn	CAP NUT H M5 Zn
48510	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
48511	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
48512	RONDELLE ARRET ROULEMENT	BEARING WASHER
48513	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4X8 Zn
48514	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
48516	STATOR 220-240V 50Hz	STATOR 220-240V 50Hz
48517	STATOR 100-120V 60Hz	STATOR 100-120V 60Hz
48525	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE ET VENTILATEUR	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT AND FAN
48526	VENTILATEUR	FAN
48535	TIGE D'ASSEMBLAGE	ASSEMBLING ROD
48536	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5 Zn
48540	RONDELLE ONDUFLEX	ONDULATED WASHER
48600	SOCLE COMPLET	COMPLETE BODY
48601	SOCLE PEINT	PAINTED BASE
48605	INTERRUPTEUR DISJONCTEUR 4A 220V	SPECIAL ON-OFF MULTIFONCTION SWITCH 4A 220V
48606	INTERRUPTEUR DISJONCTEUR 8A 110V	SPECIAL ON-OFF MULTIFONCTION SWITCH 8A 110V
48607	ENSEMBLE MEMBRANE+CADRE PLASTIQUE	MEMBRANE + PLASTIC TALLY ASSEMBLY
48700	TOLE DE FOND DE SOCLE COMPLETE 220V	COMPLETE BOTTOM PLATE 220V
48700B	TOLE DE FOND DE SOCLE COMPLETE 110V	COMPLETE BOTTOM PLATE 110V
48701	VIS H M 5X10 Zn	SCREW H M 5X10 Zn
48702	ECROU H M 8 Zn	NUT H M 8 Zn
48703	TOLE DE FOND DE SOCLE SEULE	BOTTOM PLATE ONLY
48704	RDLE EVENTAIL AZ 8 Zn	WASHER AZ 8 Zn
48706	CONDENSATEUR 10MF 220-240V 50HZ	CAPACITOR 10MF 220-240V 50HZ
48707	CONDENSATEUR 20MF 110-120V 50/60 HZ	CAPACITOR 20MF 110-120V 50/60HZ
48710	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
48710B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
48711	VIS H 4,8X12,7 Zn	SCREW H 4,8X12,7 Zn
48715	VIS	SCREW
48717	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
50100	ENSEMBLE COUVERCLE ET POUSSOIR	COVER AND PUSHER ASSEMBLY
50100B	ENSEMBLE COUVERCLE ET POUSSOIR (UL - NSF) (Ancien)	COVER AND PUSHER ASSEMBLY (UL - NSF) (Old)
50101	POUSSOIR A FRUITS	FRUIT PUSHER
50101B	POUSSOIR A FRUITS USA (NSF) Blanc	FRUIT PUSHER USA (NSF) White
50151	COUVERCLE	TOP COVER
50200	ENSEMBLE PANIER COMPLET	COMPLETE BASKET ASSEMBLY
50200B	ENSEMBLE PANIER SPECIAL TROUS 0.8	COMPLET BASKETSPECIAL, HOLES 0,8
50201	ECROU BORGNE H M 8 ln	CAP NUT H M 8 S.STEEL
50202	RDLE PLATE 8X16	WASHER 8X16
50203	VIS COUTEAU A FRUIT	FRUIT CENTER KNIFE SCREW
50210	RAPE DE CENTRIFUGEUSE	GRATING DISC (BLADE)
50220	PANIER DE CENTRIFUGEUSE	BASKET
50220B	PANIER SPECIAL Trous diam. 0.8	BASKET, SPECIAL, HOLES 0.8
50230	EMBASE DE PANIER	BASKET BASE
50250	KIT RAPE + FIXATION	GRATING DISC + SCREWS REPLACEMENT SET
50300	CUVE	BOWL
50400	ENSEMBLE ENTRAINEUR + VIS	SCHIFTER + SCREW ASSEMBLY
50401	VIS FS M6X20 ln	SCREW FS M6X20 S.STEEL
50402	RDLE CONIQUE DEF6 ln	CONICAL WASHER DEF6 S.STEEL
50410	ENSEMBLE ENTRAINEUR	SCHIFTER ASSEMBLY
50411	MEMBRANE D'ENTRAINEUR	SCHIFTER RUBBER RING
50412	VIS FS 3.5X10 ln AUTO	SCREW FS 3.5X10 S.STEEL AUTO
50413	MOYEU D'ENTRAINEUR	SCHIFTER BASE
50414	DOIGT D'ENTRAINEUR	SHIFTER FINGER
50417	JOINT TORIQUE 62 X 2.5	O-RING SEAL 62 X 2.5
50418	DOIGT D'ENTRAINEMENT	SHIFTER STEERING PIN
50420	JOINT TORIQUE 3.6X2.4	O-RING SEAL 3,6X2,4
50421	RONDELLE D APPUI ENTRAINEUR	SHIFTER WASHER
50422	RONDELLE D ETANCHEITE	PROTECTION WASHER
50425	ENSEMBLE TETE AVEC PIONS	SHIFTER HEAD WITH PINS ASSEMBLY
50500	ENSEMBLE TOLE DE FOND+COMPOSANTS 220V+Prise EU	BOTTOM PLATE+COMPONENTS ASSEMBLY 220V+EU Plug
50500B	ENSEMBLE TOLE DE FOND+COMPOSANTS 110V + Prise USA	BOTTOM PLATE+COMPONENTS ASSEMBLY 110V + USA Plug
50501	VIS H M5X16 Zn AUTO	SCREW H M5X16 Zn AUTO
50502	RDLE PLATE 5X12	WASHER 5X12
50503	PATIN AVANT	FRONT FOOT
50508	VIS H M5X10 Zn AUTO	SCREW H M5X10 Zn AUTO
50510	ENSEMBLE TOLE DE FOND Prise EUROPE	BOTTOM PLATE ASSEMBLY EUROPE Plug
50511	VIS CBLZ 5.5X16	SCREW CBLZ 5.5X16
50512	RONDELLE PLATE 5 X 12	WASHER 5 X 12
50513	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
50514	RONDELLE DE PIED PLASTIQUE	PLASTIC FOOT WASHER
50516	VIS H 4.2X12.7 ZN AUTO	SCREW H 4.2X12.7 ZN AUTO
50517	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
50517B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
50517Y	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE CHINOISE	POWER CORD WITH CHINA PLUG
50519	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
50531	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
50540	ENSEMBLE SUPPORT COMPOSANTS 220V	COMPONENTS PLATE ASSEMBLY 220V
50540B	ENSEMBLE SUPPORT COMPOSANTS 110V	COMPONENTS PLATE ASSEMBLY 110V
50541	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
50542	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
50543	VIS CS M4X20 Zn	SCREW CS M4X20 Zn
50544	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
50545	CONDENSATEUR 50MF (220V)	CAPACITOR 50 MF (220V)
50545B	CONDENSATEUR 250MF (110V)	CAPACITOR 250 MF (110V)
50551	VIS H 4,8X12,7 ZN AUTO	SCREW H 4,8X12,7 ZN AUTO
50552	RELAIS DE DEMARRAGE (220-240V 50/60 HZ)	STARTING RELAY (220-240V 50/60 HZ)
50552B	RELAIS DE DEMARRAGE (110V)	STARTING RELAY (110V)
50563	VIS H M4X20 Zn	SCREW H M4X20 Zn
50566	INTERRUPTEUR DE SECURITE	SAFETY SWITCH
50570	TOLE SUPPORT COMPOSANTS	ELECTRICAL COMPONENTS PLATE
50600	ENSEMBLE DE VERROUILLAGE	LOCKING SYSTEM
50610	ENSEMBLE FREIN	COMPLETE BRAKE
50611	VIS H M5X15 A GAUCHE	SCREW M5X15 LEFT
50612	RDLE PLATE	WASHER
50613	DISQUE DE FREIN	BRAKING DISC
50614	ENTRETOISE DE FREIN	BRAKE RING
50630	ENSEMBLE DE RETENUE	MAINTAIN ASSEMBLY
50631	RDLE A GRIFFES 8 Zn	LOCKING WASHER 8 Zn
50632	RDLE PLATE 8X16	WASHER 8X16
50633	GOUPILLE LISSE 3X18 In	PIN 3 X18 S.STEEL
50634	CAME DE RETENUE	MAINTAIN CAME
50635	DEFLECTEUR DE TIGE	ROD DEFLECTOR
50670	ENSEMBLE RESSORT ET TOLE DE FREINAGE	SPRING AND BRAKE PLATE ASSEMBLY
50671	TIGE DE VERROUILLAGE	LOCKING ROD
50675	POIGNEE DE VERROUILLAGE	LOCKING HANDLE
50681	TOLE DE FREINAGE	BRAKING PLATE
50685	RESSORT DE FREINAGE	BRAKE SPRING
50700	ENSEMBLE SOCLE PEINT 220V	PAINTED BASE ASSEMBLY 220V
50700B	ENSEMBLE SOCLE PEINT 110V	PAINTED BASE ASSEMBLY 110V
50700C	ENSEMBLE SOCLE CHROME 220V	CHROMED BASE ASSEMBLY 220V
50700CB	ENSEMBLE SOCLE CHROME 110V	CHROMED BASE ASSEMBLY 110V
50701	VIS H M5X10 Zn AUTO	SCREW H M5X10 ZN AUTO
50710	ENSEMBLE CLIQUET	RATCHET ASSEMBLY
50711	VIS CX 3X8 Zn AUTO	SCREW CX 3X8 Zn AUTO
50712	CLIQUET	RATCHET
50715	LAME DE CLIQUET	RATCHET SPRING BLADE
50720	SOCLE PEINT NOIR	BLACK PAINTED BASE
50720C	SOCLE CHROME	CHROMED BASE
50730	INTER MANQUE DE TENSION 220V	SPECIAL ON-OFF MULTIFONCTION SWITCH 220V
50730B	INTER MANQUE TENSION 110-120V	SPECIAL ON-OFF MULTIFONCTIONS 110-120V
50737	ENSEMBLE MEMBRANE + CADRE PLASTIQUE	MEMBRANE + PLASTIC TALLY ASSEMBLY
50751	VIS 6X40	SCREW 6X40
50800	ENSEMBLE MOTEUR 220V (Avant 2016)	MOTOR ASSEMBLY 220V (Before 2016)
50800B	ENSEMBLE MOTEUR 110-120V 50/60Hz	MOTOR ASSEMBLY 110-120V 50/60Hz
50801	CENTREUR DE CUVE	BOWL SUSTAINER
50805	VIS 5X81 TORX	SCREW 5X81 TORX
50810	ENSEMBLE FLASQUE ARRIERE (Avant 2016)	REAR FLANGE ASSEMBLY (Before 2016)
50812	FLASQUE ARRIERE (<= 2016)	REAR FLANGE (<= 2016)
50813	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4X8 Zn AUTO
50814	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
50820	STATOR 220-240V 50/60Hz (Avant 2016)	STATOR 220-240V 50/60Hz (Before 2016)
50820B	STATOR 110V 50/60Hz	STATOR 110V 50/60Hz
50825	RDLE ONDUFLEX	ONDULATED WASHER
50830	ENSEMBLE ROTOR COMPLET (Avant 2016)	COMPLETE ROTOR ASSEMBLY (Before 2016)
50831	VENTILATEUR	FAN
50835	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ

SANTOS Ersatzteilpreislise 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
50836	ENSEMBLE ROTOR AVEC VENTILATEUR (Avant 2016)	ROTOR AND FAN ASSEMBLY (before 2016)
50840	ENSEMBLE FLASQUE AVANT (Avant 2016)	FRONT FLANGE ASSEMBLY (Before 2016)
50840B	ENSEMBLE FLASQUE AVANT UL (Pour 50V1 110V) Avant 2016	FRONT FLANGE ASSEMBLY UL (For 50V1 110V)
50841	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4X8 Zn AUTO
50842	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
50843	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
50844	FLASQUE AVANT (<= 2016)	FRONT FLANGE (<= 2016)
50845	TOLE COUVRE FLASQUE MOTEUR (Pour UL 110V)	MOTOR FLANGE PLATE (For UL 110V)
50846	CLOU CANNELE 3X8 In (Pour UL 110V)	S.STEEL PIN 3X8 (For UL 110V)
50850	ENSEMBLE VIROLLE	BODY ASSEMBLY
50851	VIROLE INOX	STAINLESS STEEL BODY
50852	JOINT DE VIROLLE	BODY GASKET
50860	ENSEMBLE MOTEUR 220V	MOTOR ASSEMBLY 220V
50861	FLASQUE AVANT (>=2016)	FRONT FLANGE (>=2016)
50863	ENSEMBLE FLASQUE AVANT	FRONT FLANGE ASSEMBLY
50863B	ENSEMBLE FLASQUE AVANT UL (Pour 50V1 110V)	FRONT FLANGE ASSEMBLY UL (For 50V1 110V)
50865	ENSEMBLE ROTOR AVEC VENTILATEUR	ROTOR AND FAN ASSEMBLY
50866	ENSEMBLE ROTOR COMPLET	COMPLETE ROTOR ASSEMBLY
50870	STATOR 220-240V 50/60Hz	STATOR 220-240V 50/60Hz
50871	ENSEMBLE FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE ASSEMBLY
50872	FLASQUE ARRIERE (>=2016)	REAR FLANGE (>=2016)
50950	CONTENEUR A PULPE	PULP CONTAINER
52100	OGIVE ORANGE + CITRON	CONE FOR ORANGE + LEMON
52150	OGIVE CITRON VERT	LIMES CONE
52200	OGIVE PAMPLEMOUSSE	GRAPEFRUIT CONE
52300	CUVE COMPLETE AVEC GRILLE ET DOME	COMPLETE BOLW WITH GRID AND DOME
52301	CUVE A JUS INOX	STAINLESS STEEL BOWL
52302	GRILLE A PULPE INOX	STAINLESS STEEL PULP GRID
52303	DOME ANTI PROJECTION	ANTI SPLASH DOME
52400	SOCLE ALU COMPLET PEINT VERT (Sans moteur)	COMPLETE ALUMINIUM BODY PAINTED GREEN (Without motor)
52401	SOCLE PEINT VERT	PAINTED BASE ONLY, GREEN
52401C	SOCLE CHROME	CHROMED BODY
52401G	SOCLE PEINT Gris	PAINTED BASE ONLY, Grey
52402	CARRE D'ENTRAINEMENT	DRIVING SQUARE SHAFT
52403	JOINT TORIQUE 12X1.7	O-RING SEAL 12X1.7
52404	DEFLECTEUR ALUMINIUM	ALUMINIUM DEFLECTOR
52405	ENTRETOISE COUPELLE	CUP SPACER
52410	CENTREUR DE CUVE	BOWL SUSTAINER
52411	PATIN AVANT	FRONT FOOT
52415	VIS H 5X16 Zn AUTO	SCREW H 5X16 Zn AUTO
52420	INTERRUPTEUR A BASCULE	SWITCH
52430	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4X8 Zn AUTO
52431	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
52500	MOTEUR COMPLET 220-240V 50/60HZ	COMPLETE MOTOR 220-240V 50/60HZ
52500B	MOTEUR COMPLET 100-120V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 100-120V 50/60Hz
52501	FLASQUE SUPERIEUR COMPLET	COMPLETE UPPER FLANGE
52502	FLASQUE SUPERIEUR	UPPER FLANGE
52503	ROULEMENT 6201	BEARING 6201
52504	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
52505	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4 X 8 Zn AUTO
52510	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
52511	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
52512	ROULEMENT 6201 LUZ	BEARING 6201 LUZ
52513	RONDELLE D'ARRET	BEARING WASHER
52514	VIS H M 4X8 Zn AUTO	SCREW H M 4 X 8 Zn AUTO
52515	STATOR 220-240V 50/60Hz	STATOR 220-240V 50/60Hz
52515B	STATOR 100-120V 50/60Hz	STATOR 100-120V 50/60Hz

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
52516	ROTOR COMPLET AVEC ARBRE ET VENTILATEUR	COMPLETE ROTOR WITH SHAFT AND FAN
52517	VENTILATEUR	FAN
52518	ROTOR AVEC ARBRE	ROTOR WITH SHAFT
52520	VIS H M 4X8 Zn AUTO	SCREW H M 4X8 Zn AUTO
52521	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
52525	VIS 5X81 TORX	SCREW 5X81 TORX
52600	TOLE DE FOND DE SOCLE COMPLETE PRISE EUROPE	COMPLETE BOTTOM PLATE EUROPE PLUG
52601	TOLE DE FOND	BOTTOM PLATE
52603	CONDENSATEUR 4 MF	CAPACITOR 4 MF
52606	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
52606B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
52607	VIS H 4.2X12.7 Zn AUTO	SCREW H 4.2X12.7 Zn AUTO
52610	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
52612	VIS CBLZ 5.5X16	SCREW CBLZ 5.5X16
52613	VIS	SCREW
52615	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4X8 Zn AUTO
53100	ENSEMBLE RESERVOIR ET COUVERCLE	ICE CUBES TANK AND COVER ASSEMBLY
53100B	ENSEMBLE RESERVOIR ET COUVERCLE UL	ICE CUBES TANK AND COVER ASSEMBLY UL
53110	COUVERCLE AVEC POIGNEE	TOP COVER WITH HANDLE
53111	POIGNEE DE COUVERCLE	COVER HANDLE
53112	COUVERCLE	TOP COVER
53113	CROCHET DE POIGNEE	HANDLE HOOK
53114	VIS CBX 4X12 AUTO	SCREW CBX 4X12 AUTO
53121	AXE DE COUVERCLE	COVER AXLE
53131	RESERVOIR	ICE CUBE TANK
53131B	RESERVOIR UL	ICE CUBE TANK UL
53141	BUTEE D ARTICULATION	HINGE STOP
53143	VIS DE BUTEE D ARTICULATION	HINGE SCREW
53145	ECROU BUTEE D ARTICULATION	HINGE NUT
53147	RONDELLE ARTICULATION	WASHER
53200	MOTOREDUCTEUR 230V	GEAR MOTOR 230V
53200B	MOTOREDUCTEUR 110V	GEAR MOTOR 110V
53201	TOLE SUPPORT REDUCTEUR	MOTOR SUSTAINER SHEET
53202	VIS H 5 X 16	SCREW H 5 X 16
53203	ECROU H M 8 Zn	NUT H M 8 Zn
53204	RONDELLE EVENTAIL AZ 8	WASHER AZ 8
53205	CONDENSATEUR 4 MF	CAPACITOR 4 MF
53220	REDUCTEUR COMPLET	COMPLETE REDUCTION GEARBOX
53221	VIS CBX 4X50 ZN AUTO	SCREW CBX 4X50 AUTO
53230	ENSEMBLE MOTEUR 230V	MOTOR ASSEMBLY 230V
53230B	ENSEMBLE MOTEUR 110V	MOTOR ASSEMBLY 110V
53231	ENSEMBLE FLASQUE AVANT	FRONT FLANGE ASSEMBLY
53232	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4X8 Zn AUTO
53233	RONDELLE PLATE 4 X 14	WASHER 4 X 14
53234	ROULEMENT 608 ZZ	BEARING 608 ZZ
53235	FLASQUE MOTO-REDUCTEUR	GEAR MOTOR FLANGE
53240	ROTOR	ROTOR
53241	STATOR 220-240V 50/60Hz	STATOR 220-240V 50/60Hz
53241B	STATOR 100-120V 50/60Hz	STATOR 100-120V 50/60Hz
53242	ROULEMENT 608 ZZ	BEARING 608 ZZ
53243	RONDELLE ONDUFLEX	CRINKLE WASHER
53244	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
53245	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
53246	VIS CX 4X70	SCREW CX 4X70
53249	BAGUE DE FREINAGE	BRAKING RING
53300	CORPS DE BROYAGE COMPLET	COMPLETE ICE CRUSHING BODY
53300B	CORPS DE BROYAGE COMPLET UL	COMPLETE ICE CRUSHING BODY UL
53301	TOLE SUPPORT CORPS DE BROYAGE	ICE CRUSHING BODY HOLDING SHEET

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
53302	VIS CBX M5X12 AUTO	SCREW CB M5X12 AUTO
53311	VIS H M 5 X 10 INOX	SCREW H M 5 X 10 S.STEEL
53312	RONDELLE CONTACT 5 Zn	CONTACT WASHER 5 Zn
53314	ROULEMENT 608 INOX	BEARING 608 S.STEEL
53316	COUPEAU MOBILE	ROTATING KNIFE
53320	ENSEMBLE COUPEAUX	CRUSHING KNIVES ASSEMBLY
53321	ENTRETOISE AVANT	FRONT SPACER
53322	ENTRETOISE COUPEAUX	KNIVES WASHER
53323	ENTRETOISE COTE MOTEUR	MOTOR SIDE SPACER
53324	AXE COUPEAUX	KNIVES AXLE
53325	GOUPILLE LISSE 3X14 In	PIN 3X14 S.STEEL
53326	MANCHON REDUCTEUR	GEAR REDUCTOR SPACER
53331	VIS CBX 4X12 AUTO	SCREW CBX 4X12 AUTO
53332	BLOC APPUI ROULEMENT	BALL BEARING WASHER
53333	RONDELLE ONDUFLEX	CRINKLE WASHER
53334	CORPS DE BROYAGE	ICE CRUSHING CHAMBER
53335	ROULEMENT 6002 INOX	BEARING 6002 S.STEEL
53341	VIS CBX 4X16 AUTO	SCREW CBX 4X16 AUTO
53342	GOULOTTE	HOPPER
53342B	GOULOTTE UL	HOPPER UL
53343	DEFLECTEUR CENTRAL	CENTRAL DEFLECTOR
53345	COUPEAU FIXE	FIXED KNIFE
53402	VIS H M5X16 AUTO	SCREW H 5X16 AUTO
53403	VIS H 5X16 AUTO	SCREW H 5X16 AUTO
53404	VIS H 5X16 AUTO	SCREW H 5X16 AUTO
53405	VIS H 5X16 AUTO	SCREW H 5X16 AUTO
53406	VIS 5 X 16 Zn	SCREW 5 X 16 Zn
53408	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S.STEEL
53510	FLANC GAUCHE COMPLET	COMPLETE LEFT FLANGE
53510B	FLANC GAUCHE COMPLET UL	COMPLETE LEFT FLANGE UL
53511	FLANC GAUCHE	LEFT FLANGE
53511B	FLANC GAUCHE UL	LEFT FLANGE UL
53512	ECROU PINCE A FUT M5	SPECIAL NUT M5
53513	VIS CBX M3X20 AUTO	SCREW CBX M3X20 AUTO
53514	INTERRUPTEUR DE SECURITE	SAFETY MICRO SWITCH
53517	VIS CBX 5X12 AUTO	SCREW CBX 5X12 AUTO
53518	CACHE FLANC GAUCHE	LEFT FLANGE SHEET
53520	PIED	FOOT
53530	FACADE AVEC BOUTONS 220V Gris	FRONT PLATE WITH BUTTONS 220V Grey
53530B	FACADE AVEC BOUTONS 110V Gris	FRONT PLATE WITH BUTTONS 110V Grey
53531	BOUTON MARCHE (-)	ON BUTTON (-)
53532	BUTEE AUTOCOLLANTE NOIRE	RUBBER STOP
53533	RESSORT DE BOUTON MARCHE	ON/OFF SWITCH SPRING
53534	FACADE AVANT Grise	FRONT PLATE Grey
53534U	FACADE AVANT Grise UL	FRONT PLATE Grey UL
53535	MODULE ELECTRONIQUE 220-240V 50/60Hz	ELECTRONIC MODULE 220-240V 50/60Hz
53535B	MODULE ELECTRONIQUE 100-120V 50/60Hz	ELECTRONIC MODULE 100-120V 50/60Hz
53536	VIS CBX 4X25 AUTO	SCREW CBX 4X25 AUTO
53538	BOUTON MARCHE (+)	ON BUTTON (+)
53551	VIS M 5 X 10 INOX	SCREW M 5 X 10 S.STEEL
53552	TOLE INTERIEURE	INTERNAL SHEET
53553	VIS M5X12 AUTO	SCREW M5X12 AUTO
53555	TOLE DE FOND	BOTTOM PLATE
53556	VIS H 5X16 AUTO	SCREW H 5X16 AUTO
53570	FLANC DROIT COMPLET	COMPLETE RIGHT FLANGE
53570B	FLANC DROIT COMPLET UL	COMPLETE RIGHT FLANGE UL
53571	FLANC DROIT	RIGHT FLANGE
53571B	FLANC DROIT UL	RIGHT FLANGE UL
53578	CACHE FLANC DROIT	RIGHT FLANGE SHEET
53700	TOLE ARRIERE COMPLETE PRISE EUROPE	COMPLETE REAR PLATE EUROPE PLUG
53700B	TOLE ARRIERE COMPLETE PRISE USA	COMPLETE REAR PLATE USA PLUG
53701	TOLE ARRIERE	REAR PLATE

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
53702	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
53703	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S.STEEL
53704	JOINT MOUSSE	FOAM SEAL
53800	BAC A GOUTTES COMPLET	COMPLETE DRIP TRAY
53801	GRILLE DE BAC A GOUTTES	DRIP TRAY GRID
53802	BAC A GOUTTES	DRIP TRAY
53803	BUTEE AUTOCOLLANTE NOIRE	RUBBER STOP
53850	BAC A GLACONS SANTOS	STANDARD SANTOS ICE BUCKET
54100	ENSEMBLE DE 2 BOLS	SET OF 2 BOWLS
54101	BOL INOX	STAINLESS STEEL BOWL
54105	BOL TRANSPARENT	TRANSPARENT BOWL
54201	AGITATEUR SPHERIQUE	SPHERICAL AGITATOR (TOOL)
54202	AGITATEUR SOUPLE	SOFT AGITATOR (TOOL)
54203	AGITATEUR A AILETTES	WINGED AGITATOR (TOOL)
54250	DEFLECTEUR	DEFLECTOR
54300	ENSEMBLE MOTEUR 220-240 Volts	COMPLETE MOTOR 220-240 Volts
54300B	ENSEMBLE MOTEUR 110V	COMPLETE MOTOR 110V
54301	VIS FX 4X12 AUTO	SCREW FX 4X12 AUTO
54303	CORPS INFERIEUR ALU CHROME	CHOMED LOWER BODY
54305	VIS H M 6 X 20 Zn	SCREW H M 6 X 20 Zn
54306	JOINT DE CORPS	BODY SEAL
54311	VIS H 4 X 12 Zn	SCREW H 4 X 12 Zn
54313	SUPPORT INTERMEDIAIRE MOTEUR	INTERMEDIATE MOTOR SUSTAINER
54315	SUPPORT MOTEUR INFERIEUR	LOWER MOTOR SUSTAINER
54330	ENSEMBLE MOTEUR + TIGE 220V	MOTOR + AXLE ASSEMBLY 220V
54330B	ENSEMBLE MOTEUR + TIGE 110V	MOTOR + AXLE ASSEMBLY 110V
54331	TIGE MOTEUR	MOTOR AXLE
54333	RONDELLE TIGE MOTEUR	MOTOR AXLE WASHER
54338	MOTEUR 220-240V 50/60 Hz	MOTOR 220-240V 50/60 Hz
54338B	MOTEUR 100-120V 50/60 Hz	MOTOR 100-120V 50/60 Hz
54338C	JEU DE 2 CHARBONS	SET OF 2 CARBON BRUSHES
54341	SUPPORT MOTEUR SUPERIEUR	UPPER MOTOR SUSTAINER
54350	ENSEMBLE CORPS SUPERIEUR	UPPER BODY ASSEMBLY
54351	VIS TF 4X10 Zn	SCREW TF 4X10 Zn
54353	GRILLE DE VENTILATION	VENTILATION GRID
54358	CORPS SUPERIEUR CHROME	CHROMED UPPER BODY
54361	VIS FX 4X20 AUTO	SCREW FX 4X20 AUTO
54370	ENSEMBLE BOUTON+ELECTRONIQUE 220V	BOARD + BUTTON ASSEMBLY 220V
54370B	ENSEMBLE BOUTON+ELECTRONIQUE 110V	BOARD + BUTTON ASSEMBLY 110V
54371	CARTE ELECTRONIQUE 230V	ELECTRONIC BOARD 230V
54371B	CARTE ELECTRONIQUE 110V	ELECTRONIC BOARD 110V
54373	VIS CXS 3X6 Zn	SCREW CXS 3X6 Zn
54374	POTENTIOMETRE	POTENTIOMETER
54375	LAME RESSORT	SPRING PLATE
54376	VIS FX 4X8 AUTO	SCREW FX 4X8 AUTO
54377	RONDELLE FIXATION BOUTON	BUTTON WASHER
54378	SUPPORT POTENTIOMETRE	POTENTIOMETER SUSTAINER
54379	BOUTON REGLAGE VITESSE	SPEED BUTTON
54400	ENSEMBLE SUPPORT BOL	BOWL SUSTAINER ASSEMBLY
54401	VIS CBX 4X16 AUTO	SCREW CBX 4X16 AUTO
54420	ENSEMBLE SWITCH SECURITE	SAFETY SWITCH ASSEMBLY
54421	VIS CZ 3X12 Zn AUTO	SCREW CZ 3X12 Zn AUTO
54425	INTERRUPTEUR DE SECURITE	SAFETY SWITCH
54427	EQUERRE SWITCH	SAFETY SWITCH PLATE
54431	DOIGT DETECTION BOL	BOWL DETECTION FINGER
54435	SUPPORT DE BOL	BOWL SUSTAINER
54435B	SUPPORT DE BOL UL	BOWL SUSTAINER (UL-USA, for 54V1)
54501	STABILISATEUR	STABILIZER
54551	RONDELLE PLATE 7X20	WASHER 7X20
54552	ECROU HM 6 Zn	NUT H M 6 Zn
54571	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
54601	COLONNE SOCLE PEINTE NOIR	BASE COLUMN, PAINTED BLACK

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
54605	JOINT DE COLONNE	BASE SEAL
54630	FITRE ANTIPARASITES (220V) A PARTIR 2015	INTERFERENCE FILTER (220V) FROM 2015
54650	FITRE ANTIPARASITES (220V) < 2016	INTERFERENCE FILTER (220V) <2016
54651	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
54655	VIS H 4X8 Zn	SCREW H 4 X 8 Zn
54660	BUTEE DIAM 22 X 10	RUBBER FOOT 22 X 10
54661	RONDELLE PLATE 7X20	WASHER 7X20
54665	VIS H 4 X 16 Zn	SCREW H 4 X 16 Zn
54701	TOLE DE FERMETURE	REAR SHEET
54705	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
54705B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
54706	VIS H 4,2X12.7 AUTO	SCREW H 4.2X12.7 AUTO
54710	DISJONCTEUR THERMIQUE 0.8A 220V	PROTECTOR SWITCH 0.8 A 220V
54710B	DISJONCTEUR THERMIQUE 1.5A 110V	PROTECTOR SWITCH 1.5A 110V
54711	VIS H 4,8X16 Zn	SCREW H 4.8X16 Zn
54712	BUTEE DIAM 22 X 10	RUBBER FOOT 22 X 10
54714	FITRE ANTIPARASITES (220V) >= 2016	INTERFERENCE FILTER (220V) >= 2016
54715	VIS CB M 3 X 8 Zn	SCREW CB M 3 X 8 Zn
54716	RDLE EVENTAIL AZ 3 Zn	WASHER AZ 3 Zn
54717	ECROU H M 3 Zn	NUT H M 3 Zn
54720	TOLE AVANT	FRONT SHEET
54721	VIS M6X16	SCREW M6X16
54722	VIS FX M4X10 Zn	SCREW FX M4X10 Zn
54723	CACHE VIS EMPREINTE TORX	SCREW CAP
54731	VENTOUSE 25 MM BLANCHE	SUCKER FOOT 25MM, WHITE
55100	BAC A GRAINS COMPLET	COMPLETE HOPPER
55100C	BAC A GRAINS COMPLET CRISTAL	COMPLETE CRISTAL HOPPER
55101	COUVERCLE BAC A GRAINS	HOPPER COVER
55102	BAC A GRAINS	HOPPER
55102C	BAC A GRAINS CRISTAL	CRISTAL HOPPER
55103	JOINT OBTURATEUR	OBTURATOR GASKET
55104	TIRETTE OBTURATEUR	OBTURATOR HANDLE
55105	VIS CB M4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
55106	RONDELLE PLATE	WASHER
55107	RONDELLE BELLEVILLE	BELLEVILLE WASHER
55108	ECROU FREINE H M4 Zn	NUT NYLSTOP H M4 Zn
55110	ENS BAC A GRAINS SANS COUVERCLE	COFFEE BEANS HOPPER ASSEMBLY WITHOUT COVER
55130	BAC A GRAINS 1Kg COMPLET	1Kg COMPLETE HOPPER
55131	COUVERCLE BAC A GRAINS 1Kg	1Kg HOPPER COVER
55132	BAC A GRAINS 1Kg	1 Kg HOPPER
55135	ENS BAC A GRAINS 1Kg SANS COUVERCLE	1Kg COFFEE BEANS HOPPER ASSEMBLY WITHOUT COVER
55200	ECROU PORTE MEULE COMPLET	COMPLETE GRIND ADJUSTING SCREW
55202	ECROU PORTE MEULE ET DE REGLAGE MOUTURE	BURR HOLDING AND ADJUSTMENT SCREW
55206	VIS DE FIXATION MEULE (M4 X 10)	DISC SCREW (M4 X 10)
55207	PLAQUE GRADUEE	GRADED PLATE
55208	VIS CX 2.5X6 Zn AUTO	SCREW CX 2.5X6 Zn AUTO
55300	VIS D'AMENEE COMPLETE	COMPLETE FEEDING SCREW
55301	VIS D'AMENEE	FEEDING SCREW
55303	VIS H M 6 X 30 Zn	SCREW H M 6 X 30 Zn
55304	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
55305	JOINT V RING	V RING SEAL
55308	RONDELLE PLATE 6X18	WASHER 6X18
55310	DOIGT D ARRET AVEC RESSORT	STOP FINGER + SPRING
55311	DOIGT D'ARRET CHROME	STOP FINGER PUSHER CHROMED
55314	RESSORT DU DOIGT D ARRET	STOP FINGER SPRING
55500	MOTEUR COMPLET 220V 50 Hz Avant 2016	COMPLETE MOTOR 220V 50 Hz (Before 2016)

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
55500B	MOTEUR COMPLET 110V 50/60 Hz	COMPLETE MOTOR 110V 50/60Hz
55501	FLASQUE SUP ALU COMPLET (Avant 2016)	COMPLETE UPPER FLANGE (Before 2016)
55502	FLASQUE SUP ALU (Avant 2016)	UPPER FLANGE (Before 2016)
55503	RONDELLE ARRET ROULEMENT	BEARING WASHER
55504	ROULEMENT 6201	BEARING 6201
55505	VIS CB M 4 X 16 Zn	SCREW CB M 4 X 16 Zn
55506	RONDELLE ARRET ROULEMENT	BEARING WASHER
55509	CLAVETTE 3 X 5	PIN 3 X 5
55510	ROTOR COMPLET (Avant 2016)	COMPLETE ROTOR (Before 2016)
55515	STATOR SEUL 220-240V 50/60 Hz (Avant 2016)	STATOR ONLY 220-240V 50/60Hz (Before 2016)
55515B	STATOR SEUL 100-120V 50/60Hz	STATOR ONLY 110-120V 50/60Hz
55520	FLASQUE INF ALU COMPLET (Avant 2016)	COMPLETE LOWER FLANGE (Before 2016)
55521	FLASQUE ARRIERE (Avant 2016)	REAR FLANGE (Before 2016)
55522	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
55527	VIS H M5X10 AUTO	SCREW H M5X10 AUTO
55528	RONDELLE PLATE 5X12 ZN	WASHER 5X12 ZN
55530	TIGE D'ASSEMBLAGE M5X190	ASSEMBLING THREADED ROD M5X190
55533	RONDELLE PLATE 5 X 20	WASHER 5 X 20
55534	ENTRETOISE TOLE MOTEUR	MOTOR PLATE SPACER
55536	ENTRETOISE PLOT	SILENTBLOC SPACER
55537	PLOT ELASTIQUE	SILENTBLOC
55538	TOLE SUPPORT MOTEUR	MOTOR PLATE
55540	RONDELLE PLATE 5 X 20	WASHER 5 X 20
55541	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
55542	ENSEMBLE DE FIXATION MOTEUR-COLONNE	FIXING ASSEMBLY MOTOR-COLUMN
55550	SOUS ENSEMBLE COLONETTE	COLUMN ASSEMBLY
55551	TOLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
55552	ENTRETOISE SUPPORT MOTEUR	MOTOR HOLDER SPACER
55560	MOTEUR COMPLET 220V 50 Hz	COMPLETE MOTOR 220V 50 Hz
55561	FLASQUE SUP ALU COMPLET	COMPLETE UPPER FLANGE
55562	FLASQUE SUP ALU	UPPER FLANGE
55564	ROTOR COMPLET	COMPLETE ROTOR
55565	STATOR SEUL 220-240V 50/60 Hz	STATOR ONLY 220-240V 50/60Hz
55567	FLASQUE INF ALU COMPLET	COMPLETE LOWER FLANGE
55569	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
55600	ENSEMBLE SUPPORT COMPOSANTS 220V + Prise Europe	COMPONENTS PLATE ASSEMBLY 220V + Europe Plug
55600B	ENSEMBLE SUPPORT COMPOSANTS 110V + Prise USA	COMPONENTS PLATE ASSEMBLY PLATE 110V + USA Plug
55601	VIS H 4.2X12.7 ZN AUTO	SCREW H 4.2X12.7 ZN AUTO
55602	TOLE SUPPORT COMPOSANTS	COMPONENTS PLATE
55604	SUPPORT CARTE PUISSANCE	ELECTRONIC CARD PLATE
55609	CONDENSATEUR 50MF (220V)	CAPACITOR 50 MF (220V)
55609B	CONDENSATEUR 250MF (110V)	CAPACITOR 250 MF (110V)
55610	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
55611	VIS CB M 4 X 20 Zn	SCREW CB M 4 X 20 Zn
55612	ECROU H M4 Zn	NUT H M 4 Zn
55613	RONDELLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
55616	DISJONCTEUR THERMIQUE 5A 230V 50/60Hz	CIRCUIT BREAKER 5A 230V 50/60 Hz
55616B	DISJONCTEUR THERMIQUE 8A 110V 50/60Hz	CIRCUIT BREAKER 8A 110V 50/60Hz
55617	TIGE FILETEE TOLE DE FOND	THEADED ROD BOTTOM PLATE
55618	ECROU DE FIXATION	SCREW
55621	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
55622	VIS CX 3X8 Zn AUTO	SCREW CX 3X8 Zn AUTO
55623	RONDELLE PLATE 5 X 12 Zn	WASHER 5 X 12 Zn
55624	VIS H M5 X 16 Zn AUTO	SCREW H M5 X 16 Zn AUTO
55625	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
55625B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
55630	VIS H M5X10 Zn	SCREW H M5X10 Zn
55632	CARTE ELECTRONIQUE DE PUISSANCE 220V-240V 50/60Hz	POWER ELECTRONIC BOARD 220-240V 50/60Hz
55632B	CARTE ELECTRONIQUE DE PUISSANCE 100-120V 50/60Hz	POWER ELECTRONIC BOARD 100-120V 50/60Hz
55640	RONDELLE AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
55641	ECROU H M5 ZN	NUT H M 5 Zn
55650	SOCLE PEINT COMPLET Noir	COMPLETE PAINTED BODY Black
55650BC	SOCLE PEINT COMPLET BLACK CHROME	COMPLETE BLACK CHROME BODY Grey (55BM)
55650BM	SOCLE PEINT COMPLET Gris Anthracite (55BM)	COMPLETE PAINTED BODY Grey (55BM)
55650W	SOCLE PEINT COMPLET Blanc	COMPLETE PAINTED BODY White
55651	SOCLE PEINT NOIR	PAINTED BASE BLACK
55657	POSITIONNEUR DE BAC	HOPPER HOLDER
55658	VIS AUTOTARAUDEUSE	SCREW
55659	CAPUCHON DE TETE	GRINDING HEAD SEAL
55662	RECUPERATEUR DE CAFE	COFFEE GRINDING RECEPTACLE
55663	VIS H M5 X 25 Zn	SCREW H M 5 X 25 Zn
55670	INTERRUPTEUR LUMINEUX	SWITCH
55691	VIS CXS M4X20 AUTO	SCREW CXS M4X20 AUTO
55700	FACADE COMPLETE GRISE	COMPLETE FRONT PLATE
55700BF	FACADE COMPLETE NOIRE	COMPLETE FRONT PLATE
55701	FACADE GRISE	FRONT PLATE Grey
55702	VITRE ETIQUETTE	LABEL PANEL
55703	VITRE COMPTEUR	COUNTER PANEL
55704	BOUTONS DE COMMANDE	ADJUSTING BUTTONS
55707	NAPPE ELECTRONIQUE	ELECTRONIC CABLES
55711	SUPPORT CARTE COMMANDE	COMMAND BOARD HOLDER
55715	VIS CBX 4X12 AUTO	SCREW CBX 4X12 AUTO
55716	VIS CBX 4X16 AUTO	SCREW CBX 4X16 AUTO
55720	FACADE FLANC GRIS	FRONT PLATE FLANGE Grey
55730	CARTE ELECTRONIQUE DE COMMANDE	COMMAND BOARD - FRONT PANEL
55751	TUBULURE DE SORTIE CAFE	COFFEE OUTPUT CHANNEL
55752	VIS H M5X16 Zn AUTO	SCREW H M5X16 Zn AUTO
55753	RONDELLE PLATE 5 X 12 Zn	WASHER 5 X 12 Zn
55755	LANGUETTE SORTIE CAFE	COFFEE OUTPUT FLAP
55760	ENSEMBLE SORTIE CAFE	COFFEE EXHAUST ASSEMBLY
55761	RONDELLE AZ 4	WASHER AZ 4
55762	VIS CBX 4X12 AUTO	SCREW CBX 4X12 AUTO
55765	DEFLECTEUR CAFE	COFFEE DEFLECTOR
55800	ENSEMBLE DETECTION PORTE FILTRE	COFFEE HOLDER DETECTION ASSEMBLY
55801	SUPPORT MICRORUPTEUR	MICRO SWICTH HOLDER
55802	MICRORUPTEUR AVEC FILS	MICRO SWICH WITH CABLES
55803	COUVERCLE DE SUPPORT DE MICRO SWITCH	MICRO SWITCH HOLDER COVER
55805	PION DETECTION PORTE FILTRE	FILTER HOLDER DETECTION PIN
55808	VIS FX 4X20 AUTO	SCREW FX 4X20 AUTO
55810	BOUTON DE PORTE FILTRE	FILTER HOLDER BUTTON
55822	VIS 5X16	SCREW 5X16
55823	FOURCHETTE PORTE FILTRE ABAISSEE	FILTER HOLDER FORK LOWERED MODEL
55831	CACHE FOURCHETTE GRIS	GREY FORK PANEL
55832	VIS CBX 4X12 AUTO	SCREW CBX 4X12 AUTO
55840	PRESSE POUFRE MOBILE COMPLET DIAM 55	COMPLETE MOBILE TAMPING DEVICE DIAM 55
55840BM	PRESSE POUFRE MOBILE COMPLET DIAM 55 NOIR pour 55BM et 55BC	COMPLETE MOBILE TAMPING DEVICE DIAM 55 for 55BM and 55BC
55840N	PRESSE POUFRE MOBILE COMPLET DIAM 55 NOIR pour 55BF	COMPLETE MOBILE TAMPING DEVICE DIAM 55 BLACK for 55BF
55841	TASSEUR DIAMETRE 55 MM	TAMPER END DIAM 55 MM
55841A	TASSEUR DIAMETRE 53 MM	TAMPER END DIAM 53 MM

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
55841C	TASSEUR DIAMETRE 57 MM	TAMPER END DIAM 57 MM
55843	GOUJON DIAM 5 X 11 X 26	PIN D 5 X 11 X 26
55845	RONDELLE DE TASSEUR	TAMPER WASHER
55847	RESSORT DE TASSEUR	TAMPER SPRING
55848	NEZ DE TASSEUR GRIS	TAMPER NOZE (GREY)
55849	POUSSOIR MOBILE	MOBILE PUSHER
55849BM	POUSSOIR MOBILE AVEC BOUCHON CHROME	MOBILE PUSHER WITH CHROMED END
55851	VIS CBX 4X25 AUTO	SCREW CBX 4X25 AUTO
55852	VIS CBX 4X16 AUTO	SCREW CBX 4X16 AUTO
55854	PLAQUE FACADE BARISTA	FRONT PLATE BARISTA
55895	PINCEAU	BRUSH
56100	ENSEMBLE SOCLE Brun	BASE ASSEMBLY, BROWN
56200	SOCLE + DOS, BRUN	BASE + BACK, Brown
56201	SOCLE ALU PEINT BRUN	ALUMINIUM BODY PAINTED BROWN
56211	DOS SOCLE PLASTIQUE	PLASTIC DISPENSER BACK
56215	VIS FX 5X25 AUTO	SCREW FX 5X25 AUTO
56301	RAMASSE MOUTURE	GROUND COFFEE RECEPTACLE
56310	FOURCHETTE PORTE FILTRE	FILTER HOLDER FORK
56312	RONDELLE EVENTAIL AZ 6 Zn	WASHER AZ 6 Zn
56313	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
56315	VIS FZ M5X16 IN AUTO	SCREW FZ M5X16 S.STEEL AUTO
56400	ENSEMBLE SUPPORT DOSEUR	DISPENSER HOLDER ASSEMBLY
56401	PLAQUE D'ACCROCHAGE	HOLDING PLATE
56402	COUSSINET CYLINDRIQUE 10X14X10	CYLINDRICAL BUSH 10X14X10
56403	TIGE DE VERROUILLAGE	LOCKING PIN
56404	RESSORT DE VERROUILLAGE	LOCKING SPRING
56407	CHARIOT DE VERROUILLAGE	LOCKING TRAY
56408	RONDELLE PLATE 5X20	WASHER 5X20
56409	VIS CBX M5X12 AUTO	SCREW CBX M5X12 AUTO
56500	ENSEMBLE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE ASSEMBLY
56501	STABILISATEUR	STABILIZER
56502	TOLE DE FOND	BOTTOM PLATE
56503	VIS H 5X10 Zn AUTO	SCREW H 5X10 Zn AUTO
56504	VIS FX M6X16 AUTO	SCREW FX M6X16 AUTO
56508	BUTEE 22X10 NOIRE	FOOT 22X10 BLACK
56509	VIS CBLZ 4,8X16	SCREW CBLZ 4,8X16
56701	COUVERCLE DOSEUR	DISPENSER COVER
56702	CYLINDRE DOSEUR TRANSPARENT	DISPENSER CYLINDER
56703	TUBE DISTRIBUTEUR DOSEUR	DISPENSER TUBE
56714	PLAQUETTE RETENUE RESSORT	SPRING HOLDING PLATE
56715	RESSORT RAPPEL POIGNEE	HANDLE SPRING
56716	RESSORT DE CLIQUET	RATCHET SPRING
56717	DOIGT DE CLIQUET	RATCHET FINGER
56718	POIGNEE COMPLETE (MANETTE)	COMPLETE HANDLE
56719	POIGNEE DE TIRAGE DE DOSE	DOSE DISPENSING HANDLE
56722	POIGNEE FUSEAU	HANDLE ONLY
56725	COMPTEUR TOTALISATEUR 5 Chiffres	5 DIGIT COUNTER
56726	RESSORT DE RAPPEL COMPTEUR	COUNTER SPRING
56727	VIS M 4 X 10 Zn	SCREW M 4 X 10 Zn
56728	RONDELLE CONTACT 8 Zn	CONTACT WASHER 8 Zn
56730	CROISILLON COMPLET	COMPLETE SPIDER
56737	RESSORT DE REGLAGE DE DOSE	DOSE ADJUSMENT SPRING
56745	BUTEE DIAM 12 H 7,5	RUBBER BUFFER DIAM 12 H 7,5
56746	BUTEE DIAM 12 H 4	RUBBER BUFFER DIAM 12 H 4
56771	ENTRAINEUR DE ROCHET	DISPENSER MAIN AXLE
56772	ROCHET DOSEUR	RATCHET WHEEL
56775	CLAVETTE DISQUE 2X2,6X7	PIN 2X2,6X7
56776	CIRCLIPS D ARBRE D 12	SHAFT CIRCLIP D 12
56777	TIGE DE REGLAGE DE DOSE AVEC MOLETTE	DOSE ADJUSTMENT ROD WITH BOLT
56778	VIS M6X16 INOX	SCREW M6X16 S.STEEL
56779	ECROU HM 6 Zn	NUT H M 6 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
56780	RONDELLE D APPUI ROCHET	RATCHET WHEEL SUPPORTING WASHER
56781	CROISILLON SUPERIEUR	UPPER SPIDER
56782	RACLETTE DE CROISILLONS	SCRAPER
56783	CROISILLON INTERMEDIAIRE	MEDIUM SPIDER
56784	CROISILLON INFERIEUR	LOWER SPIDER
56787	EMBASE DOSEUR	DISPENSER BASE
56788	CONTRE ECROU BRISE MOTTE	NUT
56790	BRISE MOTTE	BREAK MOUND
56791	RONDELLE ONDULEE DOSEUR	CRINKLE WASHER
56800	ENSEMBLE DOSEUR AMOVIBLE	COMPLETE REMOVABLE DISPENSER
56810	DOSEUR AMOVIBLE	REMOVABLE DISPENSER
56811	PORTE ETIQUETTE	STICKER HOLDER
56812	FACADE PORTE ETIQUETTE	STICKER HOLDER FRONT
56830	ENSEMBLE EMBASE DOSEUR	DISPENSER BASE ASSEMBLY
56840	PRESSE POUVRE MOBILE COMPLET	COMPLETE MOBILE TAMPER
56841	TASSEUR DIAMETRE 55 MM	TAMPER END DIAM 55 MM
56842	VIS H 4X12 Zn AUTO	SCREW H 4X12 Zn AUTO
56843	GOUJON DIAM 5 X 11 X 26	PIN D 5 X 11 X 26
56845	RONDELLE DE TASSEUR	TAMPER WASHER
56846	TOLE DE GUIDAGE	GUIDE PLATE
56847	RESSORT DE POUSSOIR	PUSHER SPRING
56848	NEZ DE TASSEUR	TAMPER NOZE
56849	POUSSOIR MOBILE AVEC BOUCHON	MOBILE PUSHER
56850	JOINT TORIQUE 25X2.5	O'RING SEAL 25X2.5
58100	POUSSOIR A FRUITS	FRUIT PUSHER
58100B	POUSSOIR A FRUITS UL 110V USA (Ancien)	PUSHER UL (110V USA) (Old)
58100C	POUSSOIR A FRUITS SPECIAL PLATEAU (PATISSERIE)	FRUIT PUSHER SPECIFIC FOR TRAY (PATISSERIE)
58100I	POUSSOIR INOX COMPLET DELUXE	COMPLETE STAINLESS STEEL PUSHER DELUXE
58102	PLATEAU ENTONNOIR POUR CENTRIFUGEUSE (PATISSERIE)	JUICER TRAY (PATISSERIE)
58103	JOINT D'ENTONNOIR CENTRIFUGEUSE (PATISSERIE)	JUICER TRAY SEAL (PATISSERIE)
58104I	POUSSOIR DELUXE INOX	DELUXE PUSHER - STAINLESS STEEL
58105	COUVERCLE ALU	ALUMINIUM TOP COVER
58105B	COUVERCLE ALU UL (USA 110V) (Ancien)	ALUMINIUM TOP COVER UL (USA 110V) (Old)
58105T	COUVERCLE DELUXE (Revêtement)	DELUXE COVER (Coating)
58110	PACK PATISSERIE POUR CENTRIFUGEUSE 58	PATISSERIE PACK FOR JUICE EXTRACTOR 58
58200	PANIER COMPLET STANDARD AVEC RAPE	COMPLETE BASKET STANDARD WITH BLADE
58200B	PANIER COMPLET TROUS DE 0.8MM AVEC RAPE	COMPLETE BASKET-HOLES 0,8MM - WITH BLADE
58202	RAPE A FRUITS 58	BLADE (DISC) ONLY 58
58205	VIS FS M 5 X 20 INOX	SCREW FS M 5 X 20 S.STEEL
58206	RONDELLE GROWER W5	WASHER GROWER W5
58207	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5
58208	RONDELLE PLATE 5,5X12 In	WASHER 5.5X12 S.STEEL
58210	PANIER TAMIS SEUL STANDARD	BASKET (STRAINER) ONLY STANDARD
58210B	PANIER SEUL TROUS DE 0.8MM	BASKET (STRAINER) ONLY HOLES D 0,8MM
58230	EMBASE PANIER	BASKET BASE
58250	KIT RAPE + FIXATION	GRATING DISC + SCREWS REPLACEMENT SET
58300	CUVE A JUS COMPLETE AVEC CHUTE	COMPLETE BOWL WITH CHUTE
58303	CUVE A JUS 58	BOWL 58
58308	ECROU MOLETE M6 In	NUT M6 S.STEEL
58310	GOULOTTE ALU AMOVIBLE AVEC 2 ECROUS	REMOVABLE ALU CHUTE WITH 2 SCREWS
58311	GOULOTTE SEULE	REMOVABLE ALU CHUTE ONLY
58311T	GOULOTTE DELUXE (Revêtement)	DELUXE CHUTE (Treatment)
58322	RONDELLE D ETANCHEITE	PROTECTION WASHER

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
58350	ENSEMBLE ENTRAINEUR COMPLET AVEC VIS	COMPLETE SHIFTER ASSEMBLY WITH SCREW
58351	VIS FX M6X20 In TORX	SCREW FX M6X20 S.STEEL TORX
58352	RONDELLE CONIQUE 6 INOX	CONICAL WASHER 6 ST. STEEL
58355	BOUCHON DE TETE	HEAD CAP
58360	ENSEMBLE ENTRAINEUR (SANS VIS)	SCHIFTER ASSEMBLY (WITHOUT SCREW)
58361	MEMBRANE D'ENTRAINEUR	SCHIFTER RUBBER RING
58362	VIS FS 3.5X10 In AUTO	SCREW FS 3.5X10 S.STEEL AUTO
58363	MOYEU D'ENTRAINEUR	SCHIFTER BASE
58364	DOIGT D'ENTRAINEUR	SHIFTER FINGER
58367	JOINT TORIQUE 62 X 2.5	O-RING SEAL 62X2.5
58368	DOIGT D ENTRAINEMENT	SHIFTER STEERING PIN
58370	JOINT TORIQUE 3.6x2.4	O-RING SEAL 3,6X2.4
58375	ENSEMBLE TETE D'ENTRAINEUR	SHIFTER HEAD ASSEMBLY
58404	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5
58405	RONDELLE GROWER W 5 Zn	SPLIT WASHER W 5 Zn
58406	BUTEE (PIED) MONOBLOC	FOOT
58500	TOLE DE FOND COMPLETE	COMPLETE BOTTOM PLATE
58500B	TOLE DE FOND COMPLETE 110V	COMPLETE BOTTOM PLATE 110V
58501	ENSEMBLE COMPOSANTS ELECTRIQUE 220V	ELECTRIC COMPONENTS ASSEMBLY 220V
58505	RELAIS DE DEMARRAGE 220-240V 50/60Hz	STARTING RELAY 220-240V 50/60Hz
58505B	RELAIS DE DEMARRAGE 110V	STARTING RELAY 110V
58510	CONDENSATEUR 80 MF 220-240V 50/60 Hz	CAPACITOR 80 MF 220-240V 50/60 Hz
58510B	CONDENSATEUR 180 MF 100-120V 50/60 Hz	CAPACITOR 180 MF 100-120V 50/60 Hz
58511	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
58516	CONTACTEUR 220-240 V 50/60 Hz	CONTACTOR 220-240 V 50/60 Hz
58516B	CONTACTEUR 100-120V 50/60 Hz	CONTACTOR 100-120V 50/60 Hz
58517	VIS H M 4 X 16 Zn	SCREW H M 4 X 16 Zn
58518	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
58519	ECROU H M 4 Zn	NUT H M 4 Zn
58522	DISJONCTEUR THERMIQUE 8A 220V	THERMAL PROTECTOR 8A 220V
58522B	PROTECTEUR THERMIQUE (110V)	THERMAL PROTECTOR (110V)
58536	TOLE DE FOND SEULE	BOTTOM PLATE ONLY
58538	TOLE SUPPORT COMPOSANTS	COMPONENTS ASSEMBLY PLATE
58539	ECROU HM M 5 Zn (BAS)	NUT HM M 5 Zn
58600	ENSEMBLE DE VEROUILLAGE COMPLET	COMPLETE LOCKING ASSEMBLY
58600B	ENSEMBLE DE VEROUILLAGE COMPLET (NSF - USA)	COMPLETE LOCKING ASSEMBLY (NSF - USA)
58601	CAME DE SERRAGE	LOCKING CAM
58602	VIS HC M 6 X 8	SCREW HC M 6 X 8
58603	AXE DE BLOCAGE CENTRIFUGEUSE	LOCKING AXLE
58604	POIGNEE SERRAGE ALU	ALUMINIUM LOCKING LEVER
58605	VIS HC M 6 X 8	SCREW HC M 6 X 8
58606	BUTEE DE CAME	CAM STOP
58607	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
58608	JOINT V-RING V25	V RING GASKET V25
58608B	ENS RONDELLES DE FROTTEMENT POIGNEE (NSF-USA)	ENS FRICTION WASHER FOR HANDLE (NSF-USA)
58609	RONDELLE DE FROTTEMENT POIGNEE (NSF-USA)	FRICTION WASHER FOR HANDLE (NSF-USA)
58610	RONDELLE DE POIGNEE (NSF-USA)	HANDLE WASHER (NSF-USA)
58650	VIROLLE INOX COMPLETE	COMPLETE STAINLESS STEEL BODY
58651	VIROLE INOX AVEC LOGO SANTOS	STAINLESS STEEL BODY
58652	BOUTON MARCHE COMPLET	COMPLETE START BUTTON
58653	BLOC MARCHE	START BLOCK
58654	BOUTON IMPULSION MARCHE	START BUTTON
58658	BOUTON ARRET COMPLET	COMPLETE STOP BUTTON
58659	BLOC ARRET	STOP BLOCK
58660	BOUTON IMPULSION ARRET	STOP BUTTON
58661	JOINT TORIQUE	O-RING SEAL
58665	BUTEE POIGNEE DE SERRAGE COMPLETE	COMPLETE LOCKING LEVER STOP
58666	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
58667	RONDELLE EVENTAIL AZ 5	WASHER AZ 5
58668	ENTRETOISE DE BUTEE	STOP SPACER
58669	VIS CHC M 5 X 15 Zn	SCREW CHC M 5 X 15 Zn
58670	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
58670B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
58673	VIS H 4.2X12.7 Zn AUTO	SCREW H 4.2X12.7 Zn AUTO
58700	MICRO CONTACT SECURITE COMPLET	COMPLETE SAFETY SWICH
58701	VIS CBX 4X25 AUTO (Ancien)	SCREW CBX 4X25 AUTO (Old)
58702	VIS H M4X10 Zn AUTO	SCREW H M4X10 Zn AUTO
58703	VIS CBX 4X20 AUTO (Ancien)	SCREW CBX 4X20 AUTO (Old)
58704	SUPPORT MICRO CONTACT	SWITCH HOLDER
58705	INTERRUPTEUR SECURITE	SAFETY SWITCH
58706	DETECTEUR DE SERRAGE (Ancien)	LOCKING DETECTOR (Old)
58711	SUPPORT MICRO CONTACT	SWITCH HOLDING PLATE
58712	VIS H 4X16 Zn	SCREW H 4X16 Zn
58713	TOLE DE DETECTION	DETECTION PLATE
58714	EMBOUT	END
58750	DISQUE DE FREIN COMPLET	COMPLETE BRAKING DISC
58751	ECROU H M 5 Zn	NUT H M 5 Zn
58752	RONDELLE PLATE	WASHER
58753	RESSORT DE FREIN	BREAK SPRING
58754	TOLE DE FREINAGE	BRAKING PLATE
58755	ENTRETOISE DE GUIDAGE	SPACER (GUIDE)
58800	BRIDE DE SERRAGE CUVE	BOWL LOCKING ARM
58850	MOTEUR COMPLET 220-240V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 220-240V 50/60Hz
58850B	MOTEUR COMPLET 100-120V 50/60 Hz	COMPLETE MOTOR 100-120V 50/60 Hz
58851	VIS H M5X15 A GAUCHE	SCREW M5X15 LEFT
58852	RONDELLE BLOCAGE PIGNON	GEAR LOCK WASHER
58853	DISQUE DE FREIN	BRAKING DISC
58854	ENTRETOISE ROULEMENT ARRIERE	REAR BEARING SPACER
58855	FLASQUE ARRIERE COMPLET	COMPLETE REAR FLANGE
58856	FLASQUE ARRIERE USINE	REAR FLANGE ONLY
58857	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
58858	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
58859	BAGUE TIGE DE BLOCAGE	GUIDE RING
58860	VIS DE FREIN	BRAKE THREADED ROD
58865	STATOR SEUL 220-240V 50/60Hz	STATOR ONLY 220-240V 50/60Hz
58865B	STATOR SEUL 100-120V 50/60Hz	STATOR ONLY 100-120V 50/60Hz
58866	SUPPORT PROTECTEUR	THERMAL PROTECTOR HOLDER
58867	THERMOSTAT DE SECURITE EQUIPE	THERMOSTAT DE SECURITE EQUIPE
58868	RONDELLE PLATE	WASHER
58869	RONDELLE ONDUFLEX	CRINKLE WASHER
58870	ROTOR+ARBRE+VENTILATEUR	ROTOR + SHAFT + FAN
58871	GOUPILLE D 5 X 25	PIN D 5 X 25
58872	RONDELLE APPUI ROULEMENT	BEARING WASHER
58873	ROULEMENT 6204	BEARING 6204
58874	ENTRETOISE ROULEMENT AVANT	UPPER BEARING SPACER
58875	RONDELLE COUVRE ROULEMENT	BEARING WASHER
58877	VIS H M6X40 In	SCREW H M6X40 S.STEEL
58878	ECROU BORGNE H M 6 INOX	CAP NUT H M 6 S.STEEL
58880	VENTILATEUR	FAN
58886	ENTRETOISE ROULEMENT AVANT	UPPER BEARING SPACER
58887	ROULEMENT 6204	BEARING 6204
58891	VIS 4X10	SCREW 4X10
58892	FLASQUE SUPERIEUR COMPLET	COMPLETE UPPER FLANGE
58893	FLASQUE SUPERIEUR	UPPER FLANGE
58894	BAGUE DE GUIDAGE DE BRIDE	GUIDE RING
58895	TIGE BLOCAGE COLONNE	BASE ASSEMBLY ROD
58896	TIGE BLOCAGE MOTEUR	MOTOR ASSEMBLY ROD
58897	JOINT A LEVRES 25X35X7	GASKET 25X35X7
58950	CONTENEUR A PULPE	PULP CONTAINER

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
58953	REPOSE PICHET SOUPLE NOIR	SOFT DRIP TRAY, BLACK
58960	TUBE A PULPE	PULP TUBE
62100	BOL COMPLET	COMPLETE BOWL (not for USA)
62101	BOL	BOWL (not for USA)
62103	COUVERCLE DE BOL	BOWL COVER (not for USA)
62105	ECROU PALIER	AXLE LOCK
62106	JOINT TORIQUE	O' RING GASKET
62109	PALIER COMPLET	COMPLETE CAGE
62110	ENSEMBLE PALIER + COUTEAU	CAGE + KNIFE ASSEMBLY
62114	JOINT TORIQUE	O' RING GASKET
62116	JOINT V RING	V RING GASKET
62117	RONDELLE APPUI COUTEAU	KNIFE WASHER
62118	ECROU FIXATION COUTEAU	KNIFE LOCKING NUT
62125	COUTEAU BLENDER DCA	TiN BLENDER KNIFE
62150	BOL COMPLET PENTAGONAL	COMPLETE PENTAGONAL BOWL
62151	BOL PENTAGONAL	PENTAGONAL BOWL
62153	COUVERCLE DE BOL PENTAGONAL	PENTAGONAL BOWL COVER
62154	BOUCHON COUVERCLE PENTAGONAL	COVER PENTAGONAL CAP
62200	CLOCHE COMPLETE	COMPLETE SOUND ENCLOSURE
62203	VIS M6X16	SCREW M6X16
62204	SUPPORT DE BOL COMPLET	BOWL HOLDER ASSEMBLY
62207	CENTREUR DE SUPPORT BOL	BOWL HOLDREER CENTER RING
62208	SUPPORT DE BOL AMOVIBLE	REMOVABLE BOWL HOLDER
62220	CLOCHE MOBILE (PORTE) SILENCE	SILENT SOUND ENCLOSURE DOOR
62222	CLOCHE FIXE SILENCE	SILENT SOUND ENCLOSURE BASE
62300	BASE ENSEMBLE 220V PRISE EUROPE	BASE ASSEMBLY 220V EUROPE PLUG
62300B	BASE ENSEMBLE 110V PRISE USA	BASE ASSEMBLY 110V USA PLUG
62301	BASE MOTEUR	MOTOR BASE
62303	ACCOUPLEMENT MOTEUR	SHIFTER
62304	VIS M5x20	SCREW M5x20
62305	INTERRUPTEUR	SWITCH
62308	MOTEUR BRUSHLESS 220-240V 50/60Hz	BRUSHLESS MOTOR 220-240V 50/60Hz
62308B	MOTEUR BRUSHLESS 100-120V 50/60Hz	BRUSHLESS MOTOR 100-120V 50/60Hz
62309	DEFLECTEUR CENTRAL	CENTRAL BAFFLE
62310	PANNEAU DE COMMANDE	FRONT PANEL
62311	RONDELLE PLASTIQUE	PLASTIC WASHER
62312	VIS M2.5X8	SCREW M2.5X8
62315	ECRAN LCD	LCD SCREEN
62322	VIS M4X6	SCREW M4X6
62330	CARTES ENSEMBLE 220V	BOARDS SET 220V
62330B	CARTES ENSEMBLE 110V	BOARDS SET 110V
62340	BOITE PRINCIPALE	MAIN BOX
62341	PIED	FOOT
62343	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
62343B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
62344	VIS	SCREW
62345	TOLE AVANT	FRONT PLATE
62346	RONDELLE	WASHER
62347	VIS	SCREW
62348	PIED	FOOT
62351	VIS HM 4x6	SCREW HM 4x6
62352	VIS M 4X6	SCREW M 4X6
62353	VIS M4X10	SCREW M4X10
62361	SELF (TUBE)	SELF (TUBE)
62362	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
62363	VIS H M 5 X 10 Zn	SCREW H M 5 X 10 Zn
62365	DISJONCTEUR THERMIQUE pour N°62 220V (8A)	THERMAL PROTECTOR for no62 220V (8 Amps)
62365B	DISJONCTEUR THERMIQUE 8A pour 110V	THERMAL PROTECTOR 8A for 110V
62366	PROTECTEUR THERMIQUE	THERMAL PROTECTOR
62370	SILENTBLOC MOTEUR	MOTOR SILENTBLOC

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
62375	MOTEUR BRUSHLESS 220-240V 50/60Hz (version Silentbloc)	BRUSHLESS MOTOR 220-240V 50/60Hz (Silentbloc version)
62375B	MOTEUR BRUSHLESS 100-120V 50/60Hz	BRUSHLESS MOTOR 100-120V 50/60Hz
62376	TRESSE DE MASSE	GROUND BRAID
62377	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 ZN
62378	VIS H 4 X 12 Zn	SCREW H 4 X 12 Zn
62400	ENTOURAGE ENSEMBLE	CASE ASSEMBLY
62401	ENTOURAGE SOCLE	BASE CASING
62402	VIS HM4X16	SCREW HM4X16
62405	JOINT DE TABLE	TABLE GASKET
63101	BAC A GRAINS COMPLET	COMPLETE HOPPER
63102	TREMIE	HOPPER
63103	VIS CBX 4X25 AUTO	SCREW CBX 4X25 AUTO
63104	CROISILLON DE TREMIE	HOPPER SPIDER
63105	AIMANT	MAGNET
63107	ARTICULATION COUVERCLE	COVER HINGE
63110	ENSEMBLE COUVERCLE	COVER ASSEMBLY
63111	TOLE COUVERCLE	COVER PLATE
63112	COUVERCLE TREMIE	HOPPER COVER
63113	BUTEE AUTOCOLLANTE NOIRE	BLACK ADHESIVE BUMPER
63115	EQUERRE TREMIE	HOPPER HOLDER ANGLE
63116	VIS CBX 4X12 AUTO	SCREW CBX 4X12 AUTO
63118	JOINT DE TREMIE	HOPPER SEAL
63152	SET DE 2 PLAQUES FR+GB AIMANTEE 90*126	SET OF 2 MAGNET PLATES FR+GB 90*126
63153	PLAQUE SANTOS	SANTOS PLATE
63191	VIS RLS M4X8 In	SCREW RLS M4X8 In
63193	VIS FS M4X12 INOX	SCREW FS M4X12 S.STEEL
63201	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 50 Hz	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 50 Hz
63201B	MOTEUR COMPLET MONO 110-120V 60 Hz	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 110-120V 60 Hz
63201V4	MOTEUR COMPLET MONO 220-240V 60 Hz	COMPLETE MOTOR SINGLE PHASE 220-240V 60 Hz
63202	PLATEAU SUPERIEUR	TOP TRAY
63203	VIS H M6X20 Zn	SCREW H M6X20 Zn
63204	RONDELLE CONTACT 8 Zn	CONTACT WASHER 8 Zn
63206	VIS CS M6X12 In	SCREW CS M6X12 S.STEEL
63207	MEULE DIAMETRE 120mm 60 Hz	DIAM 120mm GRINDING DISC 60 Hz
63222	VIS H M8X25 Zn	SCREW H M8X25 Zn
63223	RDLE PLATE 9X16X1.5 In	WASHER 9X16X1.5 S.STEEL
63224	RDLE PLATE 8X30 In	WASHER 8X30 S.STEEL
63225	PLATEAU PORTE MEULE	GRINDING DISK HOLDING PLATE
63226	JOINT FEUTRE	SEAL
63230	FLASQUE SUPERIEUR	UPPER FLANGE
63231	SUPPORT PLATEAU MEULE	GRINDING DISC HOLDER SHAFT
63232	ROULEMENT 6205	BALL BEARING 6205
63233	BAGUE DE REGLAGE	ADJUSTING RING
63240	ROTOR AVEC ARBRE	ROTOR WITH SHAFT
63245	STATOR 220-240V 50Hz	STATOR 220-240V 50Hz
63245B	STATOR 110-120V 60Hz	STATOR 110-120V 60Hz
63246	TIGE D'ASSEMBLAGE M5	ASSEMBLING THREADED ROD M5
63247	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
63248	ECROU HM 5 Zn	NUT HM 5 Zn
63250	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
63252	RONDELLE ONDULEE	ONDULATED WASHER
63253	ROULEMENT 6203	BALL BEARING 6203
63255	EXCENTRIQUE	ECCENTRIC
63256	VENTILATEUR	FAN
63257	CLOCHE VENTILATEUR	FAN COVER
63264	BAGUE EXCENTRIQUE	ECCENTRIC RING
63266	ROULEMENT 608	BALL BEARING 608
63268	RONDELLE PLATE 9X16X1.5 In	WASHER 9X16X1.5 S.STEEL

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
63270	VIS ROULEMENT EXCENTRIQUE	ECCENTRIC BEARING SCREW
63272	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
63274	VIS H M5X12 Zn	SCREW H M5X12 Zn
63281	CONDUIT DE SORTIE CAFE	COFFEE OUTPUT CHANNEL
63282	VIS CHC M5X15 Zn	SCREW CHC M5X15 Zn
63283	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
63285	LAME SORTIE CAFE	COFFEE OUTPUT FLAP
63291	ECROU HM 6 Zn	NUT HM 6 Zn
63292	RDLE EVENTAIL AZ 6 Zn	WASHER AZ 6 Zn
63293	PLOT ELASTIQUE (SILENTBLOC)	SILENTBLOC
63294	VIS H M6X12 Zn	SCREW H M6x12 Zn
63302	INDEX BOUTON	BUTTON INDEX
63310	BOUTON DE REGLAGE ENSEMBLE	ADJUSTING BUTTON
63312	VIS DE REGLAGE MOUTURE	GRIND ADJUSTMENT SCREW
63313	RESSORT BOUTON DE REGLAGE	ADJUSTING BUTTON SPRING
63315	ANNEAU GRADUE	GRADUATED RING
63316	VIS DE BLOCAGE INDEX	INDEX LOCKING SCREW
63317	BOUTON SOUPLE	SOFT BUTTON
63318	BOUTON DE REGLAGE	ADJUSTING BUTTON
63319	VIS HC M8X10	SCREW HC M8X10
63330	OBTURATEUR	OBTURATOR
63331	LEVIER TIRETTE	SHUTTER HANDLE
63332	TIRETTE OPTURATEUR	SHUTTER PLATE
63333	FERMETURE LEVIER TIRETTE	SHUTTER HANDLE CLOSER
63334	VIS FX 3.5X16 In AUTO	SCREW FX 3.5X16 S.STEEL AUTO
63336	RDLE PLATE 5X16x1 Zn	WASHER 5X16x1 Zn
63391	ECROU HM 5 Zn	NUT HM 5 Zn
63392	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
63393	VIS FX M5x20 In	SCREW FX M5x20 In
63394	VIS H M 5X10 Zn AUTO	SCREW H M 5X10 Zn AUTO
63395	RESSORT TIRETTE	SPRING
63402	FOND DE SOCLE COMPLET 220V	COMPLETE BOTOM PLATE 220V
63402B	FOND DE SOCLE COMPLET 110V	COMPLETE BOTOM PLATE 110V
63405	FOND DE SOCLE 220V	BOTOM PLATE 220V
63405B	FOND DE SOCLE 110V	BOTOM PLATE 110V
63406	VIS CHC M5X15 Zn	SCREW CHC M5X15 Zn
63407	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
63408	BUTEE	BUMPER
63410	SOCLE PEINT	PAINTED BASE
63411	CONTACTEUR 230V 50/60Hz	RELAY 230V 50/60Hz
63411B	CONTACTEUR 115V 50/60Hz	RELAY 115V 50/60Hz
63412	VIS H M4X20 Zn	SCREW H M4X20 Zn
63413	RDLE EVENTAIL AZ 4 Zn	WASHER AZ 4 Zn
63414	ECROU HM 4 Zn	NUT HM 4 Zn
63415	CONDENSATEUR 40µF 450V	CAPACITOR 40µF 450V
63416	EQUERRE CONDENSATEUR	CAPACITOR HOLDING PLATE
63417	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4X8 Zn AUTO
63418	EQUERRE CONTACTEUR 110V	110V CONTACTOR HOLDER
63420	JUPE NSF	NSF BASE SEAL
63421	VIS H M5X16 Zn AUTO	SCREW H M5X16 Zn AUTO
63431B	RELAIS DE DEMARRAGE 110V	STARTING RELAY 110V
63432B	VIS H M4X8 Zn AUTO	SCREW H M4X8 Zn AUTO
63433B	CONDENSATEUR 80 µF 100-120V 50/60 Hz	CAPACITOR 80 µF 100-120V 50/60 Hz
63434B	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
63435B	VIS H 4 X 10 Zn	SCREW H 4 X 10 Zn
63440	RAMASSE MOUTURE	GROUND COFFEE RECEPTACLE
63441	AIMANT	MAGNET
63442	PIEDS RAMASSE MOUTURE GAUCHE	GROUND RECEPTACLE LEFT FOOT
63443	VIS CBX 4X12 AUTO	SCREW CBX 4X12 AUTO
63444	BUTEE D 12 H 7,5 NOIRE	BUMPER DIAM 12 H 7.5 BLACK
63445	TOLE RAMASSE MOUTURE	GROUNDS RECEPTACLE
63446	PIEDS RAMASSE MOUTURE DROIT	GROUND RECEPTACLE RIGHT FOOT
63450	BOUTON POUSSOIR LUMINEUX	LIGHTED PUSH SWITCH

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
63491	RONDELLE CONTACT 5X12 Zn	CONTACT WASHER 5X12 Zn
63492	VIS H M5 X 40 ln	SCREW H M5 X 40 S.STEEL
63505	ENSEMBLE SORTIE DE CAFE	COFFEE OUTPUT ASSEMBLY
63510	SORTIE DE CAFE AVEC BUTEES	COFFEE OUTPUT WITH BUMPERS
63511	SORTIE DE CAFE	COFFEE OUTPUT
63514	BUTEE BLANCHE	WHITE BUMPER
63521	RESSORT PINCE SAC GAUCHE	LEFT BAG HOLDER SPRING
63522	AXE PINCE SAC	BAG HOLDER AXLE
63523	RESSORT PINCE SAC DROIT	RIGHT BAG HOLDER SPRING
63525	BASE PINCE SAC GAUCHE	LEFT BAG HOLDER BASE
63526	BASE PINCE SAC DROITE	RIGHT BAG HOLDER BASE
63591	VIS FS M6X30 ln	SCREW FS M6 x 30 S.STEEL
63592	VIS FS M5X16 ln	SCREW FS M5X16 S.STEEL
63601	TOLE ARRIERE	REAR SHEET
63601B	TOLE ARRIERE 115 V	REAR SHEET 115 V
63605	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
63605B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE US	POWER CORD WITH US PLUG
63606	VIS H 4.2X12.7 Zn	SCREW H 4.2X12.7 Zn
63607	DISJONCTEUR THERMIQUE 8A 220V	THERMAL PROTECTOR 8A 220V
63607B	DISJONCTEUR THERMIQUE 16A 110V	THERMAL PROTECTOR 16A 110V
63608	INTERRUPTEUR A BASCULE	ROCKER SWITCH
63608B	INTERRUPTEUR A BASCULE	ROCKER SWITCH
63691	VIS RLS M4X8 ln	SCREW RLS M4X8 S.STEEL
63705	TOLE PRINCIPALE	MAIN SHEET
63707	JOINT DE CONDUIT	CONDUIT SEAL
63710	TOLE VIBRANTE	VIBRATING PLATE
63711	SUPPORT TOLE VIBRANTE	VIBRATING PLATE HOLDER
63791	VIS FS M4X20 ln	SCREW M4 x 20 S.STEEL
68100	POUSSOIR A FRUITS	FRUIT PUSHER
68105	COUVERCLE	TOP COVER
68110	PACK PATISSERIE POUR CENTRIFUGEUSE 68	PATISSERIE PACK FOR JUICE EXTRACTOR 68
68200	PANIER COMPLET STANDARD AVEC RAPE	COMPLETE BASKET STANDARD WITH BLADE
68200B	PANIER COMPLET TROUS DE 0.8MM AVEC RAPE	COMPLETE BASKET-HOLES 0,8MM - WITH BLADE
68200C	PANIER COMPLET AUTOCLEAN AVEC RAPE	COMPLETE AUTOCLEAN BASKET WITH BLADE
68200S	PANIER COMPLET STANDARD AVEC RAPE SHARP	COMPLETE BASKET STANDARD WITH SHARP BLADE
68202	RAPE A FRUITS 68	BLADE (DISC) ONLY 68
68202S	RAPE A FRUITS 68 SHARP	SHARP BLADE (DISC) ONLY 68
68205	VIS F90 M5x12 Inox	SCREW F90 M5x12 S.STEEL
68206	RONDELLE GROWER W5	WASHER GROWER W5
68207	ECROU BORGNE H M 5 INOX	CAP NUT H M 5
68208	RONDELLE PLATE 5,5X12 ln	WASHER 5.5X12 S.STEEL
68210	PANIER TAMIS SEUL STANDARD	BASKET (STRAINER) ONLY STANDARD
68210B	PANIER TAMIS SEUL TROUS DIAM 0.8 MM	BASKET (STRAINER) ONLY DIAM 0.8 MM
68210C	PANIER TAMIS SEUL 0.5 AUTOCLEAN	BASKET (STRAINER) ONLY AUTOCLEAN
68213	JOINT EMBASE	BASKET BASE SEAL
68230	EMBASE PANIER	BASKET BASE
68300	CUVE A JUS COMPLETE AVEC CHUTE	COMPLETE BOWL WITH CHUTE
68303	CUVE A JUS 68	BOWL 68
68308	ECROU MOLETE M6 ln	NUT M6 S.STEEL
68311	GOULOTTE D'EVACUATION AMOVIBLE	REMOVABLE CHUTE
68312	JOINT DE GOULOTTE	FOAM SEAL
68320	CHICANE PANIER	BASKET CHICANE
68410	ENSEMBLE TETE + BAGUE	HEAD SET + RING
68412	BAGUE BRONZE	BRONZE BUSHING
68413	AXE BASCULEUR	LEVER AXLE
68414	RONDELLE PA 6.4x12x1.6	WASHER PA 6.4x12x1.6
68415	BASCULEUR	LEVER

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
68416	VIS HC M6x8 In	SCREW HC M6x8 S.STEEL
68418	GOUPILLE LISSE 6x30	PIN 6x30
68420	ECROU ARBRE	SHAFT NUT
68450	ENSEMBLE TETE D'ENTRAINEUR	SHIFTER HEAD ASSEMBLY
68501	SOCLE ALU PEINT	PAINTED BASE
68502	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
68502B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
68505	RELAIS DE DEMARRAGE 220-240V 50/60Hz	STARTING RELAY 220-240V 50/60Hz
68505B	RELAIS DE DEMARRAGE 110V	STARTING RELAY 110V
68508	PIED	FOOT
68509	VIS H M5X12 Zn	SCREW H M5X12 Zn
68510	CONDENSATEUR 80 MF 220-240V 50/60 Hz	CAPACITOR 80 MF 220-240V 50/60 Hz
68510B	CONDENSATEUR 180 µF 100-120V 50/60 Hz	CAPACITOR 180 µF 100-120V 50/60 Hz
68511	SUPPORT CONDENSATEUR	CAPACITOR RING
68513	RDLE EVENTAIL AZ 5 In	WASHER AZ 5 S.STEEL
68514	ECROU BORGNE H M 5 Zn	CAP NUT H M 5
68516	CONTACTEUR 220-240 V 50/60 Hz	CONTACTOR 220-240 V 50/60 Hz
68516B	CONTACTEUR 100-120V 50/60 Hz	CONTACTOR 100-120V 50/60 Hz
68522	DISJONCTEUR THERMIQUE 8A 220V	THERMAL PROTECTOR 8A 220V
68522B	PROTECTEUR THERMIQUE (110V)	THERMAL PROTECTOR (110V)
68523	ATTACHE CABLE	WIRE CLIP
68651	VIROLE INOX AVEC LOGO SANTOS	STAINLESS STEEL BODY
68652	BOUTON MARCHE COMPLET	COMPLETE START BUTTON
68653	BLOC MARCHE	START BLOCK
68654	BOUTON IMPULSION MARCHE	START BUTTON
68658	BOUTON ARRET COMPLET	COMPLETE STOP BUTTON
68659	BLOC ARRET	STOP BLOCK
68660	BOUTON IMPULSION ARRET	STOP BUTTON
68661	JOINT TORIQUE	O'RING
68701	TOLE DE FREIN	BRAKE SHEET
68702	PALIER SECURITE	SAFETY CAGE
68703	POIGNEE DE SERRAGE ALU	ALUMINIUM LOCKING HANDLE
68704	AXE DE SECURITE	SAFETY AXLE
68705	SUPPORT BAGUE SECURITE	SAFETY RING HOLDER
68706	BAGUE SECURITE 6X9X6	SAFETY RING 6X9X6
68707	VIS CHC M 5 X 20 ZN	SCREW CHC M 5 X 20 Zn
68709	JOINT V-RING V16 A	V RING GASKET V16 A
68711	VIS HC M 6 X 8	SCREW HC M 6 X 8
68712	RONDELLE INOX	S. STEEL WASHER
68714	RESSORT TIGE	ROD SPRING
68715	RESSORT SECURITE	SAFETY SPRING
68716	VIS H M5X12 Zn AUTOTAR	SCREW H M5X12 Zn AUTOTAR
68717	ENTRETOISE ROULEE 5 x 40 Zn	SPACER 5 X 40 Zn
68718	SWITCH DE SECURITE	SAFETY SWITCH
68719	VIS CBX M5X12 AUTO	SCREW CB M5X12 AUTO
68801	AXE ANTIROTATION SECURITE	ANTI ROTATION SAFETY AXLE
68802	VIS HC M 6 X 8	SCREW HC M 6 X 8
68810	TIGE DE BRIDAGE GAUCHE	LEFT LOCKING ARM
68820	TIGE DE BRIDAGE DROITE	RIGHT LOCKING ARM
68851	VIS H M6X12 Zn	SCREW H M6x12 Zn
68852	RONDELLE DISQUE DE FREIN	BREAKING DISC WASHER
68853	DISQUE DE FREINAGE	BREAK DISC
68854	ENTRETOISE ROULEMENT ARRIERE	REAR BEARING SPACER
68856	FLASQUE ARRIERE USINE	REAR FLANGE ONLY
68857	ECROU H M 6 Zn	NUT H M 6 Zn
68858	RONDELLE EVENTAIL AZ 6	WASHER AZ 6
68860	VIS DE FREIN	BRAKE SCREW
68861	ECROU	NUT
68865	STATOR SEUL 220-240V 50/60Hz	STATOR ONLY 220-240V 50/60Hz
68865B	STATOR SEUL 100-120V 50/60Hz	STATOR ONLY 100-120V 50/60Hz
68866	SUPPORT PROTECTEUR	THERMAL PROTECTOR HOLDER

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
68867	THERMOSTAT DE SECURITE EQUIPE	THERMOSTAT DE SECURITE EQUIPE
68868	RONDELLE PLATE	WASHER
68869	RONDELLE ONDUFLEX	CRINKLE WASHER
68870	ROTOR+ARBRE+VENTILATEUR	ROTOR + SHAFT + FAN
68871	JOINT TORIQUE 19 x 1.5	O'RING 19 x 1.5
68872	BAGUE DE JOINT	SEAL RING
68873	ROULEMENT 6204	BEARING 6204
68874	ENTRETOISE ROULEMENT	BEARING WASHER
68875	PLAQUE ROULEMENT	BEARING PLATE
68877	VIS M5X12 Zn AUTOTAR	SCREW M5X12 Zn AUTO
68878	GOUPILLE	SEAL
68879	JOINT 12X18X5	GASKET 12X18X5
68880	VENTILATEUR	FAN
68881	BUTEE DE CUVE	BOWL SUSTAINER
68882	VIS H M5X12 Zn	SCREW H M5X12 Zn
68884	RDLE ONDULEE	ONDULATED WASHER
68891	VIS 4X10	SCREW 4X10
68893	FLASQUE SUPERIEUR	TOP FLANGE
68894	BAGUE PALIER SUPERIEUR	UPPER BEARING RING
68895	TIGE BLOCAGE COLONNE	COLUMN LOCKING ROD
68896	TIGE BLOCAGE MOTEUR	MOTOR LOCKING ROD
68897	JOINT A LEVRES	GASKET
68950	CONTENEUR A PULPE	PULP CONTAINER
68960	TUBE A PULPE	PULP TUBE
70100	LEVIER COMPLET	COMPLETE LEVER
70101	COUVERCLE	COVER
70102	ENTRETOISE RENFORCEE	REINFORCED SPACER
70103	VIS 4X25 In	SCREW 4X25 S.STEEL
70104	PLAQUE DE LEVIER	LEVER PLATE
70105	VIS 3.5X10 In	SCREW 3.5X10 S.STEEL
70106	BUTEE	BUMPER
70107	RONDELLE D'ARRET	STOP WASHER
70108	ENTRETOISE	SPACER
70110	LEVIER AVEC ARTICULATION	LEVER WITH HINGE
70112	LEVIER	LEVER
70113	GOUPILLE 5X45 In	PIN 5X45 S.STEEL
70114	ARTICULATION LEVIER	LEVER HINGE
70115	RDLE SOUPLE 9X14.5X2	SOFT WASHER 9X14.5X2
70150	COUELLE INOX	STAINLESS STEEL CUP
70200	OGIVE COMPLETE	COMPLETE SQUEEZER
70240	CUVE INOX COMPLETE	COMPLETE S.STEEL BOWL
70250	CUVE INOX	STAINLESS STEEL BOWL
70251	PATINS CUVE INOX	STAINLESS STEEL BOWL BUMPERS
70300	ENSEMBLE CUVE PEINTE	PAINTED TOP BOWL ASSEMBLY
70300C	ENSEMBLE CUVE CHROMEE	CHROMED TOP BOWL ASSEMBLY
70301	CUVE ALU PEINTE	PAINTED ALUMINIUM TOP BOWL
70301C	CUVE CHROMEE	CHROMED TOP BOWL
70302	HAUT DOUBLE CUVE	DOUBLE BOWL TOP
70303	FOND DE DOUBLE CUVE	BOTTOM OF DOUBLE BOWL
70400	EMBAYAGE COMPLET	COMPLETE CLUTCH
70401	DEFLECTEUR	DEFLECTOR
70402	AXE D'ENTRAINEMENT OGIVE COMPLET	COMPLETE CONE STEERING AXLE
70403	DISQUE DE FREIN	BRAKE DISC
70404	DISQUE D'EMBAYAGE	CLUTCH DISC
70405	VIS CX 3X8 Zn AUTO	SCREW CX 3X8 Zn AUTO
70406	RESSORT D'EMBAYAGE	CLUTCH SPRING
70407	PLATEAU D'EMBAYAGE	CLUTCH PLATE
70408	GOUPILLE 4X24 In	PIN 4X24 S.STEEL
70409	RONDELLE	WASHER
70500	MOTEUR COMPLET 220V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 220V 50/60Hz
70500B	MOTEUR COMPLET 110V 50/60Hz	COMPLETE MOTOR 110V 50/60Hz
70504	RONDELLE ONDULEE	ONDULATED WASHER
70505	RONDELLE DECOLLETEE	WASHER (SPECIAL)

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
70506	CIRCLIPS	CIRCLIP
70507	TIRANT H M5 x 125 Zn Auto	SCREW ROD H M5 x 125 Zn Auto
70510	FLASQUE SUPERIEUR AVEC ROULEMENT	FRONT FLANGE WITH BEARING
70511	FLASQUE SUPERIEUR	FRONT FLANGE
70512	ROULEMENT 6202 ZZ	BEARING 6202 ZZ
70515	STATOR 220-240V 50/60Hz	STATOR 220-240V 50/60Hz
70515B	STATOR 110-120V 50/60Hz	STATOR 110-120V 50/60Hz
70517	JOINT TORIQUE D9.5X2	O'RING D9.5X2
70518	ROTOR AVEC ARBRE	ROTOR WITH SHAFT
70519	VENTILATEUR D 120mm	FAN D 120mm
70520	ROTOR COMPLET (ROTOR+ARBRE+VENTILATEUR)	COMPLETE ROTOR (ROTOR + SHAFT + FAN)
70530	FLASQUE INFERIEUR AVEC ROULEMENT	REAR FLANGE WITH BEARING
70531	FLASQUE ARRIERE	REAR FLANGE
70532	ROULEMENT 6201	BEARING 6201
70600	TOLE ONDULEE	WAVED SHEET
70700	EMBASE COMPLETE PEINTE PRISE EUROPE	COMPLETE PAINTED BASE EUROPE PLUG
70700B	EMBASE COMPLETE PRISE USA	COMPLETE BASE USA PLUG
70700C	EMBASE COMPLETE CHROMEE PRISE EUROPE	CHROMED COMPLETE BASE EUROPE PLUG
70700CB	EMBASE COMPLETE CHROMEE PRISE USA	CHROMED COMPLETE BASE USA PLUG
70701	EMBASE SOCLE PEINT	BASE, PAINTED
70701C	EMBASE SOCLE CHROME	CHROMED BASE ASSEMBLY
70702	BOUTON POUSSOIR LUMINEUX ORANGE	ORANGE LIGHTED SWITCH
70703	CONDENSATEUR 8µF	CAPACITOR 8µF
70704	ECROU HM 8 Zn	NUT HM 8 Zn
70705	RONDELLE EVANTAIL AZ 8 Zn	WASHER AZ 8 Zn
70710	REPOSE PICHET COMPLET	COMPLETE DRIP TRAY
70711	REPOSE PICHET	PLASTIC DRIP TRAY
70712	TOLE DE REPOSE PICHET INOX	DRIP TRAY S.STEEL GRID
70713	REHAUSSE VERRE	GLASS RAISER
70720	TOLE DE FOND COMPLETE PRISE EUROPE	COMPLETE BOTTOM PLATE EUROPE PLUG
70720B	TOLE DE FOND COMPLETE PRISE USA	COMPLETE BOTTOM PLATE USA PLUG
70721	TOLE DE FOND	BOTTOM PLATE
70722	BUTEE	BUMPER
70723	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
70723B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
70724	VIS H 4.2X12.7 Zn AUTO	SCREW H 4.2X12.7 Zn AUTO
70725	VIS CBLZ 5.5X16	SCREW CBLZ 5.5X16
70726	VIS H M4X10 Zn AUTO	SCREW H M4X10 Zn AUTO
70727	CAPUCHON D12.2X6.2 NOIR	CAP D12.2X6.2 BLACK
70801	CACHE VIS	SCREW CAP
70802	VIS CBX M5X30 AUTO	SCREW CBX M5X30 AUTO
70803	VIS H M5X12 Zn AUTO	SCREW H M5X12 Zn AUTO
70804	VIS H M5X20 Zn AUTO	SCREW H M5X20 Zn AUTO
70805	RONDELLE 5X16	WASHER 5X16
70806	RDLE EVANTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
70807	ECROU HM5 Zn	NUT HM5 Zn
71101	OGIVE UNIVERSELLE	UNIVERSAL CONE
71200C	CUVE COMPLETE NOIRE (Pour 71C)	COMPLETE BLACK PLASTIC BOWL (For 71C)
71202	CERCLE ALU ANODISE	ORNAMENTAL RING-ANODIZED ALUMINIUM
71204NN	CUVE A JUS NOIRE (Pour 71C)	BLACK BOWL (For 71C)
71300	MOTO REDUCTEUR COMPLET 220 V 50 HZ	COMPLETE GEAR MOTOR 220 V 50 HZ
71300B	MOTO REDUCTEUR COMPLET 120 V 60 Hz	COMPLETE GEAR MOTOR 120 V 60 Hz
71301	MOTO REDUCTEUR SEUL 220V 50Hz	GEAR MOTOR ONLY 220 V 50 Hz
71301B	MOTO REDUCTEUR SEUL 120V 60 Hz	GEAR MOTOR 120 V 60 Hz
71302	SUPPORT MOTO REDUCTEUR	GEAR MOTOR PLATE
71305	GOUPILLE LISSE 3X14 ln	PIN 3X14 S.STEEL

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
71307	VIS H 5 X 16 Zn AUTO	SCREW H 5 X 16 Zn AUTO
71311	VIS H M5X12 Zn	SCREW H M5X12 Zn
71312	VIS H M5X12 Zn AUTO	SCREW H M5X12 Zn AUTO
71313	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
71314	VENTILATEUR MOTEUR	MOTOR FAN
71400C	SOCLE COMPLET CHROME	COMPLETE CHROMED BASE
71401C	SOCLE CHROME	CHROMED BASE
71402	BOUCHON DE PROTECTION	PROTECTION CAP
71403	COUSSINET A COLLERETTE 12X17X25	BRONZE BEARING 12X17X25
71404	RONDELLE DE FROTTEMENT	FRICTION WASHER
71405	AXE DE ROTATION D'OGIVE	ROTATION SQUEEZER AXLE
71406	RONDELLE DE FROTTEMENT	FRICTION WASHER
71407	RONDELLE DE FROTTEMENT	FRICTION WASHER
71408	DEFLECTEUR ALUMINIUM	ALUMINIUM CAP
71409	JOINT TORIQUE 7X1.5	O - RING SEAL 7X1.5
71410	ENTRAINEUR D'OGIVE	SQUEEZER AXLE
71411	INTERRUPTEUR	SWITCH
71415	BAGUE RETENUE GOUPILLE	PIN HOLDING RING
71500	TOLE FOND DE SOCLE AVEC PRISE EUROPE	COMPLETE BOTTOM PLATE WITH EUROPE PLUG
71500B	TOLE FOND DE SOCLE AVEC PRISE USA	COMPLETE BOTTOM PLATE WITH USA PLUG
71501	VIS H 5 X 16 Zn AUTO	SCREW 5 X 16 Zn AUTO
71502	TOLE DE FOND DE SOCLE	BOTTOM PLATE
71507	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
71507B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
71510	VIS CBLZ 5.5 X 16 Zn	SCREW CBLZ 5.5 X 16 Zn
71512	BUTEE DIAM 25 X 15	RUBBER FOOT 25 X 15
71513	VIS H 4.2X12.7 Zn AUTO	SCREW H 4.2X12.7 Zn AUTO
75100	TOLE ARRIERE COMPLETE AVEC PRISE EUROPE	COMPLETE REAR SHEET WITH EUROPE PLUG
75100B	TOLE ARRIERE COMPLETE AVEC PRISE USA	COMPLETE REAR SHEET WITH USA PLUG
75111	TOLE ARRIERE	REAR SHEET
75112	VIS CX 3X8 Zn AUTO	SCREW CX 3X8 Zn AUTO
75113	VIS RLS M4X8 In	SCREW RLS M4X8 In
75115	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE EUROPE	POWER CORD WITH EUROPE PLUG
75115B	CORDON D'ALIMENTATION AVEC PRISE USA	POWER CORD WITH USA PLUG
75116	VIS H M 4 X 10 INOX	SCREW H M 4 X 10 S.STEEL
75120	ENSEMBLE RESERVOIR A EAU AMOVIBLE	COMPLETE REMOVABLE WATER TANK
75121	ARCEAU RESERVOIR A EAU	WATER TANK HANDLE
75125	RESERVOIR A EAU SEUL	WATER TANK ONLY
75130	SUPPORT DE TASSES COMPLET 220V	COMPLETE CUP HOLDER 220V
75131	TIGE ARTICULATION COUVERCLE	COVER ROD
75133	COUVERCLE DE RESERVOIR	WATER TANK COVER
75135	SUPPORT DE TASSES	CUP WARMER
75136	VOYANT NIVEAU D EAU	LACK OF WATER INDICATOR LIGHT
75137	VOYANT DE CHAUFFE	HEATING INDICATOR LIGHT
75138	RAIDISSEUR SUPPORT TASSES	CUP WARMER STIFFENER
75139	VIS CXS 3X6 Zn	SCREW CXS 3X6 Zn
75145	TOLE DE PROTECTION	PROTECTION SHEET
75146	VIS H 4 X 10 Zn	SCREW H 4 X 10 Zn
75150	BAC A GOUTTES COMPLET AVEC GRILLE	COMPLETE DRIP TRAY WITH GRID
75152	GRILLE REPOSE TASSES	CUP HOLDING GRID
75154	BAC A GOUTTES	DRIP TRAY
75155	PIED DE BAC A GOUTTES	DRIP TRAY FOOT
75161	TUBE EAU	WATER TUBE
75162	TUBE MANOMETRE	MANOMETER TUBE
75163	TUBE VAPEUR	STEAM TUBE

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
75170	PORTE FILTRE COMPLET	COMPLETE FILTER HOLDER
75171	FILTRE 1 TASSE 7 G	1 CUP (7 GRAMS) FILTER
75172	FILTRE 2 TASSES 14 G	2 CUPS (14 GRAMS) FILTER
75173	FILTRE 1 DOSETTE STANDARD	1 STANDARD POD FILTER
75174	RESSORT DE PORTE FILTRE	COFFEE HOLDER SPRING
75175	PORTE FILTRE	HANDLE FILTER HOLDER
75176	ENJOLIVEUR CHROME	CHROMED CAP
75177	BEC VERSEUR 2 TASSES	DOUBLE SPOUT 2 CUPS
75178	BEC VERSEUR 1 TASSE	SINGLE SPOUT 1 CUP
75180	CUILLER DOSEUR 7 G PLASTIQUE	MEASURING SPOON (PLASTIC) 7G
75310	ELECTROVANNE COMPLETE 220V	COMPLETE ELECTROVALVE 220V
75310C	ENSEMBLE ELECTROVANNE COMPLET	COMPLETE ELECTROVALVE ASSEMBLY
75316	VIS CHC 4X10 INOX	SCREW CHC 4X10 S.STEEL
75317	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
75318	TUBE D EVACUATION	DRAINING TUBE
75319	COLLIER DE TUBE	TUBE RING
75320	CUVE CHAUDIERE COMPLETE	COMPLETE BOILER TANK
75321	CUVE DE CHAUDIERE	BOILER TANK
75322	VIS CHC M4X16 In	SCREW CHC M4X16 S.STEEL
75323	JOINT DE CHAUDIERE	BOILER SEAL
75324	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
75325	THERMOSTAT 165 C + SECURITE	THERMOSTAT 165 C + SAFETY
75326	THERMOSTAT 145 C	THERMOSTAT 145 C
75327	THERMOSTAT 100 C	THERMOSTAT 100 C
75330	ELEMENT CHAUFFANT COMPLET 220V	COMPLETE HEATING ELEMENT 220V
75330B	ELEMENT CHAUFFANT COMPLET 110V	COMPLETE HEATING ELEMENT 110V
75331	RESISTANCE 220-240V 50/60HZ	RESISTOR 220-240V 50/60HZ
75331B	RESISTANCE 100-120V 50/60Hz	RESISTOR 100-120V 50/60Hz
75332	JOINT ELEMENT CHAUFFANT	HEATING ELEMENT SEAL
75333	ECROU D ELEMENT CHAUFFANT	HEATING ELEMENT NUT
75335	PIQUAGE MALE G1/8-4MM	MALE CONNECTING PIECE G1/8-4MM
75336	PIQUAGE MALE G1/8-6MM	MALE CONNECTING PIECE G 1/8-6MM
75350	ENSEMBLE GROUPE PORTE FILTRE AVEC DIFFUSEUR	FILTER HOLDER GROUP ASSEMBLY WITH DIFFUSOR
75351	ENSEMBLE GROUPE PORTE FILTRE	FILTER HOLDER GROUP ASSEMBLY
75352	GROUPE PORTE FILTRE	FILTER HOLDER GROUP
75353	BOUCHON G1/8 SANS TETE	G 1/8 CAP
75354	JOINT PORTE FILTRE CONIQUE	CONICAL FILTER HOLDER GASKET
75355	TUBE INTERIEUR CHAUDIERE	BOILER INTERNAL TUBE
75360	DOUCHETTE ENSEMBLE	SHOWER ASSEMBLY
75361	JOINT TORIQUE 49X2.5	O RING SEAL 49X2.5
75362	PORTE DOUCHETTE (DIFFUSEUR)	WATER DIFFUSER
75363	DOUCHETTE	SHOWER HEAD
75364	VIS FS M 5 X 16 In	SCREW FS M 5 X 16 S.STEEL
75400	ENSEMBLE ROBINET VAPEUR COMPLET	COMPLETE STEAM TAP ASSEMBLY
75401	ENSEMBLE BOUTON ROBINET VAPEUR	STEAM TAP BUTTON ASSEMBLY
75402	PLAQUE BOUTON	TAP BUTTON PLATE
75403	VIS CHC M4X10 In	SCREW CHC M 4X10 S.STEEL
75404	RONDELLE EVENTAIL AZ 4	WASHER AZ 4
75405	BOUTON ROBINET VAPEUR	STEAM TAP BUTTON
75410	ROBINET + TUBE VAPEUR + FIXATION	STEAM TAP + STEAM TUBE + FIXING
75411	ECROU	NUT
75412	RDLE EVENTAIL AZ 14 In	WASHER AZ 14 S.STEEL
75413	ROBINET VAPEUR	STEAM TAP
75414	JOINT PLAT VAPEUR	FLAT STEAM GASKET
75415	RESSORT VAPEUR	STEAM SPRING
75416	COUPELLE VAPEUR	STEAM TUBE SEAT
75417	PIQUAGE FEMELLE G1/4 6MM	FEMALE CONNECTING PIECE G1/4 6MM
75430	TUBE VAPEUR ENSEMBLE	STEAM TUBE ASSEMBLY
75431	BUSE EAU-VAPEUR	WATER-STEAM NOZZLE
75431B	BUSE CAPPUCINO	CAPPUCINO NOZZLE
75432	TUBE VAPEUR	STEAM PIPE
75433	ECROU ARTICULATION TUBE VAPEUR	STEAM TUBE NUT

SANTOS Ersatzteilpreislste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
75434	JOINT TORIQUE VAPEUR	STEAM O-RING
75435	ANTI BRULURES	ANTI SCORCHING DEVICE
75441	VIS H 5 X 10 Zn AUTO	SCREW H 5 X 10 Zn AUTO
75442	TOLE SUPPORT ROBINET VAPEUR	STEAM VALVE SUSTAINING PLATE
75510	ENSEMBLE ASPIRATION D EAU	WATER PUMPING ASSEMBLY
75511	FILTRE D'ASPIRATION	PUMPING FILTER
75512	COLLIER PLASTIQUE	PLASTIC RING
75513	TURE ASPIRATION D'EAU	WATER PUMPING TUBE
75514	RACCORD TE PLASTIQUE	PLASTIC T FITTING
75515	COLLIER PLASTIQUE	PLASTIC RING
75516	TUBE LIMITEUR D'EAU	WATER LIMIT TUBE
75517	TUBE ENTREE POMPE	PUMP INLET TUBE
75551	TASSEUR	TAMPER
75552	VIS H 5X16 Zn AUTO	SCREW H 5X16 Zn AUTO
75553	VIS H M6X20 Zn	SCREW H M6X20 Zn
75554	RDLE EVENTAIL AZ 6 Zn	WASHER AZ 6 Zn
75555	TRAVERSE	CROSS PIECE
75600	FACADE COMPLETE	COMPLETE FRONT
75601	FACADE	FRONT PLATE
75602	AUTOCOLLANT TEMPERATURE	TEMPERATURE ADHESIVE PLATE
75605	INTER MARCHE ARRET	ON/OFF SWITCH
75606	INTER CAFE	COFFEE SWITCH
75607	BOUTON EAU	WATER SWITCH
75608	BOUTON VAPEUR	STEAM SWITCH
75612	ETRIER DE MANOMETRE	MANOMETER HOOK
75615	RACCORD DE TUBE	TUBE FITTING
75616	RDLE EVENTAIL AZ 8 Zn	WASHER AZ 8 Zn
75617	ECROU HM 8 Zn	NUT HM 8 Zn
75618	EQUERRE F/F G1/8	ANGLE F/F G1/8
75619	PIQUAGE MALE G1/8-4MM	MALE END G1/8-4MM
75620	DOIGT ARRET TUBE VAPEUR	STEAM TUBE STOP FINGER
75621	RDLE EVENTAIL AZ 5 Zn	WASHER AZ 5 Zn
75622	ECROU HM 5 Zn	NUT HM 5 Zn
75625	VIS RLS M4X8 In	SCREW RLS M4X8 In
75700	FLANC GAUCHE COMPLET Noir	COMPLETE LEFT FLANGE Black
75701	FLANC GAUCHE SEUL Noir	LEFT FLANGE ONLY BLACK
75702	PIED CAOUTCHOUC DIAM 12 H 7.5	RUBBER FOOT DIAM 12 H 7.5
75703	CACHE FLANC GAUCHE	LEFT SHEET
75704	VIS H M5X16 Zn AUTO	SCREW H M5X16 Zn AUTO
75705	VIS H 5X10 Zn AUTO	SCREW H 5X10 Zn AUTO
75706	VIS CXS M4X12 AUTO	SCREW CXS M4X12 AUTO
75710	FLANC DROIT COMPLET Noir	COMPLETE RIGHT FLANGE Black
75711	FLANC DROIT Noir	RIGHT FLANGE Black
75712	PIED CAOUTCHOUC DIAM 12 H 7,5	RUBBER FOOT DIAM 12 H 7,5
75713	CACHE FLANC DROIT	RIGHT SHEET
75716	VIS CXS M4X12 AUTO	SCREW CXS M4X12 AUTO
75720	ENSEMBLE DETECTION NIVEAU	WATER LEVEL DETECTION ASSEMBLY
75721	TOLE DE FOND	BOTTOM PLATE
75722	TOLE SUPPORT RESERVOIR	WATER TANK SUSTAINING SHEET
75723	VIS RLS M6X50 In	SCREW RLS M6X50 S.STEEL
75724	ENTRETOISE DETECTION NIVEAU D'EAU	WATER LEVEL DETECTION SPACER
75725	RESSORT DETECTION EAU	WATER LEVEL DETECTION SPRING
75727	RDLE EVENTAIL AZ 6 Zn	WASHER AZ 6 Zn
75728	ECROU HM 6 Zn	NUT HM 6 Zn
75729	TIGE ARTICULATION SUPPORT RESERVOIR	WATER TANK SHEET ROD
75730	ENSEMBLE INTER SECURITE	SAFETY SWITCH ASSEMBLY
75731	TOLE SUPPORT SWITCH	SAFETY SWITCH SHEET
75732	INTERRUPTEUR DE SECURITE	MICRO SWICH
75733	VIS CS M3X16 Zn	SCREW CS M3X16 Zn
75734	BUTEE D12 H4 BLANCHE	RUBBER BUFFER D12 H4 WHITE
75735	RIVET 4X7,5 In	RIVET 4X7.5 S.STEEL
75736	RONDELLE A GRIFFES D 3	LOCK WASHER D3
75737	SUPPORT SWITCH HAUT	UPPER SWITCH SUSTAINING SHEET

SANTOS Ersatzteilpreisliste 2018

Dynamic Professional, Robert-Koch-Str. 7, 77694 Kehl Tel. 07851/88645-0 Fax. 07851 / 88645-32

Ref	Bezeichnung Französisch	Bezeichnung Englisch
75738	RDLE EVENTAIL AZ 3 Zn	WASHET AZ 3 Zn
75739	ECROU HM 3 Zn	NUT H M 3 Zn
75740	ENSEMBLE POMPE COMPLET 220V	COMPLETE PUMP ASSEMBLY 220V
75740B	ENSEMBLE POMPE COMPLET 110V	COMPLETE PUMP ASSEMBLY 110V
75741	SUPPORT POMPE	PUMP SUSTAINER
75742	POMPE A VIBRATIONS 220V	VIBRATION PUMP 220V
75742B	POMPE A VIBRATIONS 110V	VIBRATION PUMP 110V
75743	CAOUTCHOUC DE POMPE	PUMP RUBBER
75744	VIS H M5X16 In	SCREW H M5X16 S.STEEL
75745	RDLE PLATE 5;5X12 In	WASHER 5.5X12 S.STEEL
75746	RDLE EVENTAIL AZ 5 In	WASHER AZ 5 S.STEEL
75747	ECROU HM 5 In	NUT HM 5 S.STEEL
75748	EQUERRE G1/8 MALE-TUBE 6	MALE CORNER G1/8 TUBE 6
75760	CLAPET ANTI-RETOUR	NON RETURN VALVE
75770	ENSEMBLE LIMITEUR DE PRESSION	PRESURE RELIEF VALVE ASSEMBLY
75771	TETE LIMITEUR PRESSION	PRESURE RELIEF VALVE HEAD
75772	JOINT TORIQUE 7X1.5	O - RING SEAL 7X1.5
75773	RESSORT LIMITEUR PRESSION	PRESURE RELIEF VALVE SPRING
75774	CLAPET LIMITEUR PRESSION	PRESURE RELIEF VALVE SHUTTER
75775	CORPS LIMITEUR PRESSION	PRESURE RELIEF VALVE BODY
75778	PIQUAGE MALE G1/8-4MM	MALE CONNECTIONG PIECE G 1/8 4MM
75850	TIROIR A MARC ENSEMBLE	COFFEE GROUNDS CONTAINER - DRAWER
99601	CORBEILLE A AGRUMES	FRUITS CONTAINER

TABLE	TABLE SPECIALE (INOX)	SPECIAL COMPLETE S/S TABLE
-------	-----------------------	----------------------------

2P	BOL MIXER 2L TRANSPARENT COMPLET	COMPLETE 2L BOWL
2I	BOL MIXER 2L INOX COMPLET	COMPLETE 2L STAINLESS STEEL BOWL
4P	BOL MIXER 4L TRANSPARENT COMPLET	COMPLETE 4 L BOWL
4I	BOL MIXER 4L INOX COMPLET	COMPLETE 4L STAINLESS STEEL BOWL